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Versenynaptár 2016
Október

 1 szombat ügető 
 2 vasárnap galopp Magyar St. Leger, Szent László Díj
 8 szombat ügető 
 9 vasárnap galopp Kállai Pál Emlékverseny - Budapesti Díj

 15 szombat ügető 

 16 vasárnap galopp 
 22 szombat ügető 83. Kétévesek Nagydíja, Őszi Kanca Díj, 
    Köztársasági Díj
 23 vasárnap galopp Kétévesek Kritériuma
 29 szombat ügető 
 31 hétfő galopp Lovaregyleti Díj

November
  5 szombat ügető Őszi Kísérleti Verseny
 6 vasárnap galopp 
 12 szombat ügető 
 13 vasárnap galopp 
 19 szombat ügető Ménesek Díja
 20 vasárnap galopp 
 26 szombat ügető 

December
  3 szombat ügető Baka Hendikep
 10 szombat ügető 
 17 szombat ügető 
 26 hétfő ügető 
 31 szombat ügető Ügetőszilveszter

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét összege, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy Kincsem+ játékban a flexi 25 is választható)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a tikettet a kifizetések megkezdése után
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Mesterhármas
Aidan O’Brien tör ténelmi győzelmét hozta 

a Prix de l’Arc de Triomphe 2016-os kiírá-
sa. A chantilly-i Group 1-es versenyben az 
ír tréner lovai, az egyaránt Galilieo apaságú 
Found (Ryan Moore), Highland Reel (Seamie 
Heffernan) és Order of St George (Frankie 
Dettori) követték egymást a célban az első 
három helyen…

…hasonló idomári sikerre pedig soha ko-
rábban nem volt példa az Arc tör ténetében.

Ha valaki igazán megérdemelte az Arc-győ-
zelmet, az minden kétséget kizáróan a négy-
éves kanca volt. Found, aki április óta talpon 
van, a francia futamot megelőzően öt alka-
lommal lett második, nem is akármilyen ver-
senyekben, hiszen a Tattersalls Gold Cup, a 
Coronation Cup, a Prince of Wales’s Stakes, 
a Yorkshire Oaks és az Irish Champion Stakes 
egyaránt a legmagasabb, Group 1-es besoro-
lással rendelkezik.

„Ez egyszerűen hihetetlen!” – mondta Aidan 
O’Brien, aki pályafutása legnagyobb sikere-
ként aposztrofálta a chantilly-i mesterhár-
mast, majd így folytatta:

„Álmodni sem mertem hasonlóról, egysze-
rűen nem tudom megmagyarázni. Az Arc de 
Triomphe a világ legkeményebb versenye. 

Ryan nagyszerűen lovagolta a kancát, de a 
többiekkel is nagyon elégedett vagyok. Order 
of St George kapcsán aggódtunk a pálya mi-
att, a másik két ló esetében tudtuk, hogy tö-
kéletesen megfelel majd nekik a gyors gyep. 
Igazi csapatmunka volt, kiváltságosnak érzem 
magam, hogy a részese lehettem.”

A tulajdonosi kör részéről a ma-
gyar felmenőkkel is rendelkező Mi-
chel Tabor nyilatkozott az 5 millió 
euró összdíjazású futamot követő-
en:

„Első, második és harmadik he-
lyezés az Arc-ban, nincs rá jobb 
szó, mintsem a hihetetlen. A tava-
lyi szezon után tudtuk, hogy Found 
az őszi hónapokban lesz a legerő-
sebb, szavakkal azonban aligha 
lehet kifejezni, amit most érzek.”

„A történelem részese lehettem. 
Nem hiszem, hogy ezt a sikert vala-

ha is megismétlik. Három lóval képviseltetni 
magad az Arc-ban már önmagában komoly 
fegyvertény, de ugyanezen három indulóval 
az első három helyen végezni minden képze-
letet felülmúl” – mondta az Ascot Gold Cup 
győztes Order of St George lovasa, Frankie 
Dettori.

Az ír trió mögött meglepetésre a szürke Sil-
jan’ Saga (Pierre-Charles Boudot) lett a ne-
gyedik, míg az utolsó még pénzdíjas helyezést 
a favorit Postponed (Andrea Atzeni) szerezte 
meg, orrhosszal megelőzve One Foot in He-
aven-t (Cristian Demuro). A kétszeres Der-
by-győztes Harzand (Pat Smullen) csak kilen-
cedik, de  nála is nagyobb csalódást keltett a 
japán színeket képviselő Makahiki (Christop-
he-Patrice Lemaire), aki csak a tizennegyedik 
helyen ér t célba.

Alpi

Legnagyobb nyeremények:
A Kincsem+ futamokon szeptember 28. és

október 4. között, 600 Ft-ra számítva

Sorrendi Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.09.30. 1/II. 56.959.200
2016.10.01. 1/III. *44.420.400
2016.10.02. 1/IV. 36.914.400
*flexi 50

Sorrend nélküli Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.10.01. 1/III. 740.340
2016.09.30. 1/II. 474.660
2016.10.02. 1/IV. 307.620

Bónusz 4
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.10.02. 1/IV. 73.020
2016.10.01 1/III. 50.940
2016.09.30. 1/II. 41.400

Bónusz 4 az 5-ből
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.10.01. 1/III. 16.290
2016.09.30. 1/II. 12.870
2016.10.02. 1/IV. 8.730

Bónusz 3
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.10.01. 1/III. 10.860
2016.09.30. 1/II. 8.580
2016.10.02. 1/IV. 5.820

Nyerő Plusz Számok:
                                             Pálya/Futam      Nyerő Plusz Szám*

2016.09.28. 1/II. 2041
2016.09.29. 1/III. 0805
2016.09.30. 1/II. 0399
2016.10.01. 1/III. 2052
2016.10.02. 1/IV. 0052
2016.10.03. 1/II. 2797
2016.10.04. 1/III. 2618
*Valamennyi Sorrend nélküli Kincsem+, Bónusz 4,

Bónusz 4 az 5-ből, Bónusz 3 és Speciális találatot 
tar talmazó szelvény az osztalék tízszeresére jogosít, 
amennyiben a tiketten szereplő Plusz Szám megegye-
zik a Nyerő Plusz Számmal.

Totalizatőr hírek www.lovifogadas.hu

A Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. hírlevele

Found elől, mögötte Order of St George és Highland Reel - fotó: Getty
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Ügető szubjektív

Sanger MS (Kőszegi-Kovács László) könnyedén nyerte a Zápolya Díjat
Egy pillanatig sem volt kérdéses a továbbra is remeklő Sanger MS 

(Kőszegi-Kovács László) sikere a Zápolya Díjban. A hatéves herélt 
ellenfél nélkül, húsz méterrel gyűjtötte be idei hatodik győzelmét, ami 
egyébként összességében már a tizenhatodik volt a Kincsem Parkban. 
A szlovén import nagyszerű teljesítményt nyújt, minden bizonnyal a 
későbbiekben a legjobbakkal is felveszi majd a versenyt. Két megbíz-
ható ügető, nevezetesen Henrik Ibsen A.T. (Dejan Katanic) és Oldtimer 
Diamant (Vezér Emese) lettek a dobogósok, míg a háromévesek közül 
Újrázz! mozgott kitűnően, ezt a negyedik helye mellett 17,6-os ideje is 
bizonyítja.

Pár héttel a csikók legnagyobb ütközete, azaz a Kétévesek Nagydíja 
előtt még tisztább képet kaphattunk a feltörekvő generáció erősorrend-
jéről. A finn tenyésztésű Celsius Evo (Németh Vitkória) tovább jött 
előre, és kitűnő, 20,1-es idővel visszavágott a Szalay János Emlékver-
senyben őt legyőző Villám Ville-nek (Fazekas Imre). Mögéjük az egyre 
érettebb Vulcano Boy (Dejan Katanic) zárkózott, Walking John M és 
VAQU. Em. Q. duóját előzve.

Korrigálta hibáit a nyáron többször is megvillanó Euklid A.T. (Dejan 
Katanic), és be is zsebelte az Early Harvester Díjat. A hároméves 
mén a befutóban könnyen lépett meg a riválisoktól, így gyorsan feled-
tette két galoppját. Az Animal Trade istálló fiatal ügetőjét Tequila Hush 
(Árokszállási Pál) és Unipress (Kolozsi László) követte a célban.

Négyéves korára végre megszerezte jól megérdemelt győzelmét 
Topmodell (Horváth Zoltán), méghozzá a Murza Hendikepben. A jó 
származású kanca sokszor volt már favorit, de valahogy a szerencse 
mindig elkerülte, most azonban ő volt a leggyorsabb. Az Elegant Lady 

anyaságú ügető Rozália (Veres Éva) és Ostrom (Tolnay Zoltán) kettő-
sét ver te meg a finisben.

Meglehetősen kaotikusan alakult az Amatőrverseny Hendikep, mi-
után a nyolc indulóból csupán hárman nem jutottak a diszkvalifikálás 
sorsára. Közülük a favorit Sholty Csabi (Tänczer Tamás) volt a legerő-
sebb, aki igazolva a papírformát a látottnál biztosabban diadalmasko-
dott. Az ötéves mén mellett még Kandidátus (Ézsiás Csaba) és No Bi 
(Illés Gábor) tudta befejezni a versenyt.

Szép, látványos csatában dőlt el a 2016. évi Segédhajtó Kupa Hen-
dikep ötödik felvonása. A célegyenesben abszolút a favoritok dominál-
tak, ám némi meglepetésre Öttusázó (Veréb Zsolt) és Shergar (Kolozsi 
József) nem bír t a hűséges Jonatánnal (Németh Viktória). Az AMMA 
istálló veteránja karrierje huszadik győzelmét húzta be, ebben a sze-
zonban pedig a harmadik elsősége volt.

A nap végén a Hico istálló lovai játszották a főszerepet, a Tibi Díjban 
a Magyar Turf által tutinak ajánlott Unreal Boss (Veljko Mazsity) nyert 
könnyedén. A hároméves kanca végig uralta az összecsapást, a végső 
szakaszhoz érve pedig sétálva lépett meg az ellenfelektől. A tovább 
javuló Up All Night (Branislav Mukity) lett a második, míg némi szeren-
csével Unikornis (Budai Attila) a harmadik. Fél órával később a szintén 
nagy kedvenc Ripley (Búrány Adrián) realizálta esélyét a Crown Star 
Hendikepben. A hatéves kancának ez volt az idei első sikere, és ezért 
is meg kellett izzadnia, hiszen a fél mezőny támadta. Végül Renoir Lag 
(Lakatos Árpád) szaladt fel roppant közeli másodiknak, a nehezen ki-
bontakozó Saron (Dejan Katanic) pedig harmadik lett.

Folytatás szombaton!                                                            -SzK-

Döme Lajos
Fiatalon, 17 éves korában került a pályára, 1952 végén kapott idomári licenszet. Pályafutása során 680 győztest hajtott. Jóllehet lotja mindig 

kicsi és átlagos volt, kemény munkája és tehetsége révén felküzdötte magát az élvonalba. Időmérővel Négyévesek Nagydíját, Jennel Tavaszi 
Díjat, Nosztalgiával és Palmyrával Baka Hendikepet nyert. Két fia lépett a nyomdokába, Döme II. László és Döme Imre. Előbbi az 1987-es Der-
byben Molnár sulkyjában második helyezést ér t el, míg utóbbi, Imre a közelmúltig idomárhajtóként tevékenykedett. Unokája, ifj. Döme Imre a 
fiatal generáció egyik sikeres tagja.

A Döme Lajos Emlékverseny nyerői és helyezettjei 2004 óta
2004. 

I. Epizód (6stpm) Kuru Norbert 1:20.8 
II. Félpénz (5pk) Rácz János 
III. Ceylon (8pm) ifj. Döme Imre

2005. 
I. Hokis (4pm) Juhász Balázs 1:20.8 
II. Hydra (4pk) Horváth Zoltán 
III. Handa (4pk) Földi Péter

2006. 
I. Hello Baby (5pm) Rácz János 1:22.8 
II. Delila (9pk) Velezdi József 
III. Eleven (8stpk) Bástyai Krisztina

2007. 
I. Hetita Nevi (6pher) Balogh Zsolt 1:19,2 
II. Fausto (8stpher) Kolozsi József 
III. Jonatán (4pher) Márton Lajos

2008. 
I. Kandidátus (4stpm) Juhász Balázs 1:22.0 
II. Juhar (5pk) Tolnay Zoltán 
III. Korfu (4pk) Kolozsi József

2009. 
I. Jessie James (6stpm) ifj. Döme Imre 1:20.4 
II. Háry János (8pher) Boros Károly 
III. Thors Scarlett (6pk) Juhász Balázs

2010. 
I. Pipistrella (6pk) Vezér Emese 1:23.5 
II. Jegenyefa (7pk) Poruben Tímea 
III. K Vonal (6stpk) ifj. Döme Imre

2011. 
I. Nick Nolte (4stpm) Váradi Sándor 1:21.1 
II. Kométa (7pm) Boros Károly 
III. Mambo Girl (5pk) Németh Viktória

2012. 
I. Orient Boy (4stpm) ifj. Döme Imre 1:17.0 
II. Ophelia (4pk) Márton Lajos 
III. Platina Lady (3pk) Fazekas Imre

2013. 
I. Prudy (4pk) Peter Zadel jun. 1:18.3 
II. Rafael Bit (3pher) Veréb Zsolt 
III. Primusz (4pm) Lakatos Csaba

2014. 
I. Kapitány (10stpher) Németh Viktória 1:19.8 
II. Képzőművész (10pher) Kolozsi László 
III. Mausi (8pk) Lakatos Csaba

2015. 
I. Onyx M. (7sk) Szabó Krisztina 1:20.6 
II. Raffaella SM (5pk) Gyolai Zoltán 
III. Oron Flying (7pher) Deixler Kálmán
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Magyarok külföldön

Dobogós helyezések Adán
Hat hajtónk, valamint egy magyar tréningben lévő lovunk vendéges-

kedett vasárnap Adán. A tizenegy futamos versenynapon összesen 
öt ütközetben voltunk érdekeltek, a legjobban pedig Fazekas Imrének 
sikerült a nap, hiszen háromszor ült sulkyba és mindannyiszor dobo-
gón végzett. A franciák által támogatott Prix du Trotteur Francais-ban 
egyébként Hajnal Tibor második, Fazekas Imre harmadik, Kolozsi 
László pedig negyedik lett, míg két segédhajtónk, Horváth György és 
Molnár Károly a nyolcadik és kilencedik helyen ér t célba. A nap legran-
gosabb összecsapásában Goran Zolnaji idomítottja, Dabano As képvi-
selte hazánkat, és az előkelő ezüstöt szerezte meg a Marschall József 
Emlékversenyben is bizonyító Piera del Bar mögött.

10. 02. Ada
„Arleta”, 2100m (autóstart) 

302 EUR (151; 76; 45; 30)
1. Dea Celeste 2100 Knekt P. 1:19.7
2. Kingstone 2100 Mukić B. 1:20.1
3. Timoko R.L. 2100 FAZEKAS IMRE 1:20.4
4. Andraj P. 2100 Poljaković N. 1:20.7
5. Destiny S.G. 2100 Pejić Tukuljac S. 1:21.0
6. Fire Rock 2100 Kečenović B. 1:22.0
7. Emil Zola A.T. 2100 Ilovac J. 1:22.2
8. As Fernando 2100 Katanić R. 1:23.3
9. Ema O.Z. 2100 Vereb A. 1:24.4
10. Pahuljica 2100 Topalov A. 1:24.7
GA. Doli S.G. 2100 Grujić S.
GA. L’ amour Oaks 2100 Sič st. S.

„Donka”, 1600m (autóstart) 
302 EUR (151; 76; 45; 30)

1. Simba 1600 Pantić M. 1:19.6
2. Cash Royal 1600 Mukić I. 1:20.1
3. Maximilijana Star 1600 Oračić ml. M. 1:21.1
4. Barbados A.T. 1600 Katanić D. 1:21.9
5. Son Of The Best 1600 Karan D. 1:23.4
6. Felina 1600 Prćić D. 1:23.9
7. Dalfino 1600 Rajić R. 1:24.1
8. Portugal A.T. 1600 HAJNAL TIBOR 1:34.1
GA. Andover Boy 1600 Gere T.
GA. Flekica 1600 File N.

„V. Memorijal Bognar st. Nandor”, 2100m (autóstart) 
423 EUR (212; 106; 63; 42)

1. Piera del Bar (IT) 2100 Ozvar Z. 1:16.5
2. DABANO AS (D) 2100 GORAN ZOLNAJI 1:17.4
3. Bea Kievitshof (D) 2100 Tasić M. 1:17.4
4. Pitta Jet (IT) 2100 Vereb A. 1:17.8
5. Nasa Vita (IT) 2100 Kečenović B. 1:18.0
6. Lambert Sas (IT) 2100 Horvat K. 1:18.5
7. Rite Key (S) 2100 Ličina N. 1:18.6
8. New Cash (IT) 2100 Grujić S. 1:18.9
9. Distrinus (D) 2100 Seke R. 1:19.0
10. Sara’ Sempre Bigi (IT) 2100 Popin J. 1:19.2
11. Credits by Myself (D) 2100 Katanić D. 1:19.5

„Harness Chip”, 2100m (autóstart) 
302 EUR (151; 76; 45; 30)

1. Sacramento TIM (H) 2100 Knekt P. 1:18.4
2. Ramon Starlight (IT) 2100 FAZEKAS IMRE 1:18.7
3. Perfekt 2100 Kečenović B. 1:19.0
4. Asia 2100 Horvatski A. 1:19.4
5. Sanrio 2100 Mukić B. 1:19.6
6. Danka S.G. 2100 Grujić S. 1:19.9
7. Simo Mack (IT) 2100 Vujković-Lamić J. 1:20.4
8. Botoni M.K. 2100 Urošev D. 1:20.9
9. Tiara Boss (H) 2100 Anđal A. 1:21.1
10. Dior PB 2100 Tumbas-Loketić I. 1:21.9
11. Kalibra 2100 Ziza A. 1:22.3
0. Rosy Mas (IT) 2100 Sremački S.

„Prix du Trotteur Francais”, 2600m (autóstart) 
5913 EUR (2957; 1478; 887; 591

1. Anna Milau (FR) 2600 Kečenović B. 1:19.8
2. Blondie de Chenu (FR) 2600 HAJNAL TIBOR 1:20.1
3. Usselle du Loir (FR) 2600 FAZEKAS IMRE 1:20.3
4. Uniflore (FR) 2600 KOLOZSI LÁSZLÓ 1:20.6
5. Audacieuse Lorme (FR) 2600 Kečenović M. 1:20.7
6. Terre Maya (FR) 2600 Vujanović Z. 1:20.8
7. Ueva d’Hoa (FR) 2600 Katanić D. 1:21.8
8. Alliance de L’Iton (FR) 2600 HORVÁTH GYÖRGY  1:22.1
9. Anna des Agos (FR) 2600 MOLNÁR KÁROLY  1:22.7

fotó: Goran Barac 
-SzK-
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Tizedik ügető árverés 
Az Ügető Tenyésztők Országos Egyesülete a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft. együttműködésével 

 október 8-án szombaton 9.45-től idén is megrendezi az őszi árverést a Kincsem Parkban.
Ügető Tenyésztők Országos Egyesülete 1101 Budapest, Albertirsai út 2-4  E mail: ugeto@ugeto.com,   www.ugeto.com,   facebook.com/ugeto

Yearlingek
Zadar M stpm Cigar Dan Step by Step Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zaffiri pk Naglo Chemise Cobra Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zafira pk Belami Jade Bíróné Csizik Éva, Hernád
Zalai Srác pm SJ’s Photo Elegant Lady Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zamfira pk Frullino Jet Igazgyöngy Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zana Zolee pm Ámokfutó Glory Star Tóth Angéla, Magyardombegyház
Zanebono pm Frullino Jet Corolla Jet Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zapato pm Frullino Jet Diatomea PL Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zara Noble BD pk Incredible Cole Nobilee Albisor Marius, Miskolc
Zarándok pm Oncoming Hush Lady Shatterley Tóth Angéla, Magyardombegyház
Zárjegy M pm Cigar Dan Chipitita Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zárkózott stpm Yankee Mustang Pamira Kulik Ferenc, Orosháza
Zárkózz! pk Racino Gyorsulj! Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zárótűz pk Offenbach Bigi Ovi Lick Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Zelda pk Racino Echd Scot Szabó Zsolt, Petrikeresztúr
Zelmira Fling stpk Frullino Jet Cicciolina Fling Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zenit Charme stpm Offenbach Bigi Jolly Beauty Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Zenóbia K stpk Royal Ripple Klementina Kulik Ferenc, Orosháza
Zente pm Frullino Jet Franciska Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zero di Jesolo pm Frullino Jet Diva di Jesolo Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zidane pm Frullino Jet Dalietta di Riolo Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zina Pearl BD pk Korean Racing Nelly Albisor Marius, Miskolc
Zinella M pk P J Punjab How Intensitive Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zippy Boy pm Frullino Jet Light Lady Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zita Georgia stpk Noir Desir Georgia Horváth Zoltán, Orosháza 
Zizzenő pk Frullino Jet Motiváló Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zolta pm Naglo Gazza Jet Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zoológus M pm Cigar Dan Ronja Silas Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zóra pk Frullino Jet Lézer Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zorba Il Greco pm Offenbach Bigi Il Gatto Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Zorina pk Offenbach Bigi Postagalamb Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Zozo Bigi pm Offenbach Bigi Lovely Beauty Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Zöldbáró M pm P J Punjab Campus Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zöldőr pm Vanito Nanucy Molly Kulik Ferenc, Orosháza
Zuglo Gold pm Vanito Johanna Gold Albisor Marius, Miskolc
Zunder Play pm Royal Ripple Fairplay Kulik Ferenc, Orosháza
Zürzavar stpk Maximus Lindy Magda Bohumil Kft., Leányfalu
Zsebi Goal stpm Yankee Mustang Oby Goal Kulik Ferenc, Orosháza
Zséda pk Frullino Jet Filigrán Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zsenerőz pk SJ’s Photo Hitelező Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zsófia M stpk Cigar Dan Zsófi Yocum Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Zsóka pk Frullino Jet Donusa MP Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Zsoltár pm Oncoming Hush Margaret Tóth Angéla, Magyardombegyház

2 évesek
Vadgalamb pm Beissinger Hanover Postagalamb Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Viktor Yocum M stpm Cigar Dan Zsófi Yocum Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Villám Ville pm Beissinger Hanover Izaville Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Waldemar M stpm Cigar Dan Hilarysine Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Wasserfall stpk Cigar Dan Otti Puglits Adrienn, Hernád
Wild Lady pk Beissinger Hanover Kiskegyed Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Wonder Lick pm Beissinger Hanover Ovi Lick Zsálek Zsolt, Somogyaracs

3 évesek
Udvaros M stpm Cigar Dan Zsófi Yocum Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Uliána M pk Cigar Dan How Intensitive Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Uriah stpk Maximus Lindy Echd Scot Szabó Zsolt, Petrikeresztúr
Uzonka m stpk Cigar Dan Ronja Silas Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Ügető Star stpm America’s Dust Intelligent Star Kulik Ferenc, Orosháza

4 évesek
Trapéz pk Incredible Cole Cinderella Gelj Mezőhegyesi Állami Ménes, Mezőhegyes
Tornado Cole stpm Incredible Cole Bay Yankee Kulik Ferenc, Orosháza

Felhívjuk az árverésre érkező vendégeinknek figyelmét, hogy a szombat délelőtti „autók és kávék” 
rendezvény miatt, autóikkal a parkolóban, a platánfák alatt tudnak megállni.

köszönettel, a Szervezők
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A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke

Balogh Bernadett I., III., V., VII., VIII.
Becze Zoltán III., V., VII., VIII.
Boros Károly II.
Budai Attila IV.
Csordás Emil VI.
Deixler Kálmán I., III., V., VII., VIII.
Demeter Attila VIII.
Ézsiás Csaba III.
Fazekas Andrea VIII.
Fazekas Andrea am. Q41, II., IV.
Fazekas Imre II., IV.
Gáspár András III., VII.
Gyémánt László I.
Gyolai Zoltán I., III., V., VII., VIII.
Hajnal Tibor Q41, II., IV.
Hegedűs Sándor I., V., VIII.

Illés Gábor VIII.
Iván Zoltán V., VIII.
Joze Sagaj VI.
Juhász Balázs II., IV., VI.
Kele Judit Q41
Kelemen Tamás I., VII.
Kolozsi József II., IV.
Kolozsi László IV., VI.
Kolozsi Sándor VI.
Komáromi Krisztina II.
Kőszegi-Kovács László II., IV.
Kovács Dóra II.
Lakatos Csaba VI.
Mario Moleh VI.
Márton Lajos VI.
Miskolcsik Valentin V., VII., VIII.

Mitja Slavic VI.
Nagy Ferenc II. II.
Nagyváry Andrea I., III., V.
Nagyváry Andrea am. II., IV.
Papp István Q41, IV., VI.
Papp Kálmán Q41
Pekker György V., VII.
Reischl Gábor III., VII.
Réthy Tamás VII.
Tänczer Tamás I., III., V., VII.
Turbucz Sándor I., III., V., VII., VIII.
Varga Sándor II., IV.
Veréb Zsolt II., IV., VI.
Vezér Emese II.
Vután György V., VII.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Amazing Koks VI.
Andorra Gold V.
Celebrity Classic III.
Check in Blagul VI.
Grumetti VI.
Imperiál V.
Jackson Junior I.
Jasa GL VI.
Kairo Sun VIII.
Kandidátus III.
Keeper III.
Királyhágó VIII.
Kiskarcsi V.
Laluna Comtesse VII.
Lemon Ice VI.
Lucky Boy (SLO) VI.
Lucky Luke V.
Magiszter VII.
Medália VIII.
Miki VII.
Naomi VII.
Nelli Gull VII.
Nemzetesúr V.
Nikon VIII.
Offenbach Bigi V.

Olajbáró III.
Old Shatterhand I.
Onesis Goal VIII.
Onze De Mayo III.
Őrangyal V.
Orderly VI.
Ördöglány VIII.
Orinoco V.
Ostrom VIII.
Ottey Boss VII.
Philadelphia VII.
Poéta VII.
Pókerarc I.
Polémia VIII.
Priscilla I.
Puszedli VIII.
Red Bull I.
Reménység V.
Renoir Lag V.
Reste Premier VI.
Rosamundi VII.
Rozália VIII.
Sammi MS VI.
Sámuel II.
Sensation I.

Shake Up III.
She’s Vivienne V.
Sóvirág VIII.
Spar Lady I.
Spartacus VII.
Sumi II.
Suttogó VII.
Szacharin VI.
Tájfun II.
Tárkány VII.
Tartozó III.
Tini-mia III.
Tommy Lee III.
Tonnyó VI.
Topmodell I.
Trappolj! II.
Trónörökös I.
Tündér Szépe II.
Üde Szépe II.
Ukulele II.
Under World II.
Unique Boy II.
Uptown Boy M II.
Uránia RG II.
Urban Legend II.

Usain II.
Utrillo d’Amour III.
Uzsorásnő II.
Vadgalamb IV.
Valentino IV.
Vamos Kemp V.
Vattacukor IV.
Vegas Q41
Velence R. IV.
Vesna IV.
Victoria Secret IV.
Victory-Lease IV.
Villeneuve IV.
Violetta IV.
Vital RG Q41
Vodocska M Q41
Wild Lady Q41
Wildcat Q41
Winoc SB IV.
Worldleader IV.
Wotan IV.
Zavita Meerswal VII.

A nap nyerője
Unreal Boss könnyedén realizálta esélyét és újabb győzelmet szerzett. Medália küzdelemben volt a helyezésekért, ám végül ötödikként ért 

célba.
A nap nyerője

Gyengébb mezőnybe került az ötéves Sóvirág, így az Amatőrver-
seny Hendikep IV. futamát komoly esélyesként várhatja. Rutkai József 
idomítottja korábban erősebbek között is megmutatta tehetségét, így 
ebben a társaságban hiba nélkül könnyedén megoldhatja ezt a fela-
datot.

Meglepetés ló
Rendkívül kiegyenlített versenyt ígér az Amatőrverseny Hendikep 

III. futama, hiszen az esélyesek mellett legalább még hárman-négyen 
beleszólhatnak a dobogóért vívott csatába. Közülük Rosamundi nevét 
emelnénk ki, aki hiba nélkül a második sorból is helyezést szerezhet.

E L A D Ó  Y E A R L I N G E K
Zi-zi pej kanca (Noir Desir - Jóban-Rosszban)

Zorál sötétpej mén (Miguel Duhamel - Jeanne Sun)
Érdeklődni a +36-30-963-1612-es telefonszámon lehet.
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Napi lóversenyprogram - 2016. október 8., szombat
Kincsem Park pálya: 10 14.00 14.30 15.00 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q41 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.10.08 

13:30
 

 1 Vegas 1800 m  Papp István (62,3-8) (Fekete-piros csíkok)
2 pm What a Man - Forest Sun / Furman Rutkai József Istálló: Prolongo i. 

     Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest -
            

 2 Vodocska M 1800 m  Papp Kálmán (32,0-5) (Neonzöld, sötétkék váll)
2 fk Cigar Dan - Chipitita / Pine Chip Rutkai József Istálló: Mezőhegyesi i. 

     Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes Q38
2016.09.17 5/6 31.2a 1800 Kincsem Park (t) Q38 Papp István 1800 25.8a 3  Victory-Lease-Wonderchild-Winnetou
2016.09.03 2/2 31.8a 1800 Kincsem Park (j) Q35 Papp István 1800 27.8a 2  Világszépe-Vodocska M

 3 Wild Lady 1800 m  Fazekas Andrea am. (25,3-3) (Szürke, kék háromszögek)
2 stpk Beissinger Hanover - Kiskegyed / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 

     Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs -
            

 4 Vital RG 1800 m  Hajnal Tibor (110,14-33) (Piros, fehér váll)
2 pm S J's Photo - Vitesse OR / Indro Park Hajnal Tibor Istálló: Aquadrom-Napsugár i. 

     Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta -
            

 5 Wildcat 1800 m  Kele Judit (29,2-5) (Fehér, sárga ujjak és váll)
2 stpk Connecting People - Harpia Bege / Yankee Yankee Kele Judit Istálló: Patkó i. 

     Tenyésztő: Patkó Lovas Bt., Hernád Q40
2016.10.01 5/5 34.4a 1800 Kincsem Park (j) Q40 Kele Judit 1800 26.9a 5  Vertigo Vioxx-Violetta-Valentino
2016.09.17 gal/6  1800 Kincsem Park (t) Q38 Kele Judit 1800 25.8a 7  Victory-Lease-Wonderchild-Winnetou

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 31.0

A Prolongo istalló összes lova korrekt áron eladó!
Érdeklődni: 06 20 942 7315 Rutkai József

A Her-Ló istálló eladásra kínálja az alábbi lovait:
Wasserfall 2 pk (Cigar Dan-Otti),

Off Road 8 pher (PS Dimo-Gala Rose), 
valamint 

Pihenő versenylovak tartását vállalom Hernádon, a Kincsem Parktól 50 km-re.
Tágas boxok, reggeltől estig karám, nyugodt,csendes környezet. 

Ára: 45.000,- Ft / hó
Érdeklődni: 06 30 203 3228-as telefonszámon

Az első futam esélyeinek elemzése:
Old Shatterhand jobb formájával akár még nyerhet is. Trónörökös először fut hosszúra, ennek ellenére meglepetést okozhat. Priscilla hűen adja 

tudását, egy kisebb pénzdíjat elcsíphet. Red Bull képessége alapján főszerepet játszhat, bár legutóbb lemaradt. Sensation ebben a társaságban 
komoly esélyt képvisel. Topmodell begyűjtötte megérdemelt sikerét, duplázása is elképzelhető. Jackson Junior rendkívül megbízható ügető, 
felállhat a dobogóra. Pókerarc idomárjával javított, hiba nélkül ezen a távon bármire képes lehet. Spar Lady utoljára nem volt túl szerencsés, 
előző számával döntőbe kerülhet.

Véleményünk: Sensation (5) – Old Shatterhand (1) – Topmodell (6) – Red Bull (4)

Az amatőrfutamok díjátadására a versenynap végén, a Panoráma Étteremben kerül sor, 
melyre valamennyi amatőrhajtót szeretettel várnak!
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP I. FUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Magyar Ügető Amatőrhajtók Egyesületének tiszteletdíja az első három helyezett fogat   
  hajtójának. A tiszteletdíjak átadása az utolsó futamot követően a Panoráma étteremben lesz.

2016.10.08 I. FUTAM

14:00
 (343)

 1 Old Shatterhand 2400 m  Balogh Bernadett (7,1-2) (Világoskék)
8 sm Pickaflick - Cherokee Girl / Yankee Yankee Rutkai József Istálló: Prolongo i. 21.7

20.6 - 289000 Ft Élet stat.: 88, 8-35, 2976000 Ft 2016: 9, 0-5, 228000 Ft  2015: 17, 1-6, 437000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 326
2016.09.17 7/7 21.7a 2400 Kincsem Park (t) 360000 ifj. Veres László 2400 20.8a 1  Trappolj!-Andorra Gold-Támogató
2016.09.02 gal/12  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Miquel Vich Capó 1800 18.8a 5  Polémia-Nixon-Nubia
2016.07.02 3/8 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Balogh Bernadett am. 1900 21.1a 7  Sikerdíj-Knock-down-Old Shatterhand
2016.06.05 5/7 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Veres László 1800 19.9a 7  Isetta-Working Out-Pálinka
2016.05.22 3/8 23.9a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Papp István 1800 22.8a 7  Oklahoma Font-Knock-down-Old Shatterhand

 2 Trónörökös 2400 m  Kelemen Tamás (11,1-2) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
4 pm Com Muscle - Iringó / Valley Guardian Várhidi Róbert Istálló: Viktória i. 

 - 356000 Ft Élet stat.: 27, 0-8, 385000 Ft 2016: 13, 0-5, 223000 Ft  2015: 14, 0-3, 162000 Ft Tenyésztő: Szokodi Nikoletta, Szentes 296
2016.09.02 9/12 21.2a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Piet van Pollaert 1800 18.8a 9  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.27 3/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1900 18.9a 5  Uránia RG-Unreal Boss-Trónörökös
2016.07.23 8/12 25.1 2000 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1960 24.0 12  Trendy Girl-Unreal Boss-Kelvin A.T.
2016.06.17 9táv/13 28.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 19.1a 1  Euklid A.T.-Rocky HR-Turandot Matto
2016.06.11 9/14 25.3a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 23.6a 7  Swarovski-Tommy Lee-Serafina Ketti

 3 Priscilla 2400 m  Hegedűs Sándor (7,0-0) (Fehér, zöld szegély)
7 pk Missionary Man - Sweepan / Crown Sweep Joó Róbert Istálló: Gyúrós i. 22.0

22.0 - 371000 Ft Élet stat.: 63, 3-31, 1416000 Ft 2016: 10, 0-6, 148000 Ft  2015: 17, 1-6, 353000 Ft Tenyésztő: Schütt József, Tök 323
2016.09.17 8/11 21.5a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Papp Kálmán 1900 19.6a 8  Salt Lake City-Száguldj!-Spar Lady
2016.08.27 5/12 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1800 19.8a 4  Lucky Boy-No Fear-Tartalosz
2016.08.06 7/12 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Branislav Mukity 1900 20.9a 2  Shergar-Opál lány-Lardon
2016.07.23 6/10 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1900 20.6a 1  Rózsakert-Prometheus-Sunny
2016.07.01 3/8 15.0a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Zalai Gábor 200 09.5a 6  Offenbach Bigi-Check in Blagul-Priscilla

 4 Red Bull 2400 m  Gyolai Zoltán (29,5-8) (Fekete, arany csillagok)
6 pher Simb Illusion - Gyöngyharmat / Yankee Yankee Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 20.1

20.0 - 418000 Ft Élet stat.: 34, 6-13, 1834000 Ft 2016: 10, 1-5, 370000 Ft  2015: 12, 1-6, 703000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 320
2016.09.17 7/10 23.7a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Nyári Béla 1900 20.6a 4  No Fear-Naomi-Nixon
2016.09.03 6/12 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 A. J. Marinus Loman 1800 17.8a 1  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.20 8/11 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Balogh Roland 1900 19.5a 12  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.08.13 5/8 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 21.9a 8  Örs-Öttusázó-Nacho Nico
2016.04.23 3/13 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 18.3a 8  Poéta-Prometheus-Red Bull

 5 Sensation 2400 m  Turbucz Sándor (16,1-5) (Kék, fehér csíkok)
5 pm Incredible Cole - Intelligent Star / Oaklea Bluejay Kovács Dóra Istálló: Diadora III. i. 

18.9 - 470000 Ft Élet stat.: 42, 5-21, 2279000 Ft 2016: 8, 0-4, 180000 Ft  2015: 15, 4-6, 1080000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 342
2016.10.01 8/10 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1900 20.3a 1  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02 7/12 22.0a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Nagyváry Andrea 1800 20.4a 7  Kincses-Napfény-Shake Up
2016.08.27 7/10 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Budai Attila 1900 15.6a 7  Sanger MS-Spartakus Ans-Speedy Boy
2016.06.18 5/8 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin 1800 20.5a 7  Orient Boy-Nelli Gull-Miki
2016.05.22 2/7 23.4a 1900 Kincsem Park (f) 360000 Miskolcsik Valentin am. 1900 23.1a 8  Reménység-Sensation-Montgomery

 6 Topmodell 2400 m  Tänczer Tamás (23,12-4) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
4 vlpk Ata Star L. - Elegant Lady / Mill H. Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 

 - 474300 Ft Élet stat.: 34, 1-16, 1161000 Ft 2016: 10, 1-4, 360000 Ft  2015: 17, 0-7, 415000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 336
2016.10.01 1/13 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1800 21.1a 10  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.11 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 21.1a 10  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.08.13 9/13 22.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 1800	 21.1a	 6	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán
2016.07.23 7/12 21.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Budai	Attila	 1800	 19.7a	 8	 	 Tengelic-Uzsorásnő-Undercover
2016.07.02 7/9 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1800 18.5a 6  San Francisco-Shake Up-Sumi

 7 Jackson Junior 2400 m  Gyémánt László (9,0-0) (Szürke, világoskék ujjak és csillagok)
13 pher Valley Guardian - Astalavista / Gus Lobell Fazekas Imre Istálló: Csenge i. 22.5

20.6 - 483000 Ft Élet stat.: 131, 14-53, 4083000 Ft 2016: 8, 0-5, 195000 Ft  2015: 14, 0-4, 288000 Ft Tenyésztő: Pimri Bt., Budapest 334
2016.09.25 4/12 23.3 2600 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea am. 2560 24.1 11  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.07.16 6/11 27.2a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Fazekas Andrea 1800 24.9a 9  Száguldj!-Joyous Woman-Opál lány
2016.06.11 10/12 25.4a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Fazekas Andrea am. 1900 22.2a 8  Perfect-Joyous Woman-Pinokkió
2016.04.16 4/11 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Fazekas	Andrea	am.	 1900	 19.7a	 6	 	 Pentatlon-Perfect-Képzőművész
2016.03.19 10/13 22.5a 2500 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea am. 2500 21.0a 3  Süni-Kapitány-Knock-down

 8 Pókerarc 2400 m  Nagyváry Andrea (24,1-4) (Sárga, lila háromszögek)
7 pher Oncoming Hush - Gésa / Rendfőnök Fazekas Imre Istálló: Lilla i. 23.8

19.4 - 486500 Ft Élet stat.: 53, 5-11, 1939500 Ft 2016: 8, 0-0, 0 Ft  2015: 4, 1-2, 227000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 334
2016.09.25 6/12 23.8 2600 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 2560 24.1 12  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.09.11 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1900 18.4a 12  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.08.27 9/14 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1800 21.4a 14  Turandot Matto-Sholty Csabi-Jubilee Hut
2016.08.20 gal/13  2400 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 2400 23.1a 13  Süni-Svéd barát-Usain
2016.08.13 gal/13 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Horváth	Lilla	 1800	 21.1a	 1	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán

 9 Spar Lady 2400 m  Deixler Kálmán (25,0-4) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
5 pk Belami - Jukka / Valley Guardian Vicen Pál Istálló: Dönci i. 23.7

23.7 - 393000 Ft Élet stat.: 60, 2-23, 1329000 Ft 2016: 17, 0-9, 364000 Ft  2015: 21, 1-2, 238000 Ft Tenyésztő: Kosztolányi Attila, Székkutas 338
2016.10.01 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1900 21.3a 5  Sholty Csabi-Kandidátus-No Bi
2016.09.17 3/11 20.7a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Tolnay Zoltán 1900 19.6a 9  Salt Lake City-Száguldj!-Spar Lady
2016.09.11 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1900 18.4a 4  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.08.27 5/14 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tolnay Zoltán 1800 21.4a 6  Turandot Matto-Sholty Csabi-Jubilee Hut
2016.08.20 4/13 23.7a 2400 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 2400 23.1a 8  Süni-Svéd barát-Usain

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Sensation (5) – Old Shatterhand (1) – Topmodell (6) – Red Bull (4)

2016_10_08-09_Magazin.indd   13 2016.10.05.   16:48:38



14

ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BAJNOK S. DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2016.10.08 II. FUTAM

14:30
 (344)

 1 Uptown Boy M 1900 m  Varga Sándor (66,22-23) (Ezüst-kék)
3 fm Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 20.3

20.3 - 929000 Ft Élet stat.: 13, 5-1, 929000 Ft 2016: 12, 5-1, 929000 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 316
2016.09.11 1/10 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Varga Sándor 1800 18.7a 2  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.27 7/12 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Molnár-Csikós Róbert 1800 19.2a 11  Asterix Evo-Tárkány-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.13 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Varga Sándor 1900 18.7a 3  Rocky HR-Euklid A.T.-Usain
2016.07.16 1/11 21.7a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Varga Sándor 1800 21.7a 3  Uptown Boy M-Uncatchable-Ügyeske
2016.06.25 1/12 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Varga Sándor 1900 20.3a 4  Uptown Boy M-Urban Legend-Unikornis

 2 Sumi 1900 m  Komáromi Krisztina (85,7-17) (Fekete, piros váll és ujjak)
5 stpm Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.7

18.7 - 1280000 Ft Élet stat.: 43, 3-22, 1280000 Ft 2016: 12, 2-9, 645000 Ft  2015: 17, 1-7, 497000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 217
2016.07.02 3/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 18.5a 9  San Francisco-Shake Up-Sumi
2016.06.25 4/8 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 19.2a 1  Temass-Saron-Grifone
2016.06.11 5/9 23.4a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Komáromi Krisztina 1800 22.0a 4  Lucky Luke-Overnight-Rózsakert
2016.06.03 4/9 22.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 21.9a 1  Temass-Saron-Machetta
2016.05.22 4/10 22.4a 1900 Kincsem Park (f) 400000 Komáromi Krisztina 1900 21.8a 5  Újrázz!-Suttogó-Silver Lady

 3 Urban Legend 1900 m  Vezér Emese (77,8-25) (Kék-ezüst)
3 pm Gustav Diamant - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Csordás Emil Istálló: Laura i. 19.1

19.1 - 1395000 Ft Élet stat.: 10, 4-3, 1395000 Ft 2016: 9, 3-3, 1145000 Ft  2015: 1, 1-0, 250000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 309
2016.09.03 2/8 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1800 18.8a 4  Machetta-Urban Legend-Ragdoll
2016.08.27 1/10 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1800 19.0a 2  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt
2016.08.06 5/11 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 7500000	 Vezér	Emese	 1900	 18.8a	 10	 	 Ultimate	Sun-Ügető	Star-Újrázz!
2016.07.30 1/11 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1900 19.1a 11  Urban Legend-Titus Livius-San Francisco
2016.07.02 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1800000	 Vezér	Emese	 1800	 18.2a	 5	 	 Újrázz!-Under	World-Ügető	Star

 4 Under World 1900 m  Kovács Dóra (37,2-7) (Fehér, fekete-piros csík)
3 stpm Racino - Zaba / Yankee Class Kovács Dóra Istálló: Primusz i. 19.7

19.7 - 1560000 Ft Élet stat.: 13, 2-5, 1560000 Ft 2016: 10, 1-5, 1310000 Ft  2015: 3, 1-0, 250000 Ft Tenyésztő: Bővíz Károly, Szeged 285
2016.08.20 4/6 23.4	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 0	 Lakatos	Csaba	 1960	 22.8	 1	 	 Übü	király-Orlando	Bloom-Ügető	Star
2016.08.20 2/6 21.3 1960 Kincsem Park (j) 0 Lakatos Csaba 1960 19.9 1  Übü király-Under World-Titán Ville
2016.08.06 6/11 19.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 7500000	 Lakatos	Csaba	 1900	 18.8a	 1	 	 Ultimate	Sun-Ügető	Star-Újrázz!
2016.07.02 2/10 18.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1800000	 Lakatos	Csaba	 1800	 18.2a	 8	 	 Újrázz!-Under	World-Ügető	Star
2016.06.18 2/9 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 19.4a	 3	 	 Uzsorásnő-Under	World-Tündér	Szépe

 5 Uzsorásnő 1900 m  Juhász Balázs (109,20-26) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 pk Maximus Lindy - Hitelező / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 19.6

19.6 - 1530000 Ft Élet stat.: 8, 3-2, 1530000 Ft 2016: 6, 1-2, 930000 Ft  2015: 2, 2-0, 600000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 310
2016.09.11 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 18.1a 6  Tarita Teriipia AT-She's Vivienne-San Francisco
2016.08.06 4/11 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 7500000	 Juhász	Balázs	 1900	 18.8a	 9	 	 Ultimate	Sun-Ügető	Star-Újrázz!
2016.07.23 2/12 20.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Juhász	Balázs	 1800	 19.7a	 11	 	 Tengelic-Uzsorásnő-Undercover
2016.07.02 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 18.5a 4  San Francisco-Shake Up-Sumi
2016.06.18 1/9 19.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 19.4a	 1	 	 Uzsorásnő-Under	World-Tündér	Szépe

 6 Tündér Szépe 1900 m  Nagyváry Andrea am. (41,1-6) (Sárga, lila háromszögek)
4 stpk Noir Desir - Jolly Beauty / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 21.1

20.3 - 827000 Ft Élet stat.: 28, 1-12, 827000 Ft 2016: 8, 0-3, 172000 Ft  2015: 19, 1-8, 601000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 335
2016.10.01 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 400000 Nagyváry Andrea am. 1960 19.9 8  Euklid A.T.-Tequila Hush-Unipress
2016.09.11 4/10 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 18.7a 4  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.27 6/9 22.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea 1900 20.9a 10  Overnight-Rangos Meteor-Perfect
2016.08.06 5/7 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 1900 20.3a 6  Tengelic-Támogató-Trappolj!
2016.07.30 gal/13  1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 20.8a 12  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN

 7 Sámuel 1900 m  Boros Károly (4,0-2) (Fekete, piros ujjak és váll)
5 pm Belami - Flitter / Grundy's Ebony Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 20.1

20.1 - 1015000 Ft Élet stat.: 35, 3-13, 1015000 Ft 2016: 16, 2-8, 625000 Ft  2015: 5, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 339
2016.10.01 7/8 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Boros Károly 1800 19.3a 6  Jonatán-Öttusázó-Shergar
2016.09.25 8/9 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1900 19.5a 6  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.17 7/9 22.4a 1800 Kincsem Park (t) 360000 Kolozsi József 1800 20.8a 4  Rózsakert-Ottey Boss-Ruby Reeves
2016.08.20 7/11 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Székely Zoltán 1900 19.5a 5  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.07.23 4/10 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 20.6a 5  Rózsakert-Prometheus-Sunny

 8 Trappolj! 1900 m  Veréb Zsolt (38,3-9) (Neonzöld, fekete csillag)
4 vlpk Ata Star L. - Gyorsulj! / Witsend's Speedy Tóth László Istálló: Eszter & Anett III. i. 20.8

19.2 - 1498000 Ft Élet stat.: 29, 3-10, 1498000 Ft 2016: 8, 1-5, 586000 Ft  2015: 18, 1-4, 302000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 326
2016.09.17 1/7 20.8a 2400 Kincsem Park (t) 360000 Varga Sándor 2400 20.8a 4  Trappolj!-Andorra Gold-Támogató
2016.09.03 6/8 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1800 18.8a 3  Machetta-Urban Legend-Ragdoll
2016.08.06 3/7 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Varga Sándor 1900 20.3a 4  Tengelic-Támogató-Trappolj!
2016.07.23 6/12 20.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1800	 19.7a	 5	 	 Tengelic-Uzsorásnő-Undercover
2016.07.02 4/9 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1800 18.5a 3  San Francisco-Shake Up-Sumi

 9 Usain 1900 m  Nagy Ferenc II. (116,11-23) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 stpm Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.9

18.9 - 792000 Ft Élet stat.: 18, 3-6, 792000 Ft 2016: 16, 3-6, 792000 Ft  2015: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 333
2016.09.25 1/13 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 19.6a 9  Usain-Beatriz Galindo A.T.-Ügyeske
2016.08.27 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 21.4a 10  Turandot Matto-Sholty Csabi-Jubilee Hut
2016.08.20 3/13 23.3a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 2400 23.1a 9  Süni-Svéd barát-Usain
2016.08.13 3/12 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 18.7a 9  Rocky HR-Euklid A.T.-Usain
2016.07.16 5/11 22.7a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 21.7a 10  Uptown Boy M-Uncatchable-Ügyeske
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Izgalmas versenyre van kilátás, öten-hatan is harcban lehetnek az első díjér t. Uptown Boy M minden futása javulás, legutóbbi formájával a 
favoritok egyike. Sumi a megbízhatóság mintaképe, kis kihagyása ellenére főszereplő lehet. Urban Legend folyamatosan jön előre, remek esély. 
Under World nagydíjakban is bizonyította tudását, döntős sansz. Uzsorásnő nem túl megbízható, képessége alapján azonban aligha hagyható 
figyelmen kívül. Tündér Szépe egy hete sokat ment kívül, majd a befutóban ugrott, korrigálhat. Sámuel némi javulással meglepetést okozhat. 
Trappolj! hosszúra nagyszerűen mozgott, az alapján ezúttal is fizethetnek rá . Usain győzelemmel javította hibáját, duplázása is elképzelhető. 
Üde Szépe kétévesen erősebbnek tűnt, figyelmet érdemel. Unique Boy utolsó számával akár még nyerhet is. Uránia RG rendkívül gyors ügető, 
amennyiben körbemegy rendesen, megviccelheti a társaságot. Tájfun és Ukulele papíron nincs könnyű helyzetben.

Véleményünk: Urban Legend (3) – Uptown Boy M (1) – Under World (4) – Uzsorásnő (5) – Usain (9)

 10 Üde Szépe 1900 m  Fazekas Andrea am. (25,3-3) (Szürke, kék háromszögek)
3 pk Beissinger Hanover - Jolly Beauty / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 22.5

 - 643000 Ft Élet stat.: 5, 1-3, 643000 Ft 2016: 2, 0-1, 18000 Ft  2015: 3, 1-2, 625000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 168
2016.05.28 9/11 25.0a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Fazekas Andrea am. 1800 21.7a 6  Uptown Boy M-Serafina Ketti-Rihanna
2016.04.30 5/9 23.3a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Fazekas Imre 1800 21.8a 6  Ragdoll-Shake Up-Trappolj!
2016.04.23 7/10 22.5a 1900 Kincsem Park (j) P13 Fazekas Imre 1900 18.3a 2  Bebop's Cassandra-Royal Flesh-Grifone
2015.10.03 5/9 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 1800 19.8a 1  Undercover-Újrázz!-Universal Boy
2015.08.22 1/5 25.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Imre 1800 25.2a 4  Üde Szépe-Ukulele-Upset

 11 Unique Boy 1900 m  Hajnal Tibor (110,14-33) (Piros, fehér váll)
3 pm Racino - Oracle / Lindy Lane Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 20.5

20.5 - 604000 Ft Élet stat.: 11, 1-4, 604000 Ft 2016: 10, 1-4, 604000 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Illetmény Kft., Ágasegyháza 310
2016.09.11 7/10 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1800 18.1a 10  Tarita Teriipia AT-She's Vivienne-San Francisco
2016.08.27 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1800 19.0a 5  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt
2016.08.06 9/11 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 7500000	 Váradi	Sándor	 1900	 18.8a	 3	 	 Ultimate	Sun-Ügető	Star-Újrázz!
2016.06.11 7/8 25.6 1960 Kincsem Park (s) 2000000 Hajnal Tibor 1960 23.0 1  Újrázz!-Time To Say Goodbye-Tonnyó
2016.06.05 4/8 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 19.9a 6  Thunder Wood-Under World-Ügyeske

 12 Uránia RG 1900 m  Kőszegi-Kovács László (13,3-5) (Fekete, fehér háromszögek)
3 pk Racino - Sweet Pine / Pine Chip Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 18.9

18.9 - 601000 Ft Élet stat.: 14, 3-2, 601000 Ft 2016: 12, 3-2, 601000 Ft  2015: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Central Soya Feed Kft., Vajta 335
2016.10.01 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1960 19.9 2  Euklid A.T.-Tequila Hush-Unipress
2016.09.17 1/11 20.5 2000 Kincsem Park (t) 360000 Juhász Balázs 2000 20.5 8  Uránia RG-Shadow Effe-Uzorka Ville
2016.08.27 1/10 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Mitja Slavic 1900 18.9a 10  Uránia RG-Unreal Boss-Trónörökös
2016.08.19 gal/14  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Fazekas Imre 1800 21.7a 7  Shadow Effe-Trendy Girl-Ivan Pavlov A.T.
2016.08.05 gal/13  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Fazekas Imre 1800 20.4a 5  Kelvin A.T.-Babajaga-Uncia

 13 Tájfun 1900 m  Kolozsi József (54,4-5) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: BD Versenyló i. 23.3

21.7 - 630000 Ft Élet stat.: 15, 2-5, 630000 Ft 2016: 2, 0-0, 0 Ft  2015: 13, 2-5, 630000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 335
2016.10.01 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 400000 Gosztonyi Judit am. 1960 19.9 4  Euklid A.T.-Tequila Hush-Unipress
2016.09.25 7/13 23.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit am. 1900 19.6a 8  Usain-Beatriz Galindo A.T.-Ügyeske
2016.09.17 3/4 23.3a 1900 Kincsem Park (t) P32 Kolozsi József 1900 20.4a 2  Show Kronos-Tücsök-Tájfun
2015.12.12 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 20.3a 2  Saron-Spulni-Tündér Szépe
2015.11.21 1/14 23.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 23.3a 2  Tájfun-Spulni-Sebastian Ketti

 14 Ukulele 1900 m  Fazekas Imre (97,16-24) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pk Uclipse Boko - Karamella / Zádor Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 23.7

 - 570000 Ft Élet stat.: 10, 1-3, 570000 Ft 2016: 6, 0-1, 20000 Ft  2015: 4, 1-2, 550000 Ft Tenyésztő: Tóth Gábor, Budapest 333
2016.09.25 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 19.6a 4  Usain-Beatriz Galindo A.T.-Ügyeske
2016.09.11 8/10 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 18.7a 10  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.13 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 18.7a 4  Rocky HR-Euklid A.T.-Usain
2016.06.11 14/14 35.5a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Fazekas Imre 1800 23.6a 13  Swarovski-Tommy Lee-Serafina Ketti
2016.05.20 5/9 35.1a 1800 Kincsem Park - j (f) 400000 Nagyváry Andrea am. 1800 21.7a 10  Asterix Evo-Swarovski-Unikornis

A futamban Vezér Emese, Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Autóstart automatika visszaszámlálóval
Az autó 300 méterrel a star thely előtt áll fel. 

A hajtók, a hangosbemondó valamint a kísérő autó kijelzője segít-
ségével is tájékozódhatnak arról, hogy mennyi idő van még a star tig.

A nagyméretű, elektronikus kijelző az „1 perc múlva indítás” el-
hangzásakor, 60-tól kezd visszafelé számolni (a Versenyintézőség 30 
másodpercnél külön jelez a hajtóknak), az Indító pedig 0-nál nyomja 
meg az automatikát vezérlő gombot. Ezáltal mindenki számára teljesen 
egyértelművé és objektívvé vált az autóstar t folyamata. 

Amikor a „Fogatok a helyükre” felszólítás elhangzik, a lovak már 
versenyirányban vannak és közelednek az autó felé, 0-nál az Indító 
megnyomja az automatikát indító „star t” gombot, innentől az automata 
rendszer veszi át a feladatot a star tvonalig. A futamokhoz tar tozó star t-
programot a Versenytitkárság határozza meg és közli a Turfban.

Az automatika 3 programmal üzemel:

1. program: - Az autó 5 km/óra sebességgel indul el és 28 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 38 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 45 km/óra maximális 
sebességet ér el.

2. program: - Az autó 6 km/óra sebességgel indul el és 33 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 40 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 50 km/óra maximális 
sebességet ér el.

3. program: - Az autó 7 km/óra sebességgel indul el és 35 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 45 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 55 km/óra maximális 
sebességet ér el.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP II. FUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Magyar Ügető Amatőrhajtók Egyesületének tiszteletdíja az első három helyezett fogat   
  hajtójának. A tiszteletdíjak átadása az utolsó futamot követően a Panoráma étteremben lesz.

2016.10.08 III. FUTAM

15:00
 (345)

 1 Tini-mia 1800 m  Deixler Kálmán (25,0-4) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
4 sk P. S. Dimo - Stellina Mia / Buzz Saw Kolozsi László Istálló: Újgazdag i. 19.2

19.2 - 221000 Ft Élet stat.: 26, 0-12, 701000 Ft 2016: 9, 0-3, 90000 Ft  2015: 17, 0-9, 611000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 336
2016.10.01 4/13 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 21.1a 6  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.11 8/12 23.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1800 21.1a 4  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.02 4/12 19.2a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Teemu Keskitalo 1800 18.8a 2  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.27 11/14 22.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1800 21.4a 3  Turandot Matto-Sholty Csabi-Jubilee Hut
2016.07.30 4/13 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1800 20.8a 3  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN

 2 Onze De Mayo 1800 m  Gyolai Zoltán (29,5-8) (Fekete, arany csillagok)
8 pm Buvetier d'Aunou - Carioca Oaks / Cezio Josselyn Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 21.1

18.6 - 317000 Ft Élet stat.: 54, 8-21, 2624000 Ft 2016: 9, 0-1, 29000 Ft  2015: 16, 3-7, 853000 Ft Tenyésztő: Allevamento Di Vergiano Srl., Olaszország 293
2016.08.27 9/10 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi Sándor 1900 15.6a 8  Sanger MS-Spartakus Ans-Speedy Boy
2016.08.20 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1800 18.6a 10  Alvena Quickly-Alegria Dream-Rafael Bit
2016.08.13 7/7 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi Sándor 1900 17.1a 7  Lotte-Unika Vik-Sanger MS
2016.07.30 7/13 20.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1900 19.5a 9  Machetta-Poéta-Oklahoma Font
2016.07.23 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit am. 1800 18.6a 2  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif

 3 Olajbáró 1800 m  Balogh Bernadett (7,1-2) (Világoskék)
8 pher Incredible Cole - Forest Sun / Furman Rutkai József Istálló: Prolongo i. 18.0

17.3 - 360000 Ft Élet stat.: 74, 12-20, 2872000 Ft 2016: 8, 0-3, 90000 Ft  2015: 14, 5-2, 1033000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 218
2016.07.02 4/13 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Balogh Bernadett 1800 17.9a 9  Rubino TIM-Overnight-Laluna Comtesse
2016.06.05 6/7 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1800 19.9a 4  Isetta-Working Out-Pálinka
2016.05.22 6/7 25.4 2580 Kincsem Park (f) 360000 Papp István 2580 24.7 6  Örs-Nemzetesúr-Jonatán
2016.05.14 5/8 22.8a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Rutkai József 1800 20.5a 3  Szacharin-Orinoco-Rafa
2016.05.07 6/7 23.1a 1900 Kincsem Park (f) 360000 Rutkai József 1900 22.1a 4  Silver Lady-Kazein-Bezique Va Bene

 4 Utrillo d'Amour 1800 m  Nagyváry Andrea (24,1-4) (Sárga, lila háromszögek)
8 pher Balexis du Mouty - Jorgane d'Amour / Tak Tak Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 19.4

19.2 - 383000 Ft Élet stat.: 59, 4-28, 1720500 Ft 2016: 13, 0-9, 320000 Ft  2015: 14, 1-6, 391000 Ft Tenyésztő: Heinrich Platvoet, Ascheberg, Németország 305
2016.09.03 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Gavin Cook 1900 20.9a 8  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal
2016.08.19 3/11 21.1a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 20.5a 7  Pinokkió-Tartalosz-Utrillo d'Amour
2016.07.01 7/8 22.2a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 20.3a 5  Pozsony-Kincses-No Bi
2016.06.11 2/8 22.9a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Nagyváry Andrea 1800 22.3a 3  Száguldj!-Utrillo d'Amour-Támogató
2016.05.20 3/8 22.5a 1800 Kincsem Park - j (f) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 21.2a 2  Nekifutó-Nichelino Di Re-Utrillo d'Amour

 5 Tartozó 1800 m  Gáspár András (17,2-4) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
4 vlpk Ata Star L. - Hitelező / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 21.2

17.9 - 503700 Ft Élet stat.: 25, 2-15, 1679000 Ft 2016: 7, 0-2, 80000 Ft  2015: 13, 1-10, 1166000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 313
2016.09.11 8/12 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 18.4a 6  Svéd barát-Working Out-Opál lány
2016.08.06 6/7 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Juhász Balázs 1900 20.3a 1  Tengelic-Támogató-Trappolj!
2016.07.23 gal/12 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Andrea	am.	 1800	 19.7a	 6	 	 Tengelic-Uzsorásnő-Undercover
2016.06.11 11/11 25.4a	 2400	 Kincsem	Park	 (s)	 400000	 Szűcs	Attila	 2400	 22.2a	 2	 	 Titán	Ville-Szilvás-Henrik	Ibsen	A.T.
2016.05.22 7/10 22.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (f)	 400000	 Szűcs	Attila	 1900	 21.8a	 4	 	 Újrázz!-Suttogó-Silver	Lady

 6 Kandidátus 1800 m  Ézsiás Csaba (8,1-3) (Fehér, vörös öv és karszalag)
12 stpm Valley Guardian - Védelem / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: Fanny i. 19.9

18.1 - 526000 Ft Élet stat.: 194, 19-81, 6014000 Ft 2016: 10, 1-3, 450000 Ft  2015: 18, 0-11, 346000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 338
2016.10.01 2/8 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Ézsiás Csaba 1900 21.3a 7  Sholty Csabi-Kandidátus-No Bi
2016.09.11 2/12 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Ézsiás Csaba 1800 21.1a 12  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.08.20 8/13 25.0a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Gáspár András am. 2400 23.1a 5  Süni-Svéd barát-Usain
2016.07.23 7/14 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Ézsiás Csaba am. 1800 21.1a 12  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.06.25 1/9 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Ézsiás Csaba 1800 21.3a 6  Kandidátus-Támogató-Pentatlon

 7 Keeper 1800 m  Turbucz Sándor (16,1-5) (Kék, fehér csíkok)
12 pher Peki van Kemp - Vallerosa / Demilo Hanover Budai Attila Istálló: Leső & Süni i. 19.9

18.1 - 536000 Ft Élet stat.: 137, 19-55, 5390000 Ft 2016: 11, 2-4, 551000 Ft  2015: 10, 0-5, 259000 Ft Tenyésztő: Dicső Trapp Kft., Lulla 320
2016.09.17 4/10 22.2a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Lakatos Attila 1900 20.6a 9  No Fear-Naomi-Nixon
2016.09.02 disq/12  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 A. J. Marinus Loman 1800 20.4a 10  Kincses-Napfény-Shake Up
2016.08.20 1/12 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1800 22.7a 11  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon
2016.07.30 6/9 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Attila 1900 20.8a 2  Ottey Boss-No Fear-Miki
2016.07.02 7/8 22.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 1900 21.1a 4  Sikerdíj-Knock-down-Old Shatterhand

 8 Celebrity Classic 1800 m  Tänczer Tamás (23,12-4) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
7 stpm Classic Response - Musli Star / Somolli Star Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 

16.8 - 592000 Ft Élet stat.: 46, 9-17, 2643000 Ft 2016: 7, 0-5, 254000 Ft  2015: 12, 2-5, 841000 Ft Tenyésztő: Jari Ojanen, Ylinen, Finnország 184
2016.06.11 3/8 23.5a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Horváth Zoltán 1900 23.4a 7  Renoir Lag-Mountain Bambi-Celebrity Classic
2016.05.14 3/11 21.5a 1900 Kincsem Park (f) 360000 Lakatos Csaba 1900 21.5a 5  Alvena Quickly-Nemzetesúr-Celebrity Classic
2016.04.09 3/9 17.8a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 2400 17.7a 5  Evian Boko-Saxicola Jet-Celebrity Classic
2016.03.12 3/6 19.6 1960 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1960 19.4 4  Harlynda-Samuel Becket A.T.-Celebrity Classic
2016.03.05 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1900 18.5a 4  Isetta-Saxicola Jet-Nikolaj Peski

 9 Shake Up 1800 m  Reischl Gábor (4,1-2) (Fehér-piros-kék)
5 pm Belami - Hurry Up / Yankee Yankee Hajnal Tibor Istálló: Aquadrom i. 18.7

18.7 - 599000 Ft Élet stat.: 31, 3-15, 1291000 Ft 2016: 11, 0-10, 467000 Ft  2015: 12, 3-5, 824000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 297
2016.09.02 3/12 20.9a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Piet van Pollaert 1800 20.4a 12  Kincses-Napfény-Shake Up
2016.08.13 5/6 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kuru Norbert 1800 20.1a 4  Szilvás-Trencsén-Pálinka
2016.07.30 5/11 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kuru Norbert 1900 19.1a 5  Urban Legend-Titus Livius-San Francisco
2016.07.02 2/9 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kuru Norbert 1800 18.5a 7  San Francisco-Shake Up-Sumi
2016.06.11 4/9 23.1a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Kuru Norbert 1800 22.0a 3  Lucky Luke-Overnight-Rózsakert
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Tini-mia szeptemberi topjával közel végezhet. Onze De Mayo visszakerült a saját társaságába, itt már döntős lehet. Olajbáró képessége alapján 
ezt a mezőnyt tar thatja. Utrillo d’Amour vendéghajtóval hibázott, pénzes futással javíthat. Tartozó korábbi legjobbjával főszerepet játszhat, de 
még utolsó számával is közel végezhet. Kandidátus kétszer mutatkozott, felállhat a dobogóra. Keeper kedvenc hajtójával akár még nyerhet is. 
Celebrity Classic némi kihagyás után lép pályára, tavaszi formáival nem állna nehéz feladat előtt. Shake Up új istállóba került, megbízhatósága 
révén fizethetnek rá. Tommy Lee javított, figyelmet érdemel.

Véleményünk: Olajbáró (3) – Celebrity Classic (8) – Keeper (7) – Onze De Mayo (2)

 10 Tommy Lee 1800 m  Becze Zoltán (9,0-5) (Türkizkék)
4 pm Sholty Boko - Julia R. / Valley Guardian Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 20.4

20.4 - 572000 Ft Élet stat.: 22, 0-11, 572000 Ft 2016: 15, 0-9, 483000 Ft  2015: 7, 0-2, 89000 Ft Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest 341
2016.10.01 5/14 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1900 19.8a 14  Unreal Boss-Up All Night-Unikornis
2016.08.20 tü/13  2400 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 2400 23.1a 6  Süni-Svéd barát-Usain
2016.08.13 tü/13 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	am.	 1800	 21.1a	 5	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán
2016.07.23 8/14 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 1800 21.1a 13  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.06.11 2/14 23.8a 1800 Kincsem Park (s) 360000 Tänczer Tamás am. 1800 23.6a 4  Swarovski-Tommy Lee-Serafina Ketti

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IPSE HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11 I. FUTAM

14:00
 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Pán Péter 1960 m ↑	Kolozsi Sándor (-20 m) (14,1-0) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Kolozsi L. Istálló: Power Gym II. i. 20.3

19.7 - 204000 Ft Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 15, 1-1, 204000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 477

2014.12.06 10/14 27.0 1960 Kincsem Park (s) 330000 Zalai Gábor 1960 22.6 1  Örökifjú-Imperiál-Racing Athlete
2014.11.29 6/14 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 1900 20.2a 1  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22 9/12 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 330000 Kolozsi László 1800 18.1a 11  Perfekt-Rafa-Cato van Egmont
2014.11.08 9/12 23.5 1960 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 2000 20.1 2  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11 1/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Turbucz Sándor 1800 19.1a 9  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat

Chance for new life
A versenysport után is van élet, adj esélyt rá! A szezon végeztével, de akár közben is rengeteg versenyló kerül eladó listára. 

Célom, hogy a vevők és az eladók megtalálják egymást. Hiszen tartozunk annyival, ezeknek a csodás lényeknek, 
hogy megháláljuk alázatos munkájukat és a lehető legjobb életet biztosítsuk számukra.

Érdeklődni: 06 70 618 8308
Kövess minket a facebookon is!
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (250000, 125000, 60000, 40000, 25000)
  
  

2016.10.08 IV. FUTAM

15:35
 (346)

 1 Villeneuve 1800 m  Kolozsi László (163,17-46) (Fehér, fekete csillagok)
2 stpm Pilgrims Taj - Briso Emma / Briso Robertto Kolozsi László Istálló: Gyolai III. i. 24.6

24.6 - 125000 Ft Élet stat.: 2, 0-1, 125000 Ft 2016: 2, 0-1, 125000 Ft   Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 319
2016.09.17 2/12 24.6a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Kolozsi László 1800 24.5a 1  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.08.20 6/7 25.2a 1800 Kincsem Park (j) 1100000 Kolozsi László 1800 23.4a 6  Villám Ville-Celsius Evo-Walking John M
2016.08.06 3/6 28.8a 1800 Kincsem Park (j) Q28 Kolozsi László 1800 23.8a 6  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

 2 Valentino 1800 m  Varga Sándor (66,22-23) (Ezüst-kék)
2 stpm Frullino Jet - Chemise Cobra / Atas Fighter L. Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza Q40
2016.10.01 3/5 27.7a 1800 Kincsem Park (j) Q40 Varga Sándor 1800 26.9a 1  Vertigo Vioxx-Violetta-Valentino

 3 Vesna 1800 m  Fazekas Andrea am. (25,3-3) (Szürke, kék háromszögek)
2 pk Maximus Lindy - Lamella / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 27.3

27.3 - 0 Ft Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2016: 1, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Fischer Gyula, Budapest 319
2016.09.17 6/12 27.3a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Fazekas Andrea am. 1800 24.5a 10  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.09.11 1/1 27.9a 1800 Kincsem Park (j) Q37 Fazekas Imre 1800 27.9a 1  Vesna

 4 Velence R. 1800 m  Juhász Balázs (109,20-26) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
2 pk Exploit Caf - Filigrán / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: M. i. 26.5

26.5 - 65000 Ft Élet stat.: 2, 0-2, 65000 Ft 2016: 2, 0-2, 65000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 319
2016.09.17 5/12 26.5a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Juhász Balázs 1800 24.5a 2  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.09.03 4/7 26.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Juhász Balázs 1800 25.6a 3  Walking John M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.20 3/8 27.3a 1800 Kincsem Park (j) Q31 Juhász Balázs 1800 26.2a 4  Victoria Top Secret-Vola Gatto-Velence R.

 5 Victoria Secret 1800 m  Papp István (62,3-8) (Fekete-piros csíkok)
2 stpk What a Man - Life Dibielle / Huxtable Hornline Rutkai József Istálló: Prolongo i. 25.9

25.9 - 65000 Ft Élet stat.: 2, 0-2, 65000 Ft 2016: 2, 0-2, 65000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 319
2016.09.17 4/12 25.9a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Papp István 1800 24.5a 6  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.09.03 5/7 27.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Papp István 1800 25.6a 5  Walking John M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.13 1/4 26.4a 1800 Kincsem Park (j) Q29 Papp István 1800 26.4a 2  Victoria Secret-Vitya-Victoria Control
2016.08.06 gal/6  1800 Kincsem Park (j) Q28 Papp István 1800 23.8a 4  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

 6 Violetta 1800 m  Veréb Zsolt (38,3-9) (Neonzöld, fekete csillag)
2 stpk Racino - Franciska / Witsend's Speedy Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza Q40
2016.10.01 2/5 26.9a 1800 Kincsem Park (j) Q40 Veréb Zsolt 1800 26.9a 3  Vertigo Vioxx-Violetta-Valentino

 7 Victory-Lease 1800 m  Hajnal Tibor (110,14-33) (Piros, fehér váll)
2 stpk Illetmény - Chippychip G. T. / Defi d'Aunou Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Illetmény Kft., Ágasegyháza Q38
2016.09.17 1/6 25.8a 1800 Kincsem Park (t) Q38 Hajnal Tibor 1800 25.8a 2  Victory-Lease-Wonderchild-Winnetou

 8 Worldleader 1800 m  Kolozsi József (54,4-5) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
2 stpk Beissinger Hanover - Kopogj! / Zádor Kolozsi László Istálló: Darus i. 26.2

26.2 - 60000 Ft Élet stat.: 2, 0-1, 60000 Ft 2016: 2, 0-1, 60000 Ft   Tenyésztő: Mayer Mihály, Budapest 319
2016.09.17 7/12 28.6a 1800 Kincsem Park (t) 500000 Kolozsi József 1800 24.5a 8  VAQU. Em. Q.-Villeneuve-Vulcano Boy
2016.09.03 3/7 26.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 25.6a 1  Walking John M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.20 4/8 30.0a 1800 Kincsem Park (j) Q31 Kolozsi László 1800 26.2a 8  Victoria Top Secret-Vola Gatto-Velence R.

 9 Vadgalamb 1800 m  Fazekas Imre (97,16-24) (Szürke, sárga háromszögek)
2 pher Beissinger Hanover - Postagalamb / Oncoming Hush Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs Q39
2016.09.25 1/3 27.8a 1800 Kincsem Park (j) Q39 Fazekas Imre 1800 27.8a 1  Vadgalamb-Winoc SB-Willemijn SB

 10 Winoc SB 1800 m  Budai Attila (50,2-8) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
2 stpm Sholty Boko - Kitti / Valley Guardian Kovács Dóra Istálló: Diadora III. i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza Q39
2016.09.25 2/3 28.4a 1800 Kincsem Park (j) Q39 Papp Kálmán 1800 27.8a 4  Vadgalamb-Winoc SB-Willemijn SB

 11 Wotan 1800 m  Nagyváry Andrea am. (41,1-6) (Sárga, lila háromszögek)
2 pm Maximus Lindy - Lézer / Baltic Bet Fazekas Imre Istálló: Bohumil i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Bohumil Kft., Leányfalu Q28
2016.08.06 4/6 29.3a 1800 Kincsem Park (j) Q28 Nagyváry Andrea am. 1800 23.8a 1  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

 12 Vattacukor 1800 m  Kőszegi-Kovács László (13,3-5) (Fekete, fehér háromszögek)
2 pk Vanito - Stellina Mia / Buzz Saw Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 24.1

24.1 - 215000 Ft Élet stat.: 3, 0-2, 215000 Ft 2016: 3, 0-2, 215000 Ft   Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes 319
2016.09.17 8/12 32.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (t)	 500000	 Kőszegi-Kovács	László	 1800	 24.5a	 7	 	 VAQU.	Em.	Q.-Villeneuve-Vulcano	Boy
2016.09.03 2/7 26.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Kőszegi-Kovács	László	 1800	 25.6a	 6	 	 Walking	John	M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.20 4/7 24.1a 1800 Kincsem Park (j) 1100000 Horváth György 1800 23.4a 3  Villám Ville-Celsius Evo-Walking John M
2016.08.06 2/6 26.1a 1800 Kincsem Park (j) Q28 Fazekas Imre 1800 23.8a 2  Celsius Evo-Vattacukor-Villeneuve

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Érdekes verseny, szinte bármi elképzelhető. Az eddig látott lovak közül Villeneuve, Victoria Secret, valamint Vattacukor hármasa emelhető ki, 
ugyanakkor kis javulással Vesna, Velence R. és Worldleader is főszerepet játszhat. A kvalifikációs formák alapján Victory-Lease már elsőre a 
győzelemért csatázhat. A két istállótárs, Valentino és Violetta döntős futással kezdhetik a pályafutásukat. Vadgalamb és Winoc SB sokat jöhetnek 
előre. Wotan még augusztusban teljesítette a szintidőt, fejlődhetett annyit, hogy megviccelje a társaságot.

Véleményünk: Villeneuve (1) – Victory-Lease (7) – Vattacukor (12) – Victoria Secret (5)
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A Kulik Farm eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Shergar 5 pm (Wall Street Banker - Jungfrau)

Tonnyó 4 stpm (Incredible Cole - Intelligent Star)

Tornado Cole 4 stpm (Incredible Cole - Baby Yankee)

Tutanhamon 4 pm (Incredible Cole - Tameways Sweet L.)

Unipress 3 stpk (Incredible Cole - Inzulin)

Under Play 3 stpk (Incredible Cole - Fairplay)

Útszéli 3 pk (America’s Dust - Baby Yankee)

Utolsó mohikán 3 pm (America’s Dust - Indian Lady)

Újházi 3 stpk (America’s Dust - Klementina)

Úrifiú 3 stpher (Vioxx SR - Jungfrau)

Ügető Star 3 stpm (America’s Dust - Intelligent Star)

Western Cole 2 stpm (Incredible Cole - Klementina)

Winnetou 2 stpm (Incredible Cole - Indian Lady)

Másfél éves csikók
Zucker Mustang pm (Yankee Mustang - Inzulin)

Záradék pm (Yankee Mustang - Járulék)

Zuhatag K pm (Yankee Mustang - Indian Lady)

Zsiványka sm (Yankee Mustang - Baby Yankee)

Zunder Play pm (Royal Ripple - Fairplay)

Zenóbia K stpk (Royal Ripple - Klementina)

Zsebi Goal stpm (Yankee Mustang - Oby Goal)

Zöldőr pm (Vanito - Nanucy Molly)

Zárkózott stpm (Yankee Mustang - Pamira)

2016-os születési csikók
A….. (Smoke’n Lantern - Indian Lady)

A….. (Smoke’n Lantern - Lady Diamond)

A….. (Smoke’n Lantern - Baby Yankee)

A….. (Smoke’n Lantern - Oby Goal)

A….. (Smoke’n Lantern - Fairplay)

A….. (The Lindy Reserve - Inzulin)

A….. (Yankee Mustang - Klementina)

A….. (Royal Ripple - Nanucy Molly)

Anyakancák
Nanucy Molly 9 pk - Calypso Capar vehemmel
Kisasszony 12 pk - Royal Ripple vehemmel
Mambo Girl 10 pk  - Connecting People vehemmel
Járulék 13 stpk  - The Lindy Reserve vehemmel
Maya Goal 10 pk  - Connecting People vehemmel
Klementina 12 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Inzulin 14 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Oby Goal 8 stpk  - Smoke’n Lantern vehemmel
Lady Diamond 11 pk - Calypso Capar vehemmel
Baby Yankee 21 vlpk  - Royal Ripple vehemmel
Indian Lady 14 stpk  - Royal Ripple vehemmel

Fairplay 17 pk  - üres

Fedezőmének
Calypso Capar 17 pm (Supergill) Rekord: 1:12.8

Royal Ripple 16 stpm (S J’s Photo) Rekord: 1:12.3

Connecting People 12 pm (Andover Hall) Rekord: 1:12.7

Érdeklődni a +36 20 985 4731-es telefonszámon, valamint a kulikferenc@freemail.hu e-mail címen lehet.

Hírek francia versenyterekről
Az elmúlt időszakban nem rendeztek igazán kiemelkedő versenyeket 

a francia ügető szakágban, hiszen a figyelem fókuszába - magától ér te-
tődően - a telivérek Arc-hétvégéje került. Mivel azonban legutóbbi lap-
számunkban már közöltük az ügetőlovasok ranglistájának élcsoportját, 
így ésszerű, hogy a hajtókét és az idomárokét is számba vegyük októ-
ber 2-i állapot szerint.

Hajtók:
Jean-Michel Bazire 196 győzelem
Eric Raffin 129
Franck Nivard 128
Matthieu Abrivard 108
Gabriele Gelormini 98
Jean-Phillippe Monclin 94
Christophe Martens 89
David Thomain 86

Franck Ouvrie 77

Yannick Lebourgeois 73

Idomárok:
Sébastien Guarato 142
Jean-Michel Bazire 121
Yannick Alain Briand 113
Franck Leblanc 101
Sylvain Roger 93
Laurent-Claude Abrivard 90
Thierry Duvaldestin 90
Benjamin Goetz 88
Romuald Mourice 86

Vincent Martens 84
-Kömi- 

fotó: letrot.com 
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: DÖME LAJOS EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Döme család tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2016.10.08 V. FUTAM

16:05
 (347)

 1 Reménység 1800 m  Becze Zoltán (9,0-5) (Türkizkék)
6 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 20.2

19.1 - 766000 Ft Élet stat.: 54, 6-22, 1826500 Ft 2016: 13, 2-6, 640000 Ft  2015: 14, 0-10, 331000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 342
2016.10.01 9/10 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1900 20.3a 3  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02 7/12 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Hannah Miller 1800 19.6a 6  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.08.20 5/11 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Éry Judit 1900 19.5a 11  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.08.06 3/9 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 20.7a 11  Nelli Gull-Sunny-Reménység
2016.07.02 2/10 21.3a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 2400 20.7a 10  Nixon-Reménység-Ruby Reeves

 2 She's Vivienne 1800 m  Turbucz Sándor (16,1-5) (Kék, fehér csíkok)
5 sk Sholty Boko - Alexandra M. / Optician Budai Attila Istálló: Diadora i. 18.6

18.6 - 903000 Ft Élet stat.: 39, 7-12, 1799000 Ft 2016: 9, 1-3, 364000 Ft  2015: 20, 5-6, 1187000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 310
2016.09.11 2/10 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1800 18.1a 3  Tarita Teriipia AT-She's Vivienne-San Francisco
2016.09.03 4/12 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Hannah Miller 1900 17.5a 4  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.08.27 4/10 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Karács László 1800 19.0a 8  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt
2016.07.30 11/12 22.5a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Turbucz Sándor am. 2400 19.3a 9  Titán Ville-Tornado Cole-Szilvás
2016.06.25 6/8 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1900 20.7a 8  Offenbach Bigi-Saxicola Jet-Amazing Lobell

 3 Renoir Lag 1800 m  Iván Zoltán (6,0-1) (Kék-fehér csíkok)
6 pher Gruccione Jet - Ivry OM / Coktail Jet Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 22.6

18.6 - 937000 Ft Élet stat.: 37, 6-17, 1765000 Ft 2016: 7, 3-4, 711000 Ft  2015: 17, 1-9, 561000 Ft Tenyésztő: Scuderia Lagunare SAS, Olaszország 342
2016.10.01 2/10 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 20.3a 10  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.08.06 1/7 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 20.1a 4  Renoir Lag-Lucky Luke-Racing Athlete
2016.07.16 5/10 22.6a 1800 Kincsem Park (s) 400000 Lakatos Árpád 1800 20.9a 4  Timoteo-Henrik Ibsen A.T.-Bebop's Cassandra
2016.06.11 1/8 23.4a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Lakatos Árpád 1900 23.4a 5  Renoir Lag-Mountain Bambi-Celebrity Classic
2016.05.22 5/8 24.3a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Lakatos Árpád 1800 22.8a 5  Oklahoma Font-Knock-down-Old Shatterhand

 4 Imperiál 1800 m  Miskolcsik Valentin (14,1-4) (Sötétbarna, arany csík)
14 pher Valley Guardian - Tokaj / Optician Kovács Dóra Istálló: Sántikusz i. 17.7

17.3 - 938500 Ft Élet stat.: 173, 37-82, 9224000 Ft 2016: 16, 1-10, 619000 Ft  2015: 12, 3-8, 1007000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 312
2016.09.11 4/11 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1900 19.5a 9  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.09.03 2/12 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Jean-Claude Gardaz 1900 17.5a 9  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.08.27 4/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1800 19.1a 4  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.20 disq/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 18.6a 11  Alvena Quickly-Alegria Dream-Rafael Bit
2016.08.06 3/6 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1900 20.6a 2  Magiszter-Orinoco-Imperiál

 5 Kiskarcsi 1800 m  Balogh Bernadett (7,1-2) (Világoskék)
12 pher Castleton Magic - Best Love / Executive Way Rutkai József Istálló: Prolongo i. 17.3

15.1 - 954000 Ft Élet stat.: 109, 27-40, 9540000 Ft 2016: 9, 1-3, 342000 Ft  2015: 12, 3-7, 977000 Ft Tenyésztő: MÁM Rt., Mezőhegyes 301
2016.09.03 6/12 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 A. J. Marinus Loman 1900 17.5a 6  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.07.23 6/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp István 1800 18.6a 7  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif
2016.07.02 6/7 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1900 16.4a 3  Salome' Bar-Sanger MS-Conway Boko
2016.06.18 2/11 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp István 1800 19.1a 9  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord
2016.05.28 7/8 22.1a 1900 Kincsem Park (f) 600000 Papp István 1900 19.8a 2  Ollyan nincs-Salome' Bar-Conway Boko

 6 Lucky Luke 1800 m  Vután György (12,0-0) (Fehér, sárga váll, kék csík)
11 stpher Copiad - Eugénia / Endless Sands Lakatos Csaba Istálló: Bauer i. 20.2

15.0 - 972000 Ft Élet stat.: 108, 21-47, 7932000 Ft 2016: 9, 1-3, 328000 Ft  2015: 11, 3-5, 713000 Ft Tenyésztő: Lucky-Press Kft., Budapest 312
2016.09.11 8/11 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 19.5a 10  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.09.03 8táv/9 30.4a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Lakatos Csaba 1800 17.0a 2  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.27 6/11 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 19.1a 3  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.06 2/7 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 20.1a 6  Renoir Lag-Lucky Luke-Racing Athlete
2016.07.16 7/10 22.7a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Lakatos Csaba 1900 22.2a 5  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr

 7 Nemzetesúr 1800 m  Hegedűs Sándor (7,0-0) (Fehér, zöld szegély)
9 pm Zanussi - Gránát / Executive Way Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 18.8

17.1 - 1007000 Ft Élet stat.: 107, 11-61, 4357000 Ft 2016: 15, 1-12, 829000 Ft  2015: 20, 1-11, 582000 Ft Tenyésztő: Makai Csaba, Zala 301
2016.09.03 5/12 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Bitten Jensen 1900 17.5a 8  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.08.20 4/11 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Várhidi Róbert 1800 18.6a 3  Alvena Quickly-Alegria Dream-Rafael Bit
2016.07.30 7/12 20.8a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Vicen Pál 2400 19.3a 6  Titán Ville-Tornado Cole-Szilvás
2016.07.16 3/10 22.4a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Vicen Pál 1900 22.2a 4  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
2016.06.18 5/9 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 1800 15.9a 5  Sanger MS-Henrik Ibsen A.T.-Oldtimer Diamant

 8 Andorra Gold 1800 m  Deixler Kálmán (25,0-4) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
8 pk Andover Hall - Olympics / Muscles Yankee Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 17.4

12.3 - 1038000 Ft Élet stat.: 52, 10-20, 3092000 Ft 2016: 10, 0-7, 408000 Ft  2015: 19, 5-8, 1363000 Ft Tenyésztő: Al Libfeld és Marvin Katz, Ontario, Kanada 326
2016.09.17 2/7 20.8a 2400 Kincsem Park (t) 360000 Lakatos Csaba 2400 20.8a 7  Trappolj!-Andorra Gold-Támogató
2016.09.02 6/12 21.1a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Leonardo Antonio Agusti 1800 19.6a 11  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.07.16 gal/7  1900 Kincsem Park (m) 600000 Lakatos Csaba 1900 20.7a 2  Spartakus Ans-Sanger MS-Nyíres
2016.07.02 5/7 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.4a 7  Salome' Bar-Sanger MS-Conway Boko
2016.06.25 4/6 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.7a 5  Spartakus Ans-Nyíres-Paperboy

 9 Orinoco 1800 m  Tänczer Tamás (23,12-4) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
8 pk P. S. Dimo - Uxor / Witsend's Speedy Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 17.1

15.8 - 1093000 Ft Élet stat.: 93, 14-56, 6620000 Ft 2016: 11, 2-7, 853000 Ft  2015: 19, 1-12, 1056000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Békéssámson 327
2016.09.25 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 20.0a 8  Rafael Bit-Offenbach Bigi-Oklahoma Font
2016.09.11 2/11 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 19.5a 8  Silver Lady-Orinoco-Ripley
2016.08.06 2/6 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Árpád 1900 20.6a 5  Magiszter-Orinoco-Imperiál
2016.07.23 1/10 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Weber Zsolt 1800 18.6a 5  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif
2016.07.16 5/10 22.5a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Lakatos Árpád 1900 22.2a 10  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
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Reménység legjobbjával közel végezhet. She’s Vivienne tovább jött előre, kedvező star thelyéről elveszítheti idei nyeretlenségét. Renoir Lag 
egész évben remekül teljesít, amatőrrel is bizonyíthat. Imperiál a megbízhatóság mintaképe, főszerepet játszhat. Kiskarcsi jobb formájával meg-
viccelheti a társaságot. Lucky Luke némi javulással meglepetést okozhat. Nemzetesúr rendkívül hűen adja tudását, dobogóra állhat. Andorra 
Gold idomárjával nagyszerűen mozgott, újabb helyezést szerezhet. Orinoco legutóbb a befutóban hibázott, győzelemmel korrigálhat. Vamos 
Kemp hendikepben ismét döntőbe kerülhet. Offenbach Bigi fantasztikus szezont fut, a második sor ellenére a favoritok egyike. Őrangyal ebben a 
mezőnyben klasszist képvisel, első esély.

Véleményünk: Őrangyal (12) – Orinoco (9) – Offenbach Bigi (11) – She’s Vivienne (2)

 10 Vamos Kemp 1800 m  Nagyváry Andrea (24,1-4) (Sárga, lila háromszögek)
9 pm Duran Hanover - Prayer Bar / Donerail Márton Lajos Istálló: AMMA i. 19.8

15.0 - 1216000 Ft Élet stat.: 45, 10-23, 3112000 Ft 2016: 4, 1-1, 198000 Ft  2015: 11, 4-5, 1288000 Ft Tenyésztő: Ravitalli Kemppi, Hollola, Finnország 332
2016.09.25 6/6 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagyváry Andrea am. 1900 17.8a 7  Rocket Boy-Paperboy-Nyíres
2016.08.27 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1800 19.1a 8  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.07.23 5/10 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1800 18.6a 9  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif
2016.04.30 1/7 20.1a 1900 Kincsem Park (f) 360000 Németh Viktória 1900 20.1a 7  Vamos Kemp-Landlord-Amy's Love
2015.12.12 2/10 18.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Németh Viktória 1900 17.5a 7  Conway Boko-Vamos Kemp-Rocket Boy

 11 Offenbach Bigi 1800 m  Pekker György (16,1-4) (Sötétkék, bordó-fehér csík)
8 pm Andover Hall - Pinebank / Pine Chip Csordás Emil Istálló: Laura & Emil i. 06.5

15.8 - 1256680 Ft Élet stat.: 22, 3-15, 1554000 Ft 2016: 9, 3-6, 879000 Ft  2015: 12, 0-8, 525000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Allevamento Bi Gi Giacomo, Olaszo. 327
2016.09.25 2/8 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1900 20.0a 9  Rafael Bit-Offenbach Bigi-Oklahoma Font
2016.09.02 3/8 10.0a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Csordás Emil 200 09.0a 3  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi
2016.08.27 2/11 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1800 19.1a 7  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.07.23 2/10 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1800 18.6a 6  Orinoco-Offenbach Bigi-Passion Grif
2016.07.01 1/8 09.5a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Csordás Emil 200 09.5a 8  Offenbach Bigi-Check in Blagul-Priscilla

 12 Őrangyal 1800 m  Gyolai Zoltán (29,5-8) (Fekete, arany csillagok)
8 pk Wall Street Banker - Derengő / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 17.3

14.8 - 1424000 Ft Élet stat.: 100, 20-57, 12118000 Ft 2016: 10, 0-9, 827000 Ft  2015: 15, 2-8, 1617000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 304
2016.09.03 5/9 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Kolozsi Sándor 1800 17.0a 9  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.06.11 3/5 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 0	 Kolozsi	László	 1800	 20.4a	 1	 	 Rocket	Boy-Masterpiece-Őrangyal
2016.06.11 3/6 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 0	 Kolozsi	László	 1800	 20.2a	 4	 	 Masterpiece-Orlando	Bloom-Őrangyal
2016.05.28 5/8 20.7a 1900 Kincsem Park (f) 600000 Kolozsi Sándor 1900 19.8a 6  Ollyan nincs-Salome' Bar-Conway Boko
2016.05.07 3/5 20.5	 1980	 Kincsem	Park	 (f)	 0	 Kolozsi	László	 1960	 20.1	 5	 	 Spartakus	Ans-Conway	Boko-Őrangyal

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Tipp statisztika – ügető
A favoritok domináltak egész nap, hiszen négy első helyre vélemé-

nyezett ló mellett négy betippelt ügető diadalmaskodott. kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 340 126 37,1%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 340 135 40,1%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 340 271 79,7%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 340 69 20,3%

Érdekességek a versenynapról
Az amatőrhajtók lesznek főszerepben a szombati versenynapon, 

ugyanis a nyolc kiír t futamból ötben is összecsapnak. A ranglistát el-
nézve Tänczer Tamást már nem lesz könnyű utolérni, azonban ez a 
program jó alkalom arra, hogy valaki felzárkózzon rá. Gyolai Zoltán hét 
egységre van a vezetőtől, ugyanakkor Red Bull, Onze De Mayo, Őran-
gyal, Zavita Meerswal és Királyhágó ötösével akár még a triplázása 
is elképzelhető, azzal pedig az év végére nyíltabbá teheti a championi 
címért zajló csatát.

Remek versenyre van kilátás a Bajnok S. Díjban, hiszen roppant te-
hetséges hároméveseket találhatunk meg a star tlistán. Uptown Boy M, 
Urban Legend, Under World, Uzsorásnő, Usain, Unique Boy, valamint 
Uránia RG egyaránt reményteljes fiatal ügetők, akik a későbbiekben 
akár még klasszissá is válhatnak. Éppen ezért komoly izgalmak köze-
pette dőlhet el az elsőség sorsa.

Bemutatkozik Illetmény első csikója a Nyeretlen Kétévesek Verse-
nyében. Az extraklasszis ló ivadéka, Victory-Lease a kvalifikációt kivá-
ló, 25,8-as idővel teljesítette, méghozzá tapadós pályán. Hajnal Tibor 
kancája vélhetően már debütálása alkalmával főszerepet játszhat, per-
sze a nagy mezőnyben több ígéretes kétéves is star thoz áll.

Nemzetközi társaság gyűlt össze a fordulóstar tos Dicső Díjban. Az 
élről induló három szlovén ló közül Sammi MS és Jasa GL korábban 
már klasszisok között is bizonyította kivételes tudását, így minden 
bizonnyal nehéz lesz őket utolérni. Mindenesetre az összecsapásnak 
húsz méter térhátrányról nekivágó hazai nagyágyúk borsot törhetnek 
a külföldi favoritok orra alá, főképp a formában lévő Amazing Koks, 
illetve Orderly.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: DICSŐ DÍJ
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
  
  

2016.10.08 VI. FUTAM

16:35
 (348)

 1 Lucky Boy (SLO) 1960 m  Mario Moleh (1,0-0) (Zöld, fehér ujjak)
7 sher Zoler Cobra - Lisa November / Gerd November Silvester Moleh (SLO) Istálló: Moleh i. 17.6

16.5 - 3114765 Ft Élet stat.: 6, 1-4, 495000 Ft 2016: 2, 0-2, 80000 Ft  2015: 1, 0-1, 100000 Ft Tenyésztő: Silvester Moleh, Szlovénia 270
2016.08.13 4/7 17.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Mario Moleh 1900 17.1a 6  Lotte-Unika Vik-Sanger MS
2016.08.07 4/7 17.8a 2600 Ljutomer (j) 900 Mario Moleh 2600 17.4a   Jasa GL-Sun Naglo OM-Soncka
2016.07.24 3/5 18.5a 2100 Ljutomer (j) 2251 Janko Sagaj 2100 18.0a   Lotte-Rosso-Lucky Boy
2016.06.19 3/9 21.6a 2100 Ljutomer (j) 900 Mario Moleh 2100 20.9a   Lotte-Jurko-Lucky Boy
2016.06.05 3/7 13.8a 1600 Krsko (j) 3528 Joze Sagaj 1600 13.4a   Florko-Jasa GL-Lucky Boy

 2 Sammi MS 1960 m  Mitja Slavic (17,9-2) (Kék-piros)
5 pher Chirone Dei - Sparkle N Shine / S J's Photo Marko Slavic (SLO) Istálló: Slavic i. 16.2

16.2 - 5037745 Ft Élet stat.: 7, 5-0, 1280000 Ft 2016: 4, 3-0, 900000 Ft   Tenyésztő: MS Kljucarovci d.o.o., Szlovénia AUT
2016.09.13 3/12 14.8a 1600 Baden bei Wien (j) 5500 Mitja Slavic 1600 14.3a   Sherie-Ardo Goal-Sammi MS
2016.08.20 gal/8  1960 Kincsem Park (j) 600000 Mitja Slavic 1980 17.8 1  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.08.09 2/10 16.7a 1600 Baden bei Wien (j) 5500 Mitja Slavic 1600 16.3a   Shainox-Sammi MS-Ardo Goal
2016.06.18 1/8 17.4 1960 Kincsem Park (j) 600000 Mitja Slavic 1960 17.4 1  Sammi MS-Salome' Bar-Milliondollar Lux
2016.05.21 3/9 16.2a 2100 Stozice (j) 991 Mitja Slavic 2100 15.9a   Luther King-Lewis OM-Sammi MS

 3 Szacharin 1960 m  Kolozsi Sándor (74,12-12) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
5 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Gyolai III. i. 

17.5 - 6059000 Ft Élet stat.: 34, 5-16, 6059000 Ft 2016: 7, 3-3, 1534000 Ft  2015: 11, 0-3, 90000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 257
2016.08.06 2/6 21.7a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Kolozsi László 3000 20.6a 4  Speedy Boy-Szacharin-Szerelmes R.
2016.07.02 3/6 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Kolozsi László 1800 16.5a 5  Royal Flesh-Speedy Boy-Szacharin
2016.06.18 1/11 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 19.1a 4  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord
2016.05.14 1/8 20.5a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Kolozsi Sándor 1800 20.5a 6  Szacharin-Orinoco-Rafa
2016.04.23 4/13 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 18.3a 11  Poéta-Prometheus-Red Bull

 4 Jasa GL 1960 m  Joze Sagaj (13,2-3) (Fehér, szürke ujjak és váll)
7 pk Lets Go - Jasna / Meadow Meritime Dusan Zorko (SLO) Istálló: Zorko i. 16.4

15.7 - 8518800 Ft Élet stat.: 4, 2-1, 600000 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft  2015: 1, 0-1, 100000 Ft Tenyésztő: Lojze Gorjanc, Kranj, Szlovénia SLO
2016.09.24 2/8 17.5a 2600 Stozice (j) 2700 Dusan Zorko 2600 17.5a   Dakot-Jasa GL-Luther King
2016.09.11 6/8 16.4a 2100 Stozice (j) 2521 Dusan Zorko 2100 15.9a   Luther King-Florko-Tars Stars
2016.09.03 1/8 14.4a 1609 Stozice (j) 5000 Dusan Zorko 1609 14.4a   Jasa GL-Roady del Sile-Tars Stars
2016.08.21 1/10 14.9a 1600 Ljutomer (j) 900 Dusan Zorko 1600 14.9a   Jasa GL-Jurko-Sun Naglo OM
2016.08.07 1/7 17.4a 2600 Ljutomer (j) 900 Dusan Zorko 2600 17.4a   Jasa GL-Sun Naglo OM-Soncka

 5 Tonnyó 1960 m  Kolozsi László (163,17-46) (Fehér, fekete csillagok)
4 stpm Incredible Cole - Intelligent Star / Oaklea Bluejay Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.5

16.6 - 9366000 Ft Élet stat.: 21, 5-13, 9366000 Ft 2016: 8, 0-6, 450000 Ft  2015: 9, 3-5, 7525000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 332
2016.09.25 5/6 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1900 17.8a 4  Rocket Boy-Paperboy-Nyíres
2016.09.17 5/5 18.4a 1800 Kincsem Park (t) 600000 Kolozsi László 1800 17.3a 2  Speedy Boy-Conway Boko-Orlando Bloom
2016.09.03 6/9 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Kolozsi László 1800 17.0a 4  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.20 3/8 19.4 1960 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1980 17.8 3  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.07.02 disq/11  2500 Kincsem Park (j) 7500000 Kolozsi László 2500 18.9a 1  Time To Say Goodbye-Titán Ville-Titus Livius

 6 Amazing Koks 1980 m  Márton Lajos (103,17-20) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 pher Jailhouse Joey - Data Star Index / Ata Star L. Márton Lajos Istálló: AMMA i. 16.4

13.0 - 22079150 Ft Élet stat.: 7, 0-4, 945000 Ft 2016: 7, 0-4, 945000 Ft   Tenyésztő: Terhi Hapulahti és Outi Kanerva, Finnország 304
2016.09.03 2/9 17.3a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Márton Lajos 1800 17.0a 1  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.06 6/11 17.0a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Márton Lajos 1800 16.2a 8  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.02 3/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Márton Lajos 1800 15.7a 6  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks
2016.06.17 4/8  200 Kincsem Park - j (j) 136000 Márton Lajos 200 05.5a 1  Királyhágó-Offenbach Bigi-Miklós
2016.05.28 2/9 16.9a 1800 Kincsem Park (f) 2000000 Márton Lajos 1800 16.4a 4  Romi Mms-Amazing Koks-Grumetti

 7 Check in Blagul 1980 m  Csordás Emil (66,10-28) (Kék, sárga váll és szegély)
8 stpk Adams Hall - Nettan Gul / Wibrantus Márton Lajos Istálló: AMMA i. 15.8

12.7 - 25068180 Ft Élet stat.: 5, 0-3, 233000 Ft 2016: 5, 0-3, 233000 Ft   Tenyésztő: Ulla Gustavsson Konsult AB, Svédország 304
2016.09.03 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 1000000 Mitja Slavic 1800 17.0a 8  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.06 10/11 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Juhász Balázs 1800 16.2a 4  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.01 2/8 10.5a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Márton Lajos 200 09.5a 3  Offenbach Bigi-Check in Blagul-Priscilla
2016.05.07 3/10 18.3a 1800 Kincsem Park (f) 1000000 Márton Lajos 1800 17.6a 6  Real Bee Power-Milliondollar Lux-Check in Blagul
2016.04.16 5/13 16.1a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Márton Lajos 1900 15.2a 2  Grumetti-Real Bee Power-Milliondollar Lux

 8 Grumetti 1980 m  Juhász Balázs (109,20-26) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
8 pher Varenne - Tabora / Pine Chip Dénes Áron Istálló: Zuzic i. 15.2

13.6 - 30338910 Ft Élet stat.: 10, 1-4, 1565000 Ft 2016: 9, 1-3, 1445000 Ft  2015: 1, 0-1, 120000 Ft Tenyésztő: Günter Herz, Lasbek, Németország 306
2016.09.03 8/8 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 6000000 Branislav Mukity 1800 13.8a 4  Romi Mms-Piera del Bar-Attrape Moi
2016.08.06 4/11 16.7a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Branislav Mukity 1800 16.2a 1  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.31 4/9 15.4a 1600 Szabadka (j) 2419 Branislav Mukity 1600 14.9a   Rincope Jet-Credits by Myself-Quick Viervil
2016.07.31 2/5 16.6a 1600 Szabadka (j) 2419 Branislav Mukity 1600 16.2a   Piera del Bar-Grumetti-Credits by Myself
2016.07.02 disq/8  1800 Kincsem Park (j) 1000000 Branislav Mukity 1800 15.7a 8  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks

 9 Orderly 1980 m  Lakatos Csaba (163,23-40) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pk Yankee Glide - Dearest Darling / Ultra Ducal Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 14.8

12.9 - 40234296 Ft Élet stat.: 7, 0-3, 370000 Ft 2016: 7, 0-3, 370000 Ft   Tenyésztő: Menhammar Stuteri AB, Ekerö, Svédország 306
2016.09.03 7/8 15.3a 1800 Kincsem Park (j) 6000000 Lakatos Csaba 1800 13.8a 2  Romi Mms-Piera del Bar-Attrape Moi
2016.08.20 6/8 19.4 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1980 17.8 6  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.08.06 3/11 16.6a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Lakatos Csaba 1800 16.2a 5  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.02 2/8 15.7a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Lakatos Csaba 1800 15.7a 5  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks
2016.06.18 7/8 18.9 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1960 17.4 6  Sammi MS-Salome' Bar-Milliondollar Lux
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Lucky Boy megbízható ügető, élről dobogóra állhat. Sammi MS remek idővel korrigálta hibáját, favorit lehet. Szacharin kitűnően teljesít, 
helyezést szerezhet. Jasa GL jelenlegi hajtójával még nem talált legyőzőre a Kincsem Parkban, ennek tükrében nagyszerű sansz. Tonnyó hűen 
adja tudását, ismét pénzért futhat. Amazing Koks folyamatosan döntős, megérdemelne már egy siker t. Check in Blagul új kézben fut, tavaszi 
számaival meglepetést okozhat. Grumetti jobb formájával megszorongathatja a külföldi riválisokat. Orderly gyors versenyben jó időt ügetett, 
komoly figyelmet érdemel. Reste Premier még átlagával is felzárkózhat a frontba. Lemon Ice a Hungária Díjban mutatkozott, amennyiben ismétel, 
megviccelheti a társaságot.

Véleményünk: Sammi MS (2) – Jasa GL (4) – Amazing Koks (6) – Orderly (9)

 10 Reste Premier 1980 m  Papp István (62,3-8) (Fekete-piros csíkok)
11 sher Laetenter Diem - Certitude Bertins / Kabak Rutkai József Istálló: Prolongo i. 18.2

13.9 - 62281700 Ft Élet stat.: 20, 4-12, 4621000 Ft 2016: 7, 0-5, 398000 Ft  2015: 13, 4-7, 4223000 Ft Tenyésztő: Rodolphe Alard és Théo Alard, Franciaország 304
2016.09.03 3/9 17.3a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Papp István 1800 17.0a 6  Milliondollar Lux-Amazing Koks-Reste Premier
2016.08.20 4/8 18.6 1980 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1980 17.8 7  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.08.06 5/11 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Papp István 1800 16.2a 6  Salome' Bar-Wiss Shadow-Orderly
2016.07.02 4/8 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 1000000 Papp István 1800 15.7a 4  Milliondollar Lux-Orderly-Amazing Koks
2016.06.18 6/8 18.2 1980 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1960 17.4 7  Sammi MS-Salome' Bar-Milliondollar Lux

 11 Lemon Ice 1980 m  Veréb Zsolt (38,3-9) (Neonzöld, fekete csillag)
11 stpher Lemon Dra - Cabella Gi / Supergill Dimitri Hedman (FIN) Istálló: Hedman i. 18.0

12.8 - 82251648 Ft Élet stat.: 5, 0-4, 430000 Ft 2016: 5, 0-4, 430000 Ft   Tenyésztő: AZ Agr. F. Lli Guareschi, Olaszország 308
2016.09.03 4/7 18.7 2620 Kincsem Park (j) 4000000 Lakatos Csaba 2560 19.6 7  Gustavson Be-Timoteo-Faithful MS
2016.08.20 5/8 19.0 1980 Kincsem Park (j) 600000 Veréb Zsolt 1980 17.8 8  Milliondollar Lux-Salome' Bar-Tonnyó
2016.06.18 5/8 18.0 1980 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1960 17.4 8  Sammi MS-Salome' Bar-Milliondollar Lux
2016.05.28 7/9 18.8a 1800 Kincsem Park (f) 2000000 Lakatos Csaba 1800 16.4a 2  Romi Mms-Amazing Koks-Grumetti
2016.05.07 5/10 20.4a 1800 Kincsem Park (f) 1000000 Lakatos Csaba 1800 17.6a 5  Real Bee Power-Milliondollar Lux-Check in Blagul

A futamban Kolozsi Sándor, Márton Lajos ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Eladó
kétüléses tréningkocsi, valamint szerszámzat

Érd. Hajdú László, 06 30 211 8822

Kincsem+ változások
300 millió forint a sorrendi Kincsem+ nyerőosztályra minden hét-

végén egyszer!
2016. október 6-tól a nemzetközi együttműködés keretében szerve-

zett lóversenyfogadási játékokban az alábbi változás került bevezetésre:
Megváltozott a Kincsem+ játék halmozódó nyereményalap képzése 

és a Jackpot valamint a Szuper Jackpot mellett bevezetésre került a 
Külön Nyeremény fogalma, amely a Sorrendi Kincsem+ találatos szel-
vényekre fizethető ki.

A változások lényege, hogy hétvégente egyszer - a napi Jackpot 
összegen felül – felajánlásra és kifizetésre kerül 300 millió forint 

garantált Külön Nyeremény, amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosz-
tály nyereményalapjához adódik. A Külön Nyeremény megnyerésé-
hez tehát nincs szükség a nyerő plusz számra!

Az eddigi napi minimum 600 millió forint Kincsem+ Jackpot nyere-
ménykeret egy része átcsoportosításra került, így a napi jackpot fixen 
300 millió forintra változott.

A Szuper Jackpot napokon (november 20., december 11., decem-
ber 25., 2017. január 1., január 15., január 29., február 12.) továbbra 
is 3 milliárd forint az elérhető főnyeremény!

Olcsó áron eladó!
Utini’ Em 3 pm (Beissinger Hanover - Jade)

VAQU. Em. Q. 2 pm (Beissinger Hanover - I. Q. M. Q.)
Zum Glück 1 stpk (Smoke’n Lantern - La Comtessa)

Anyakancák

Magna Charta 10 pk (Baltic Bet - Gunnel Diadem) - S J’s Photo vehemmel
La Comtessa 12 pk (Super Arnie - Ina Comtesse) - Offenbach Bigi vehemmel

Érdeklődni a +36 70 242 7072-es telefonszámon lehet.

2016_10_08-09_Magazin.indd   23 2016.10.05.   16:48:39



24

ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP III. FUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Magyar Ügető Amatőrhajtók Egyesületének tiszteletdíja az első három helyezett fogat   
  hajtójának. A tiszteletdíjak átadása az utolsó futamot követően a Panoráma étteremben lesz.

2016.10.08 VII. FUTAM

17:05
 (349)

 1 Laluna Comtesse 1900 m  Pekker György (16,1-4) (Sötétkék, bordó-fehér csík)
7 stpk Daguet Rapide - La Comtessa / Super Arnie Csordás Emil Istálló: Laura i. 20.6

16.9 - 599000 Ft Élet stat.: 41, 2-25, 1521000 Ft 2016: 5, 1-4, 311000 Ft  2015: 20, 1-12, 822000 Ft Tenyésztő: Lena Marie Kratzer és Ingrid Kratzer, Németo. 234
2016.07.16 1/8 23.2a 1800 Kincsem Park (m) 360000 Vezér Emese 1800 23.2a 2  Laluna Comtesse-Alegria Dream-Racing Athlete
2016.07.02 3/13 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Pekker György 1800 17.9a 4  Rubino TIM-Overnight-Laluna Comtesse
2016.05.14 5/6 20.6a 1900 Kincsem Park (f) 600000 Vezér Emese 1900 19.9a 2  Salihamidzic-Samuel Becket A.T.-Henrik Ibsen A.T.
2016.05.07 4/8 23.7a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Pekker György 1800 22.9a 4  Naomi-Prometheus-Montgomery
2016.04.02 4/8 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vezér Emese 1800 16.6a 5  Alegria Dream-Amazing Lobell-Silver Lady

 2 Naomi 1900 m  Tänczer Tamás (23,12-4) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
9 pk P. S. Dimo - Zaba / Yankee Class Kele Judit Istálló: Diadora V. i. 19.3

17.4 - 673000 Ft Élet stat.: 108, 14-57, 5364000 Ft 2016: 10, 2-4, 683000 Ft  2015: 11, 2-6, 712000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 328
2016.09.25 2/9 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1900 19.5a 3  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.17 2/10 21.1a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Németh Gábor 1900 20.6a 10  No Fear-Naomi-Nixon
2016.09.03 2/12 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Leonardo Antonio Agusti 1800 17.8a 4  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.06.18 8/8 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 20.5a 9  Orient Boy-Nelli Gull-Miki
2016.05.07 1/8 22.9a 1800 Kincsem Park (f) 360000 Tänczer Tamás 1800 22.9a 3  Naomi-Prometheus-Montgomery

 3 Miki 1900 m  Kelemen Tamás (11,1-2) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
10 stpm Baltic Bet - Viki / Witsend's Speedy Várhidi Róbert Istálló: Viktória i. 17.3

16.9 - 677000 Ft Élet stat.: 105, 19-48, 5355000 Ft 2016: 12, 1-10, 698000 Ft  2015: 13, 0-7, 296000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 328
2016.09.25 5/9 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1900 19.5a 8  Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.03 11/12 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Barbara Barry 1800 17.8a 8  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.20 2/11 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Viktória 1900 19.5a 7  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.07.30 3/9 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Burai Tamás 1900 20.8a 9  Ottey Boss-No Fear-Miki
2016.07.23 3/11 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1900 20.5a 8  Ruby Reeves-Sholty Geri-Miki

 4 Tárkány 1900 m  Réthy Tamás (1,0-0) (Zöld, fehér ujjak)
4 pher Incredible Cole - Ronja Silas / Jobie Tempest Horváth Zoltán Istálló: Túros Hátú i. 20.1

20.1 - 687000 Ft Élet stat.: 33, 2-15, 944000 Ft 2016: 12, 1-4, 335000 Ft  2015: 16, 1-8, 460000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 331
2016.09.25 8/10 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Réthy Tamás am. 1800 19.3a 10  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM
2016.09.11 4/9 19.9a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Bisbac	Dániel	 2400	 19.6a	 4	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.08.27 2/12 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1800 19.2a 2  Asterix Evo-Tárkány-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.20 5/11 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1900 19.7a 8  Machetta-Temass-Redwood Vita
2016.07.16 gal/10  1900 Kincsem Park (m) 360000 Vicen Pál 1900 23.8a 11  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss

 5 Suttogó 1900 m  Balogh Bernadett (7,1-2) (Világoskék)
5 stpk Diablo Va Bene - How Intensitive / Mack Lobell Rutkai József Istálló: Mezőhegyesi i. 18.5

18.3 - 718000 Ft Élet stat.: 36, 4-14, 2105000 Ft 2016: 12, 1-5, 518000 Ft  2015: 12, 2-3, 448000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 326
2016.09.17 6/7 21.5a 2400 Kincsem Park (t) 360000 Papp István 2400 20.8a 2  Trappolj!-Andorra Gold-Támogató
2016.09.02 gal/12  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Mirko Marini 1800 19.6a 4  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.07.02 4/7 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Balogh Bernadett am. 1900 17.7a 2  Rafael Bit-Alvena Quickly-Stone Capes Judy
2016.06.18 7/9 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Balogh Bernadett am. 1800 15.9a 9  Sanger MS-Henrik Ibsen A.T.-Oldtimer Diamant
2016.06.05 7/8 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Papp István 1900 19.9a 3  Orinoco-Landlord-Stone Capes Judy

 6 Nelli Gull 1900 m  Becze Zoltán (9,0-5) (Türkizkék)
9 stpk Yankee Yankee - Melinda Gull / Pershing Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 21.1

17.3 - 727000 Ft Élet stat.: 95, 12-48, 4181000 Ft 2016: 8, 1-5, 461000 Ft  2015: 14, 3-7, 942000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 331
2016.09.25 2/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán am. 1800 19.3a 9  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM
2016.09.03 8/12 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Gavin Cook 1800 17.8a 6  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.06 1/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 20.7a 6  Nelli Gull-Sunny-Reménység
2016.07.30 4/9 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Dániel	 1900	 20.8a	 7	 	 Ottey	Boss-No	Fear-Miki
2016.07.23 4/11 22.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1900 20.5a 5  Ruby Reeves-Sholty Geri-Miki

 7 Ottey Boss 1900 m  Turbucz Sándor (16,1-5) (Kék, fehér csíkok)
8 pk Wall Street Banker - Emma Boss / Crown Sweep Budai Attila Istálló: Diadora i. 17.2

17.2 - 765000 Ft Élet stat.: 78, 7-30, 3191000 Ft 2016: 13, 2-7, 882000 Ft  2015: 14, 0-9, 415000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 318
2016.09.17 2/9 21.1a 1800 Kincsem Park (t) 360000 Budai Attila 1800 20.8a 5  Rózsakert-Ottey Boss-Ruby Reeves
2016.08.13 7/11 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1900 19.4a 7  Oklahoma Font-Rangos Meteor-Pozsony
2016.07.30 1/9 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Gábor 1900 20.8a 10  Ottey Boss-No Fear-Miki
2016.07.16 3/10 25.3a 1900 Kincsem Park (m) 360000 Budai Attila 1900 23.8a 14  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss
2016.06.05 4/10 22.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1900 20.8a 7  Primusz-Paladin TIM-Orient Boy

 8 Spartacus 1900 m  Deixler Kálmán (25,0-4) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
5 vlpm Oncoming Hush - Lady Shatterley / Bourbon Kolozsi László Istálló: Barnabás i. 21.8

19.9 - 767000 Ft Élet stat.: 51, 4-11, 1198000 Ft 2016: 7, 1-2, 229000 Ft  2015: 18, 3-3, 738000 Ft Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 318
2016.09.17 6/9 22.3a 1800 Kincsem Park (t) 360000 Molnár Károly 1800 20.8a 8  Rózsakert-Ottey Boss-Ruby Reeves
2016.09.02 5/12 20.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 A. J. Marinus Loman 1800 19.6a 7  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.08.27 7/10 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi József 1800 19.0a 10  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt
2016.08.06 8/12 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Molnár Károly 1900 20.4a 12  Ragdoll-San Francisco-Astrid Evo
2016.07.30 2/4 24.2a 1900 Kincsem Park (j) P26 Kolozsi László 1900 21.5a 3  Red Stone-Spartacus-Unigena Sun

 9 Rosamundi 1900 m  Vután György (12,0-0) (Fehér, sárga váll, kék csík)
8 stpk Chipmate - Kama Sutra / Lindy's Crown Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 19.1

15.0 - 768000 Ft Élet stat.: 43, 7-19, 2438000 Ft 2016: 6, 1-3, 378000 Ft  2015: 14, 1-9, 661000 Ft Tenyésztő: Anette Jörgensen, Hilleröd, Dánia 314
2016.09.11 2/9 19.7a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 2400	 19.6a	 7	 	 Őszi	Fény-Rosamundi-Nichelino	Di	Re
2016.09.03 10/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Teemu Keskitalo 1800 17.8a 11  Svéd barát-Naomi-Sunny
2016.08.27 5/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1800 19.1a 1  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.05.07 gal/8  1800 Kincsem Park (f) 360000 Vután György 1800 22.9a 5  Naomi-Prometheus-Montgomery
2016.04.23 2/11 19.1 2000 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1960 20.6 13  Shark WF-Rosamundi-Oklahoma Font

2016_10_08-09_Magazin.indd   24 2016.10.05.   16:48:40



25

ÜGETŐ

Laluna Comtesse mély pályán elveszítette idei nyeretlenségét, kedvező star thelyéről duplázása is elképzelhető. Naomi zsinórban háromszor is 
kikapott, érik az újabb sikere. Miki egyenletesen teljesít, dobogóra állhat. Tárkány nyári topjával akár még nyerhet is. Suttogó jelenlegi hajtójával 
júliusban jól mozgott, azzal a formával főszerepet játszhat. Nelli Gull rendkívül hűen adja tudását, döntős esély. Ottey Boss egész évben remek 
teljesítményt nyújt, ismét fizethetnek rá. Spartacus némi javulással meglepetést okozhat. Rosamundi a második sor ellenére megviccelheti a 
társaságot. Zavita Meerswal tavaszi jobb számával megoldhatja ezt a feladatot. Poéta a második sor ellenére az élmezőnyben végezhet. Philadel-
phia új istállóba került, a favoritok egyike. Magiszter képessége alapján a győzelemért csatázhat, kérdés, hogy körbemegy-e rendesen.

Véleményünk: Philadelphia (12) – Naomi (2) – Suttogó (5) – Zavita Meerswal (10) – Laluna Comtesse (1)

 10 Zavita Meerswal 1900 m  Gyolai Zoltán (29,5-8) (Fekete, arany csillagok)
10 pk Good As Gold - Davidia Storm / Quick Pay Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 16.5

16.0 - 793000 Ft Élet stat.: 41, 8-25, 3417000 Ft 2016: 7, 1-3, 492000 Ft  2015: 13, 2-11, 985000 Ft Tenyésztő: Piet Siderius, Menaldum, Hollandia 301
2016.09.03 10/12 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Barbara Barry 1900 17.5a 3  Alegria Dream-Imperiál-Alvena Quickly
2016.08.05 7/8  200 Kincsem Park - j (j) 150000 Kolozsi Sándor 200 08.5a 3  Oldtimer Diamant-Lali Király-Nixon
2016.04.16 disq/7  1800 Kincsem Park (j) 600000 Jorma Oikarinen 1800 15.3a 2  Sammi MS-Sabina OZ WF-Andorra Gold
2016.04.02 3/11 16.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.2a 2  Spartakus Ans-Philadelphia-Zavita Meerswal
2016.03.19 2/6 18.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 17.7a 3  Prudy-Zavita Meerswal-Ripley

 11 Poéta 1900 m  Gáspár András (17,2-4) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
7 stpm Wall Street Banker - Dorottya / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: M. i. 19.1

18.2 - 810000 Ft Élet stat.: 52, 7-29, 6559000 Ft 2016: 9, 2-5, 639000 Ft  2015: 13, 2-9, 893000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 342
2016.10.01 7/10 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 20.3a 6  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02 1/12 19.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Bitten Jensen 1800 19.6a 8  Poéta-Ruby Reeves-Kazein
2016.07.30 2/13 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gáspár András am. 1900 19.5a 10  Machetta-Poéta-Oklahoma Font
2016.07.16 6/10 22.6a 1900 Kincsem Park (s) 360000 Juhász Balázs 1900 22.2a 8  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
2016.07.02 5/7 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 17.7a 5  Rafael Bit-Alvena Quickly-Stone Capes Judy

 12 Philadelphia 1900 m  Reischl Gábor (4,1-2) (Fehér-piros-kék)
7 stpher Detroit - Gertrud / Rendfőnök Márton Lajos Istálló: Aquadrom II. i. 16.5

16.5 - 830000 Ft Élet stat.: 60, 9-37, 5939000 Ft 2016: 8, 0-6, 535000 Ft  2015: 15, 3-7, 1310000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 332
2016.09.25 4/6 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 17.8a 2  Rocket Boy-Paperboy-Nyíres
2016.08.20 3/11 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 id. Márton Lajos 1900 19.5a 10  Primusz-Miki-Philadelphia
2016.07.23 8/10 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 16.8a 4  Sanger MS-Henrik Ibsen A.T.-Oldtimer Diamant
2016.06.11 gal/7  1800 Kincsem Park (s) 600000 Fazekas Andrea am. 1800 21.0a 5  Salihamidzic-Sanger MS-Working Out
2016.04.02 2/11 16.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 16.2a 1  Spartakus Ans-Philadelphia-Zavita Meerswal

 13 Magiszter 1900 m  Miskolcsik Valentin (14,1-4) (Sötétbarna, arany csík)
10 pm Tony Oaks - Annyrosa / Witsend's Speedy Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 18.7

17.2 - 810000 Ft Élet stat.: 93, 21-23, 4582000 Ft 2016: 8, 1-2, 310000 Ft  2015: 14, 5-5, 1265000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 295
2016.08.27 tü/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 19.1a 6  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.20 2/7 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1800 20.1a 7  Timoteo-Magiszter-Oldtimer Diamant
2016.08.06 1/6 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 20.6a 6  Magiszter-Orinoco-Imperiál
2016.07.23 2/4 21.4a 1900 Kincsem Park (j) P25 Lakatos Csaba 1900 21.4a 2  Nacho Nico-Magiszter-Oberon
2016.06.18 tü/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 19.1a 11  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Ügető - Augusztusi versenyek, 2016.
Ötödik nap, Augusztus 20., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

283. 8. OSTSCHWEIZER TRABERCLUB DÍJA
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (5) Milliondollar Lux 1980 Csordás Emil 2:34.0 17.8 6.9 263 
10stpm Ganymede - Dadaumpa Jet / Supergill (Csordás Emil) 
 - Sun System Kft.-Pekker Laura

Hivatalosan közlik
A kölni doppinglaboratórium jelentése alapján a 2016. augusztus 20-án lefutott 283. számú futamban (Ostschweizer Traberclub 

Díja) dopping mintavételre kötelezett Breve des Baux (2) vizsgálati eredménye pozitív eredményt (menthol) hozott.
A Versenyintézőség technikai óvást emelt és a 2016. augusztus 20-án lefutott 283. számú Ostschweizer Traberclub Díjából a Cél-

bíró által elsőnek helyezett Breve des Baux-t diszkvalifikálta. A Versenyintézőség Joze Sagaj idomárt doppingvétség (első alkalom) 
miatt 300.000 Ft-ra megbírságolta, valamint az „A” minta vizsgálati költségének megfizetésére kötelezte.

A Versenyintézőség az esetről tájékoztatja a szlovén és a francia Versenyszervezőt és egyben elrendeli Breve des Baux versenyek-
ből való diszkvalifikálását a 2016. augusztus 20. és 2016. szeptember 20. közötti időszakra vonatkozóan.

Breve des Baux diszkvalifikálása utáni hivatalos eredmények:
A diszkvalifikálás utáni megváltozott befutási sorrend a fogadásokat érdemben nem érinti!

 II. (4) Salome' Bar 1980 Balogh Bernadett am. 2:35.2 18.4 6.9 263
 III. (3) Tonnyó 1960 Kolozsi László 2:35.7 19.4 4.4 226
 IV. (7) Reste Premier 1980 Papp István 2:35.7 18.6 20.9 263
 V. (8) Lemon Ice 1980 Veréb Zsolt 2:36.5 19.0 31.3 203
 6.  Orderly 1980 Lakatos Csaba 2:37.2 19.4 7.8 263
 gal.  Sammi MS 1960 Mitja Slavic 0:00.0 00.0 2.4 AUT
 disq.  Breve des Baux 1960 Joze Sagaj 0:00.0 00.0 3.1 AUT
Részidők: 21.6, 18.6, 17.0, 13.9, 17.2
Könnyen: 6, 2 1/2, rnyak., 4
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Hejüsz Attila
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP IV. FUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Magyar Ügető Amatőrhajtók Egyesületének tiszteletdíja az első három helyezett fogat   
  hajtójának. A tiszteletdíjak átadása az utolsó futamot követően a Panoráma étteremben lesz.

2016.10.08 VIII. FUTAM

17:35
 (350)

 1 Nikon 1800 m  Fazekas Andrea (9,2-2) (Szürke, kék háromszögek)
9 pk Fabulous - Istis Joujou / Dylan Lobell Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 21.4

19.2 - 93800 Ft Élet stat.: 92, 4-41, 1876000 Ft 2016: 6, 0-2, 47000 Ft  2015: 12, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 336
2016.10.01 8/13 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea am. 1800 21.1a 1  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.11 6/12 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea 1800 21.1a 1  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.08.19 4/11 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Kolozsi József 1800 20.5a 1  Pinokkió-Tartalosz-Utrillo d'Amour
2016.07.30 5/12 24.5	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 2000	 22.0	 1	 	 Őszi	Fény-No	Bi-Polémia
2016.05.14 10/12 28.3 1960 Kincsem Park (f) 360000 Lakatos Csaba 1980 25.0 1  Keeper-Kisasszony-Opál lány

 2 Medália 1800 m  Turbucz Sándor (16,1-5) (Kék, fehér csíkok)
10 pk Baltic Bet - Borravaló / Yankee Yankee Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.4

18.5 - 149000 Ft Élet stat.: 124, 8-44, 2638000 Ft 2016: 11, 0-4, 83000 Ft  2015: 19, 0-7, 256000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 336
2016.10.01 5/13 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 21.1a 3  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.08.20 9/12 24.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1800 22.7a 1  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon
2016.07.30 4/12 24.4	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 2000	 22.0	 3	 	 Őszi	Fény-No	Bi-Polémia
2016.07.01 5/8 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Karács László 1800 20.3a 1  Pozsony-Kincses-No Bi
2016.05.22 6/12 24.1a 1900 Kincsem Park (f) 360000 Turbucz Sándor 1900 22.0a 1  Orient Boy-Topmodell-Paladin TIM

 3 Királyhágó 1800 m  Gyolai Zoltán (29,5-8) (Fekete, arany csillagok)
12 pm Superior Dream - Clippets Demona / Florican Will Juhász Balázs Istálló: Mónika i. 05.5

17.8 - 161400 Ft Élet stat.: 102, 15-27, 3138000 Ft 2016: 11, 2-3, 280000 Ft  2015: 10, 1-5, 428000 Ft Tenyésztő: K+M Bt., Budapest 299
2016.09.02 1/8 09.0a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Kolozsi László 200 09.0a 5  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi
2016.08.19 4/8 09.5a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Kolozsi László 200 08.5a 8  Kairo Sun-Oldtimer Diamant-Lardon
2016.07.30 10/13 24.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 20.8a 11  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN
2016.06.17 1/8 05.5a 200 Kincsem Park - j (j) 136000 Kolozsi József 200 05.5a 4  Királyhágó-Offenbach Bigi-Miklós
2016.06.03 3/7 11.0a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Kolozsi József 200 06.5a 7  Kairo Sun-Lardon-Királyhágó

 4 Rozália 1800 m  Becze Zoltán (9,0-5) (Türkizkék)
6 pk Com Muscle - Istis Belle Gitane / Yankee Ryder Török István Istálló: Éva & Erik i. 21.1

19.9 - 200000 Ft Élet stat.: 70, 3-28, 1573000 Ft 2016: 15, 0-2, 122000 Ft  2015: 12, 1-4, 362000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 336
2016.10.01 2/13 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres Éva 1800 21.1a 2  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.25 gal/12  2560 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 2560 24.1 2  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.09.03 4/11 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagyváry Andrea 1900 20.9a 1  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal
2016.08.27 7/12 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1800 19.8a 2  Lucky Boy-No Fear-Tartalosz
2016.08.19 gal/11  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Veres Éva 1800 20.5a 6  Pinokkió-Tartalosz-Utrillo d'Amour

 5 Ostrom 1800 m  Deixler Kálmán (25,0-4) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
8 pm Wall Street Banker - Árvácska / Célzat Vicen Pál Istálló: Judit i. 21.3

16.2 - 213000 Ft Élet stat.: 114, 6-58, 3272000 Ft 2016: 2, 0-1, 43000 Ft  2015: 20, 0-12, 469000 Ft Tenyésztő: Rega Kft., Szomor 336
2016.10.01 3/13 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tolnay Zoltán 1800 21.1a 5  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.11 1/2 23.7a 1900 Kincsem Park (j) P31 Tolnay Zoltán 1900 23.7a 1  Ostrom
2016.02.20 gal/11  2000 Kincsem Park (j) 360000 Várhidi Róbert 1980 21.5 11  Amy's Love-Rigoletto-Nebraska
2015.11.07 3/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1800 18.8a 4  Naomi-Olasz Lány-Ostrom
2015.10.24 5/8 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1800 19.0a 7  Poéta-Oscar Wilde-Alvena Quickly

 6 Polémia 1800 m  Hegedűs Sándor (7,0-0) (Fehér, zöld szegély)
7 stpk Detroit - Harmónia / Park Avenue Joe Török István Istálló: Építő i. 18.8

18.8 - 223000 Ft Élet stat.: 78, 4-39, 2094500 Ft 2016: 13, 1-6, 437000 Ft  2015: 12, 2-7, 669000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 317
2016.09.11 disq/12 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	 1800	 21.1a	 6	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.02 1/12 18.8a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Mirko Marini 1800 18.8a 3  Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.27 10/14 22.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 21.4a	 5	 	 Turandot	Matto-Sholty	Csabi-Jubilee	Hut
2016.08.06 2/11 22.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1900	 22.2a	 4	 	 Pozsony-Polémia-Svéd	barát
2016.07.30 3/12 22.8	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 2000	 22.0	 13	 	 Őszi	Fény-No	Bi-Polémia

 7 Onesis Goal 1800 m  Iván Zoltán (6,0-1) (Kék-fehér csíkok)
8 pk Golden Goal - Candy Starlight / Sugarcane Hanover Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 22.6

20.8 - 270000 Ft Élet stat.: 55, 3-16, 1201000 Ft 2016: 7, 0-1, 48000 Ft  2015: 15, 1-6, 515000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 317
2016.09.11 9/12 23.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Iván Zoltán 1800 21.1a 8  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.03 3/11 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Teemu Keskitalo 1900 20.9a 6  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal
2016.08.06 8/9 22.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás 1800 20.7a 2  Nelli Gull-Sunny-Reménység
2016.07.23 9/14 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Iván Zoltán am. 1800 21.1a 10  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.07.16 8/10 28.3a 1900 Kincsem Park (m) 360000 Lakatos Árpád 1900 23.8a 1  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss

 8 Puszedli 1800 m  Illés Gábor (5,0-1) (Piros, sárga váll)
7 pk Rajon Jet - Vivian King / Crowning Point Vicen Pál Istálló: Dönci i. 22.9

18.9 - 235000 Ft Élet stat.: 43, 2-11, 2075000 Ft 2016: 14, 0-2, 47000 Ft   Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 286
2016.08.20 4/12 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 22.7a 12  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon
2016.08.06 8/11 23.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1900 22.2a 8  Pozsony-Polémia-Svéd barát
2016.07.30 gal/12 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 2000	 22.0	 6	 	 Őszi	Fény-No	Bi-Polémia
2016.07.23 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Mészáros István 1800 21.1a 1  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.06.25 gal/14  1960 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1960 21.2 3  Opál lány-Sikerdíj-Polémia

 9 Kairo Sun 1800 m  Miskolcsik Valentin (14,1-4) (Sötétbarna, arany csík)
12 pm Quick Lobell - Istis Didie / Enok Tars Kovács Dóra Istálló: Zizi i. 06.5

18.0 - 282950 Ft Élet stat.: 158, 10-65, 3664000 Ft 2016: 10, 3-6, 422000 Ft  2015: 15, 2-8, 746000 Ft Tenyésztő: Schütt József, Tök 317
2016.09.11 4/12 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin 1800 21.1a 7  Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.02 2/8 10.0a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Molnár Károly 200 09.0a 1  Királyhágó-Kairo Sun-Offenbach Bigi
2016.08.19 1/8 08.5a 200 Kincsem Park - j (j) 150000 Molnár Károly 200 08.5a 1  Kairo Sun-Oldtimer Diamant-Lardon
2016.08.06 5/11 22.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kovács Dóra 1900 22.2a 5  Pozsony-Polémia-Svéd barát
2016.07.23 5/14 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Miskolcsik Valentin am. 1800 21.1a 8  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
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A szombati ügető versenyfeltételei
Q41 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 

343/I. AMATŐRVERSENY HENDIKEP I. FUTAM 2400 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 500 eFt. Zárt verseny.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

344/II. BAJNOK S. DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). Magyarországon született 3é. és idb. lovaknak.  
Életnyeremény maximum: 1600 eFt. Indulóadási díj: 4000 Ft. 

345/III. AMATŐRVERSENY HENDIKEP II. FUTAM 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 650 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

346/IV. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE 1800 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 50000 Ft (25000, 12500, 6000, 4000, 2500). 2é. lovaknak. Zárt verseny. Indulóadási díj: 5000 Ft. 

347/V. DÖME LAJOS EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

348/VI. DICSŐ DÍJ 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény térhátrány: 10000 eFt.-20 m.  
Nemzetközi verseny. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

349/VII. AMATŐRVERSENY HENDIKEP III. FUTAM 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 850 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

350/VIII. AMATŐRVERSENY HENDIKEP IV. FUTAM 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 5é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 350 eFt. Zárt verseny.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

Nikon kis javulással helyezést szerezhet. Medália egy hete közel végzett, ezúttal már dobogóra állhat. Királyhágó a szélsőségesen rövidtávon 
rendre letette névjegyét, itt is döntőbe kerülhet. Rozália kezd mutatkozni, győzelme is elképzelhető. Ostrom visszatérő versenyében sokáig elöl 
volt, itt már hazaérhet. Polémia szeptemberi topjával újabb siker t arathat. Onesis Goal és Puszedli némi szerencsével pénzért futhatnak. Kairo 
Sun megbízhatósága révén főszerepet játszhat. Ördöglány mostanában nem az igazi. Sóvirág ebben a társaságban a második sor ellenére is 
komoly esélyt képvisel.

Véleményünk: Sóvirág (11) – Ostrom (5) – Rozália (4) – Polémia (6)

 10 Ördöglány 1800 m  Demeter Attila (1,0-0) (Sárga, zöld váll és szegély)
8 pk Wall Street Banker - Franciska / Witsend's Speedy Várhidi Róbert Istálló: Gyolai II. i. 22.2

17.6 - 292000 Ft Élet stat.: 93, 8-30, 3409000 Ft 2016: 12, 0-2, 36000 Ft  2015: 21, 2-7, 544000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 336
2016.10.01 gal/13  1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 21.1a 9  Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.07.30 8/13 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 20.8a 7  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN
2016.07.16 9/10 28.5a 1900 Kincsem Park (m) 360000 Lakatos Csaba 1900 23.8a 7  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss
2016.06.17 gal/8 	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Vután	György	 1800	 19.8a	 9	 	 Olmo	Jet-Sholty	Geri-Képzőművész
2016.06.05 5/10 23.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vután György 1900 20.8a 9  Primusz-Paladin TIM-Orient Boy

 11 Sóvirág 1800 m  Balogh Bernadett (7,1-2) (Világoskék)
5 pk Self Obsessed - Chipitita / Pine Chip Rutkai József Istálló: Mezőhegyesi i. 20.3

20.3 - 318000 Ft Élet stat.: 41, 5-6, 1122000 Ft 2016: 15, 1-3, 318000 Ft  2015: 13, 3-2, 612000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 321
2016.09.17 8/11 20.7a 1900 Kincsem Park (t) 400000 ifj. Veres László 1900 19.0a 7  Asterix Evo-Tarita Teriipia AT-Machetta
2016.09.02 gal/12  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Gavin Cook 1800 20.4a 2  Kincses-Napfény-Shake Up
2016.07.16 9/10 23.2a 1900 Kincsem Park (s) 360000 ifj. Veres László 1900 22.2a 3  Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
2016.07.02 6/7 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1900 17.7a 1  Rafael Bit-Alvena Quickly-Stone Capes Judy
2016.06.18 8/11 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1800 19.1a 8  Szacharin-Kiskarcsi-Landlord

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Eladó
Rustik Rozi 6 pk (Belami - Rustikala Topspin) 

Érdeklődni a 06 70 945 5491-es telefonon lehet.
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Az AMMA Lóverseny Kft. eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Jonatán 13 pher (Valley Guardian - Szeréna)

Kazein 12 stpm (Tripszin - Zsenge)

Masterpiece 10 pm (Tony Oaks - Fairplay)

Red Stone 6 pher (Wall Street Banker - Astalavista)

Royal Flesh 6 pm (Wall Street Banker-Tameways Sweet L.)

Salihamidzic 5 vlpm (Wall Street Banker - Helikon)

Time To Say Goodbye 4 stpm (Maximus Lindy - Jungfrau)

Tücsök 4 pk (Maximus Lindy - Astalavista)

Uljanow W. 3 sm (Like A Prayer - Ms Tova)

Úri Miska 3 pm (Like A Prayer - Bel Ditto)

Übü király 3 stpm (Vioxx SR - Helikon)

Ujgur Kisasszony 3 stpk (Vioxx SR - Astalavista)

Une Dame 3 stpk (Vioxx SR - Ilonyos)

Vendetta 2 pm (Vioxx SR - Astalavista)

Vermont 2 pm (Racino - Bel Ditto)

Vertigo Vioxx 2 stpm (Vioxx SR - Jungfrau)

Vitya 2 pm (Racino - Ms Tova)

Victoria Top Secret 2 stpk (Vioxx SR - Helikon)

Tréningben lévő külföldi tenyésztésű lovak
Vamos Kemp 9 pm (Duran Hanover - Prayer Bar)

Amazing Koks 9 pher (Jailhouse Joey - Data Star Index)

Wiss Shadow 9 pk (Goetmals Wood - Wiss Favourite)

Callela Marquis 8 sm (Love You - Mea Savoy)

Check in Blagul 8 stpk (Adams Hall - Nettan Gul)

Astrid Evo 4 stpk (Ever To Excel - Keystone Coquette)

Celsius Evo 2 pm (Pilgrims Taj - Daniellesine)

Éves csikók
Zaragoza pm (Vioxx SR - Jungfrau)

Ziccer pk (Vioxx SR - Astalavista)

Zukker pk (Vioxx SR - Helikon)

Zsofesz pk (Vioxx SR - Lencsi)

2016-os születési csikók
A….. (Com Muscle - Keep Smiling)

A….. (Vioxx SR - Jungfrau)

A….. (Vioxx SR - Helikon)

A….. (Vioxx SR - Astalavista)

A….. (Vioxx SR - Bel Ditto)

A….. (Vioxx SR - Lencsi)

A….. (Vioxx SR - Ms Tova)

Anyakancák
Astalavista 23 pk - Merlino Grif vehemmel

Bel Ditto 15 pk - Merlino Grif vehemmel

Helikon 15 stpk  - Com Muscle vehemmel

Jungfrau 13 pk - Maximus Lindy vehemmel

Keep Smiling 12 stpk  - Com Muscle vehemmel

Ms Tova 12 sk - Com Muscle vehemmel

Lencsi 11 pk - Merlino Grif vehemmel

Fedezőmének
Com Muscle 18 pm (J. R. Broline - Com Estancia) 
 Rekord: 1:13.6

Vioxx SR 14 stpm (Defi d’Aunou - Jade Groenhof) 
 Rekord: 1:13.1

Merlino Grif 10 pm (Varenne - Way To Glory) 
 Rekord: 1:12.6

Az AMMA istálló eladásra kínálja ügető tréningközpontját
Délegyháza

A farm területe: 15 hektár
Két istálló (31 + 13 box), + 25 beálló box

Jártató gép, fedett széna tároló, termény tároló
Három külön bejáratú lakás, összterület: 300 nm.

Teljes felszerelés (tréningkocsik, sulkyk, szerszámok, két db lószállító teherautó)
Ajánlattétel kizárólag írásban lehetséges az amma.borker@chello.hu e-mail címen.

2 RACINO fillies
ZELMA RG (Crizia OR/Profumo UM) and

ZSÓFIA RG (Image Lane/Balanced Image) on sale
Tel : 00 36 309 390 170

Eladó
egy 12 boxos lovastanya

Érdeklődni a 06 20 957 3859-es telefonszámon.
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A nap nyitófutamában nagyon jól indult el 
Kelvin A.T. és könnyedén vezetett Tequila 
Hush előtt. A nyomukban ott volt Unipress 
és Euklid A.T. Az első kör végén Tequila 
Hush az élre vágott, és pár hossz előnyre 
tett szert, de jött Euklid A.T. és végül köny-
nyen verte. Unipress erősen támadott a fi-
nisben, de csak megszorítani tudta Tequila Hush-t, utolérni nem. A helyezettek 
mögött Uzorka Ville és Temass végzett. Tájfun és Grifone helyből egyaránt 
gyors volt, de előbbi az első kanyarban, míg utóbbi az utolsóban hibázott. 
Tündér Szépe a finisben ugrott.

Ad. 2016. szeptember 25., Vasárnap:
A Versenyintézőség vizsgálatot tartott a 334. számú futammal (Uxor Hen-
dikep) kapcsolatban és azt lezárta.

Ügető - Októberi versenyek, 2016.
Első nap, Október 1., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q40 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Vertigo Vioxx 1800 Márton Lajos 2:36.5 26.9  Q33
 2.  Violetta 1800 Veréb Zsolt 2:36.5 26.9  -
 3.  Valentino 1800 Varga Sándor 2:37.9 27.7  -
 4.  Virna Lisi 1800 Juhász Balázs 2:41.1 29.5  -
 5.  Wildcat 1800 Kele Judit 2:49.9 34.4  Q38
Vertigo Vioxx, Violetta, Valentino és Virna Lisi kvalifikált.

 PRÓBAFUTAM Autóstar t!

 1.  Unbelievable Boss 1900 Veljko Mazsity 2:39.8 24.1  P33
Unbelievable Boss teljesítette a szintidőt.

335. 1. EARLY HARVESTER DÍJ
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (5) Euklid A.T. 1960 Dejan Katanic 2:36.7 19.9 6.4 316 
3pm Even Better Odds - Echalote / Credit Winner (Hajnal Tibor) 
 - Illetmény Kft.-Tomislav Visnjic
 II. (7) Tequila Hush 1960 Árokszállási Pál 2:38.6 20.9 6.4 328
 III. (6) Unipress 1960 Kolozsi László 2:38.7 21.0 19.3 333
 IV. (1) Kelvin A.T. 1960 Hajnal Tibor 2:39.2 21.2 12.8 324
 V. (10) Temass 2000 Fazekas Imre 2:39.6 19.8 4.8 321
 6.  Uzorka Ville 1960 Kolozsi József 2:42.5 22.9 19.3 322
 gal.  Uránia RG 1960 Juhász Balázs 0:00.0 00.0 1.7 322
 gal.  Tájfun 1960 Gosztonyi Judit am. 0:00.0 00.0 12.8 333
 gal.  Tündér Szépe 1960 Nagyváry Andrea am. 0:00.0 00.0 9.6 316
 gal.  Grifone 1980 Kovács Dóra 0:00.0 00.0 0 321
Részidők: 24.7, 21.3, 19.2, 14.7, 18.6
Igen könnyen: 20 m., nyak, 2 1/2, 2 
Célfotó a II. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Árokszállási Pál idomárhajtótól ismételt (3. alkalom) szabályta-
lan ostorhasználat miatt a 2016. október 22-i és 29-i versenynapra (2 versenynap) 
megvonta az ostorhasználatot, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó 
már a távoszlop előtt ostorozta lovát.)
Tét: 6.4 Hely: 1.6/2.5/1.9 Befutó: 63.9 Hármasbefutó: 489.2

336. 2. MURZA HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (10) Topmodell 1800 Horváth Zoltán 2:25.9 21.1 17.5 317 
4vlpk Ata Star L. - Elegant Lady / Mill H. (Horváth Zoltán)  - FOURBTR Kft.
 II. (2) Rozália 1800 Veres Éva 2:26.3 21.3 12.5 334
 III. (5) Ostrom 1800 Tolnay Zoltán 2:26.4 21.3 3.8 P31
 IV. (6) Tini-mia 1800 Kolozsi László 2:26.7 21.5 1.4 317
 V. (3) Medália 1800 Budai Attila 2:26.8 21.6 21.9 286
 6.  Miki Manó 1800 ifj. Veres László 2:27.6 22.0 17.5 334
 7.  Rutkai 1800 Kelemen Tamás am. 2:27.7 22.1 29.2 334
 8.  Nikon 1800 Fazekas Andrea am. 2:28.3 22.4 43.8 317
 9.  Texas Oil 1800 Veres László 2:28.4 22.4 21.9 322
 10.  Tomika 1800 Gosztonyi Judit am. 2:31.9 24.4 87.6 324
 11.  O'Pennina 1800 Árokszállási Pál 2:34.3 25.7 43.8 176
 gal.  Timur 1800 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0 7.9 311
 gal.  Ördöglány 1800 Hajnal Tibor 0:00.0 00.0 87.6 251
Részidők: 16.5, 23.5, 23.0, 17.8, 22.1

Biztosan: 2, 3/4, 1 1/2, 1/2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Lakatos Csaba, Hajnal Tibor, Árokszállási Pál és Veres László 
idomárhajtókat, ifj. Veres László segédhajtót, valamint Kelemen Tamás amatőrhajtót 
a felvonulási rend be nem tartása miatt 5.000 - 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett 
hajtók 150 méterrel a start előtt nem foglalták el a számukra kijelölt startpozíciót.) 
Lakatos Csaba idomárhajtót szabálytalan kihajtás miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. 
(Nevezett hajtó lova a verseny második körében ugrott, majd a parírozást követően 
a versenyiránynak ellentétesen, szabálytalanul hagyta el a pályát.)
Tét: 17.5 Hely: 3.6/2.3/1.7 Befutó: 136.4 
 Hármasbefutó: (10-2-5) találat nem volt (5-2-10) 364.5

337. 3. KÉTÉVESEK VERSENYE Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (4) Celsius Evo 1800 Németh Viktória 2:24.2 20.1 5.7 280 
2pm Pilgrims Taj - Daniellesine / Donerail (Márton Lajos) - AMMA Lóverseny Kft.
 II. (6) Villám Ville 1800 Fazekas Imre 2:24.6 20.3 1.2 280
 III. (1) Vulcano Boy 1800 Dejan Katanic 2:25.7 20.9 0 319
 IV. (7) Walking John M 1800 Branislav Mukity 2:26.0 21.1 3.2 302
 V. (5) VAQU. Em. Q. 1800 Csordás Emil 2:26.3 21.3 7.2 319
 6.  Wonderchild 1800 Veréb Zsolt 2:33.4 25.2 0 Q38
 7.  Victoria Control 1800 Horváth Zoltán 2:36.4 26.9 0 319
 8.  Winnetou 1800 Kolozsi László 2:36.8 27.1 57.9 Q38
 gal.  Verbena SB 1800 Török István 0:00.0 00.0 0 319
Részidők: 19.1, 24.8, 20.7, 16.2, 19.1
Biztosan: 2, 5 1/2, 1 1/2, 1 3/4
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
Winoc SB (2) nem indult.
Tét: 5.7 Hely: 1/1/1 Befutó: 9.6 
 Hármasbefutó: (4-6-1) 22.9 (4-6-nem indult ló) 9.6

338. 4. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000 Ft
 I. (4) Sholty Csabi 1900 Tänczer Tamás 2:34.5 21.3 3.4 334 
5pm Sholty Boko - Ukiya / Somollison (Budai Attila) - FOURBTR Kft.
 II. (7) Kandidátus 1900 Ézsiás Csaba 2:34.7 21.4 8.7 317
 III. (1) No Bi 1900 Illés Gábor 2:36.2 22.2 26.2 328
 gal.  Rise N Shine 1900 Takács Krisztián 0:00.0 00.0 3.4 321
 gal.  Sun City 1900 Gyolai Zoltán 0:00.0 00.0 10.4 296
 gal.  Spar Lady 1900 Deixler Kálmán 0:00.0 00.0 1.8 323
 gal.  Sikerdíj 1900 Gosztonyi Judit 0:00.0 00.0 52.4 297
 gal.  Rigoletto 1900 Csató Gyula 0:00.0 00.0 17.4 323
Részidők: 17.3, 24.8, 23.0, 18.8, 25.6
Biztosan: 3/4, 7 1/2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Takács Krisztián amatőrhajtót szabálytalan és balesetveszélyes 
parírozás miatt a 2016. október 22-i, 29-i és a november 5-i versenynapra (3 ver-
senynap) eltiltotta a versenyekben való hajtástól. (Nevezett hajtó a start után úgy 
parírozta galoppozó lovát, hogy belehajtott az előtte haladó fogatba (Sikerdíj), mely-
nek eredményeként utóbbi ló szintén ugrott és a diszkvalifikálás sorsára jutott, hajtó-
ja kis híján kiesett a sulkyból.) Csató Gyula amatőrhajtót szabálytalan ostorhasználat 
miatt szigorúan figyelmeztette, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó 
a távoszlop előtt ostorozta lovát.) Tänczer Tamás amatőrhajtót a befutóban való 
egyenes irány be nem tartása miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a 
befutóban kifelé húzott lovával. A Versenyintézőség megítélése szerint a szabályta-
lanság a verseny végeredményét érdemben nem befolyásolta.)
Tét: 3.4 Hely: 1.2/1.8/2.4 Befutó: 11.5 Hármasbefutó: 106

A második futamban Ostrom ment el vezetni, és sokáig tartotta elsőségét 
Nikon és Rozália előtt. Tini-mia jött fel az élcsoport mögé, majd O’Pennina, 
Tomika, Miki Manó és Texas Oil következett. A befutóra fordulva Rozália meg-
támadta Ostromot, a finisre még fej-fej mellett hozták a lovakat. A nyomukban 
Tini-ma, Medália és a befutóban frissen mozgó Topmodell támadott. A távosz-
lopot elhagyva már Rozália volt az élen, de Topmodell magabiztosan verte. 
A harmadik díjat megőrizte Ostrom, Tini-mia és Medália előtt. Ördöglány és 
Timur hibával futott.

A nap csikófutamában Celsius Evo magabiztos start-cél győzelemmel búcsú-
zott a nyeretlenségétől. Jó startja után sokáig VAQU.  Em. Q. tartotta vele a 
lépést, majd Vulcano Boy és Villám Ville kettőse következett Wonderchild és 
Walking John M. előtt. Egy körrel a start után Celsius Evo mellé megérkezett 
Villám Ville, sőt úgy tűnt, hogy a lendülete alapján el is megy majd mellette. A 
befutóban azonban Celsius Evo újított, és lerázva üldözőjét, biztos győzelmet 
aratott. Villám Ville mögé Vulcano Boy jött fel harmadiknak, Walking John M. 
és VAQU Em. Q. elé. Verbena SB két kis hibával futott.

Meglehetősen zűrös olt a nap amatőrfutama, amiben végül Sholty Csabi 
magabiztos start-cél győzelmet aratott. Nem sokkal a start után összeakadt 
Sikerdíj és Rise N Shine, ezzel szinte egy időben Sun City és Spar Lady is 
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339. 5. 2016. ÉVI SEGÉDHAJTÓ KUPA HENDIKEP V. FUTAM Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (4) Jonatán 1800 Németh Viktória 2:22.8 19.3 4.3 314 
13pher Valley Guardian - Szeréna / Mill H. (Márton Lajos) - AMMA Lóverseny Kft.
 II. (2) Öttusázó 1800 Veréb Zsolt 2:23.0 19.4 1.4 318
 III. (8) Shergar 1800 Kolozsi József 2:23.1 19.5 3.8 330
 IV. (7) Örömtűz 1800 Tolnay Zoltán 2:23.5 19.7 0 314
 V. (3) Kapitány 1800 Vudi Lajos 2:23.7 19.8 8.6 314
 6.  Serafina Ketti 1800 Szennovitz Adél 2:24.4 20.2 0 322
 7.  Sámuel 1800 Boros Károly 2:24.4 20.2 0 328
 gal.  Rivális-A 1800 ifj. Veres László 0:00.0 00.0 6.9 318
Részidők: 17.6, 19.4, 20.2, 16.5, 22.1
Biztosan: 1, rnyak., 2, 5/4 
Célfotó a II. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Célbíró által másodiknak helyezett 2-es számú fogat (Öttusázó) hajtója óvást 
emelt, a Célbíró által elsőnek helyezett 4-es számú fogat (Jonatán) hajtója ellen szo-
rítás címén. A Versenyintézőség az óvást elutasította, de a letett biztosítékot (9.000 
Ft) visszaadta. Befutási sorrend: 4 - 2 - 8
A Versenyintézőség Veréb Zsolt segédhajtótól ismételt (3. alkalom) szabálytalan os-
torhasználat miatt a 2016. október 22-i és 29-i versenynapra (2 versenynap) meg-
vonta az ostorhasználatot, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a 
verseny folyamán a megengedettnél többször ostorozta lovát.)
Tét: 4.3 Hely: 1.2/1.3/1.6 Befutó: 8.6 Hármasbefutó: 69.9

340. 6. ZÁPOLYA DÍJ Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (6) Sanger MS 1900 Kőszegi-Kovács László 2:24.5 16.1 1.4 307 
6pher Victory Scream - Samba MS / Armbro Goal (Juhász Balázs) 
 - Horses and Houses Kft.-Kőszegi-Kovács László
 II. (1) Henrik Ibsen A.T. 1900 Dejan Katanic 2:26.6 17.2 6.6 315
 III. (4) Oldtimer Diamant 1900 Vezér Emese 2:27.4 17.6 5.1 315
 IV. (2) Újrázz! 1900 Veréb Zsolt 2:27.4 17.6 9.2 261
 V. (3) Szilvás 1900 Komáromi Krisztina 2:27.9 17.8 5.1 330
 6.  Ultimate Sun 1900 Hajnal Tibor 2:30.0 18.9 15.4 308
 7.  Speedy Trader 1900 Juhász Balázs 2:32.0 20.0 15.4 307
Részidők: 13.9, 17.9, 16.2, 13.7, 18.1
Igen könnyen: 20 m., 4, orr, 2 1/2 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Vezér Emese idomárhajtót szabálytalan hajtás miatt 5.000 Ft-ra 
megbírságolta. (Nevezett hajtó a verseny második körében, a túlsó egyenesben úgy 
húzta külső spúrba lovát, hogy a mellette haladó fogat (Újrázz!) hajtójának is némi-
képp kifelé kellett húznia lovát.)
Tét: 1.4 Hely: 1.3/2 Befutó: 3.7 Hármasbefutó: 6.2

341. 7. TIBI DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (6) Unreal Boss 1900 Veljko Mazsity 2:31.6 19.8 1.4 311 
3pk Maximus Lindy - Light Lady / Baltic Bet (Veljko Mazsity) - Hico Versenyistálló Bt.
 II. (1) Up All Night 1900 Branislav Mukity 2:33.0 20.5 9.8 324
 III. (8) Unikornis 1900 Budai Attila 2:33.5 20.8 4.9 316
 IV. (7) Talizmán 1900 Gáspár András am. 2:33.6 20.8 59.3 281
 V. (14) Tommy Lee 1900 Horváth Zoltán 2:34.1 21.1 0 281
 6.  Uljanow W. 1900 Németh Viktória 2:34.3 21.2 14.8 267
 7.  Utini' Em 1900 Csordás Emil 2:34.4 21.3 29.6 300
 8.  Útonálló 1900 Kárai József 2:35.2 21.7 0 329
 9.  Sebastian Ketti 1900 Papp Kálmán 2:40.3 24.4 59.3 333
 10táv.  Ukmukfukk 1900 Kőszegi-Kovács László 2:41.9 25.2 19.7 Q36
 11táv.  Tesco Magic 1900 Tolnay Zoltán 2:42.4 25.5 0 329
 gal.  Uncia 1900 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0 29.6 311
 disq.  Utódló 1900 Juhász Balázs 0:00.0 00.0 7.4 300
 disq.  Une Dame 1900 Márton Lajos 0:00.0 00.0 11.8 311
Részidők: 12.2, 24.3, 24.0, 17.5, 18.9
Könnyen: 7, 2 1/2, 1/2, 2 1/2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Utódló-t (3) pályaelhagyás miatt diszkvalifikálta.
A Versenyintézőség hivatalból óvást emelt a Célbíró által harmadiknak helyezett 
5-ös számú fogat (Une Dame) hajtója ellen súlyos hajtási szabálytalanság (szorítás) 
címén. A Versenyintézőség az 5-ös számú fogatot (Une Dame) a M. Ü. Sz. 158. pa-
ragrafusa alapján a versenyből diszkvalifikálta. Befutási sorrend: 6 - 1 - 8
A Versenyintézőség Márton Lajos idomárhajtót súlyos hajtási szabálytalanság (szo-
rítás) miatt a 2016. október 22-i versenynapra (1 versenynap) eltiltotta a versenyek-
ben való hajtástól. (Nevezett hajtó a befutóban úgy húzott a belső spúrba, hogy a 
mellette érkező fogat (Utódló) hajtójának bele kellett fognia lovába, el kellett hagy-
nia a pályát, az esetleges ütközés elkerülése érdekében, s ennek eredményeképpen 
a diszkvalifikálás sorsára jutott.)
Tét: 1.4 Hely: 1.5/2.5/4.1 Befutó: 10.3 Hármasbefutó: 65.9

342. 8. CROWN STAR HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (8) Ripley 1900 Búrány Adrián 2:32.5 20.3 4.4 312 
6stpk Tony Oaks - Emma Boss / Crown Sweep (Veljko Mazsity) 
 - Hico Versenyistálló Bt.
 II. (10) Renoir Lag 1900 Lakatos Árpád 2:32.5 20.3 6.9 260
 III. (5) Saron 1900 Dejan Katanic 2:32.7 20.4 7.7 309
 IV. (7) Nacho Nico 1900 Vezér Emese 2:32.9 20.5 5.6 312
 V. (9) Sziklaszirt 1900 Komáromi Krisztina 2:33.3 20.7 15.5 318
 6.  Rózsakert 1900 Gáspár András am. 2:33.5 20.8 8.8 318
 7.  Poéta 1900 Juhász Balázs 2:33.5 20.8 2.4 298
 8.  Sensation 1900 Kovács Dóra 2:33.7 20.9 20.7 297
 9.  Reménység 1900 Horváth Zoltán 2:33.9 21.0 20.7 298
 10.  Padova 1900 Nagy Ferenc II. 2:33.9 21.0 31 321
Részidők: 13.9, 25.7, 23.5, 16.7, 19.4
Erős küzdelem: fej, 5/4, 1, 2                                                 Célfotó az I. helyre.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fejér Kornélia, Fodor László
Spartacus (4) és Kazein (12) nem indult.
Tét: 4.4 Hely: 1.5/2/2.7 Befutó: (8-10) 34.8 (8-nem indult ló) 4.4 
 Hármasbefutó: 233.8

21, 20 fok, napos idő, jó pálya.

galoppozott, így négy ló maradt versenyben. A vezető  Sholty Csabi mellé 
megérkezett Rigoletto, nyomukban No Bi és Kandidátus kettőse versenyzett. 
Rigoletto jó pozícióban, az utolsó kanyarban hibázott és kiesett a küzdelemből, 
ellenben Kandidátus hatalmas hajrát nyitott. Sholty Csabi azonban biztosan 
hárította Kandidátus támadását, és nyert. No Bi hiba nélkül versenyezve lett 
messzi, de biztos harmadik.

Kapitány nagyon jól indult, és könnyedén 
vezetett Serafina Ketti társaságában. Sher-
gar jött fel a harmadik helyre, mögötte 
kettesfogatokba rendeződött a mezőny. 
Jó egy körön át nem változott a sorrend. 
A vezető Kapitány mellől kifáradt Serafina 
Ketti, így Kapitány biztos elsőként hozta a 
lovakat a finisre. Ott sok ló támadta, közülük Jonatán és Shergar volt a leg-
erősebb, de Öttusázó is nagyon megindult a végén. A győztes végül Jonatán 
lett. Öttusázó és Shergar szorosan a nyomában, egymáshoz közel végzett. 
Rivális-A ugrott az első kör végén.

A nap főfutamban Sanger MS remek idő-
vel, játszi könnyedséggel, úgy nyert, ahogy 
akart. A start Speedy Trade-nek sikerült a 
legjobban, de Sanger MS az első kanyar-
ban könnyedén elment mellette. A jó tem-
pó dacára felment mellé Ultimate Sun, és 
az első kör végéig szorosan ott volt a nyo-
mában. Az első kör végén Sanger MS elköszönt a többiektől, rövid idő alatt jó 
20 méteres előnyre tett szert, és könnyen sétált haza. Újrázz! érkezett meg a 
második helyre, de a finisben  Henrik Ibsen A.T.  és Oldtimer Diamant egyaránt 
lefiniselte, így ők ketten osztoztak a dobogó alsó két helyén a leírt sorrendben. 
Újrázz! végül nagyon szoros negyedik lett Szilvás és az elfáradt Ultimate Sun 
előtt. 

Unreal Boss fölényes, még a látottnál is könnyebb start-cél győzelmét hozta a 
futam. Utini’Em volt sokáig a nyomában, majd megérkezett a nagytermetű Une 
Dame a második helyre. Féltávtól kettesfogatokba rendeződött a mezőny, de 
Unreal Boss könnyedén sétált az élen, a befutóban növelte előnyét, és nyert. 
Une Dame és Up All Night küzdött a második díjért, melyet végül Up All Night 
szerzett meg, és mivel a befelé sodródó, ezzel Utódlót akadályozó Une Dame 
ellen a V.I hivatalból óvást emelt, és végül diszkvalifikálta, Unikornis szerezte 
meg a bronzérmet a végig mutatkozó Talizmán előtt. Tommy Lee jött fel az 
ötödik helyre Uljanow W. elé. Uncia ugrott. 

A nap zárófutamában Ripley szerezte meg 
a győzelmet. A starttól a befutóig Poéta 
vezetett, az első félkör után Rózsakert volt 
az, aki mellézárkózott, de nagyon szorosan 
ott volt mögöttük Padova és Nacho Nico, 
valamint Saron és Ripley. A finisre Poéta 
hozta a lovakat, de mögötte hatalmas lett 
a tülekedés. Nagyon jó momentuma volt Saronnak, de nem volt útja, ellenben 
kívül Ripley el tudott indulni, és megnyerte a futamot, igaz Renoir Lag erősen 
szorongatta a végén. Saron végül feljött harmadiknak Nacho Nico elé. A sokáig 
kiszakadt utolsóként ügető Sziklaszirt ötödiknek jött fel Rózsakert és Poéta elé.
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

 2016. 07. Rubino TIM (1) 230,5 
 2005. 09. Good Love River (4) 207,2 
 2006. 06. Impi (7) 104,7 
 2009. 04. Hetita Nevi (7) 90,2 
 2008. 10. Indus (6) 72,8 
 2004. 08. Freddy Dust (7) 72,6 
 2004. 04. Hitelező (1) 70,0 
 2013. 10. Racerstina (3) 64,6 
 2004. 06. Bir thday (4) 64,5 
 2005. 04. Geruszia (13) 64,5 

BEFUTÓ
2005. 09. Clever Girl-Nápoly 10-4 2.492,1 
2006. 05. Dynamite Blond-Verus 7-12 1.729,4 
2006. 07. Wanesa-Fantasy Flyer 4-9 900,1 
2007. 06. Pacific Silver-Cloword 7-10 891,7 
2007. 10. Clever Girl-Sármos 8-7 882,4 
2005. 08. Mystic Mission-La Luna 10-12 847,7 
2012. 07. Cassiopeia-Delinda 6-7 788,3 
2012. 05. Jessie-Tábortűz 2-3 784,2 
2008. 05. Mohikán-Lord Benjamin 8-7 777,6 
2004. 08. Ringló-Ghost 6-11 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

 2012. 09. Maid of Ice (4) 97,1 
 2015. 11. Mafumo (5) 83,4 
 2016. 06. Camberra (8) 78,1 
 2003. 08. Sajó (5) 71,1 
 2012. 04. Zylan (6) 63,7 
 2012. 07. Sun Eruption (7) 62,5 
 2007. 05. Astronomer Royal (7) 61,6 
 2007. 11. Tom Mix (8) 61,2 
 2004. 10. Galtonia (10) 61,0 
 2006. 08. Trident (8) 60,8 

BEFUTÓ
2004. 11. Worchester-Huncutka 3-11 1.537,9 
2004. 09. Flox Sofie-Epizód 3-2 1.514,3 
2014. 10. Nemzetesúr-Napfény 11-12 1.379,0 
2004. 07. Fanketti-Glory Star 9-6 1.358,8 
2004. 07. Grand-Avec Sidney 3-6 1.315,8 
2005. 07. Gazember-Ceylon 10-13 1.310,9 
2004. 12. Hard Lady-Husi 2-7 1.292,2 
2004. 08. Freddy Dust-Fabel Action 7-6 1.265,4 
2008. 08. Jusztina-Jazzy 9-5 1.232,5 
2008. 03. Fanketti-Baltika Vita 3-7 1.227,6 

HELY
2013. 09. Romi Mms (5) 40,9 
2016. 07. Rubino TIM (1) 34,5 
2013. 10. Oguz (1) 33,8 
2015. 09. Újrázz! (6) 31,5 
2012. 09. Principessa Ovi (1) 30,3 
2014. 09. Pazar Hölgy (4) 29,5 
2006. 12. Ibiskus (5) 28,1 
2007. 07. Chakko Fran (7) 28,0 
2007. 08. Räubertochter (9) 24,5 
2005. 11. Inge Sörn (10) 24,0 

HELY
2007. 07. Lisbonne (10) 33,4 
2007. 07. Tom Mix (2) 29,4 
2006. 08. Trident (8) 29,2 
2014. 05. Xindi (5) 28,4 
2013. 06. Frog House (5) 27,6 
2013. 10. Tűztövis (9) 26,2 
2013 08. Cassiopeia (6) 26,1 
2011. 06. Álomvilág (10) 26,0 
2013. 11. Figurázó (4) 22,5 
2005. 09. Gazsi (8) 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014. 07. Xindi-Cassiopeia-Shakespeare 4-6-15 13.391,7 
2015. 10. Sonrisa-Love Story-Billy Tiger 10-3-6 10.072,6 
2013. 06. Agapé-La Festa-Csatadal 2-10-9 8.619,8 
2015. 07. Al Shoogh-Sabato-Ncore 4-6-8 7.791,4 
2007. 05. Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo 1-6-4 6.475,0 
2013. 11. Piskóta-Starlit Sky-Lavelle 8-9-3 6.255,2 
2011. 07. Ostinato-Mediplomat-Wallisto 10-6-18 6.140,8 
2013. 05. Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12) 12-2-13 5.798,1 
2005. 09. Clever Girl-Nápoly-Hassaleh 10-4-1 5.697,7 
2011. 05. Destiny’s Colt-Galija-Voldemort 9-5-8 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005. 11. Barangolj!-Gong-Eugénia 13-8-3 11.965,2 
2015. 12. Vernon Boko (4)-Celebrity Classic (8)-Miki (11) 8-4-11 10.699,8 
2013. 03. Harlynda-Gallado-Priscilla 11-7-3 9.184,0 
2014. 04. Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12) 9-8-12 8.282,4 
2015. 12. Marót-Sumi-Királyhágó 10-9-6 7.699,7 
2014. 04. Ileda Bi-Jávor Class-Igéző 12-5-3 7.535,5 
2011. 02. Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király 12-8-7 7.381,3 
2015. 11. Penelope Jet-Rolling Stones-Ronaldo 11-2-9 7.345,4 
2014. 12. Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi 6-5-9 7.257,7 
2015. 11. Olajfás-Onyx M.-Sikerdíj 4-6-12 7.206,3 

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 

A fogadási típusok ismertetése
Alaptét, léptetés: A fogadások alaptétje 300 Ft, de sokszorozható.  
A flexi 50 formulával akár már 150 Ft-os alapon is lehet játszani!
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7, vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben)
BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben
BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén végez
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben
TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes 
sorrendben

KINCSEM+ JÁTÉK:
- az alaptét 600 Ft
- kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) for-
mula, egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget
- a Kincsem+ tiketten szerepelő „Plusz számot” 1 és 3000 között 
generálja a gép

A nyerő osztályok: 
Jackpot Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint a „Plusz szám” megegyezik a „Nyerő plusz 
számmal”

Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten
Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten
Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
Bónusz 4/5: a verseny első öt helyezettje közül bármelyik négy szerepel a 
tiketten, bármilyen sorrendben
Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
- A Jackpot Kincsem+ kivételével, amennyiben valamelyik nyerő 
szelvényen szerepel a „Nyerő plusz szám”, akkor a nyertes szelvény a 
kihirdetett osztalék 10-szeresére jogosult.
TUTI: (okos gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített 
fogadás megkötésére
Külön nyeremény: Minden vasárnap a Sorrendi Kincsem+ találatos 
szelvényekre plusz 300 millió forint jakcpot kerül kiosztásra. 
Tartalék ló: Tét és Hely fogadási típus kivételével lehetőség van tar talék ló 
megjelölésére is ingyenesen
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Galopp szubjektív

My Luck (Stanislav Georgiev) a Magyar St. Legerben sem talált legyőzőre
Eva Gore (David Parkes) révén kancasiker a Szent László Díjban

Fantasztikus finist hozott a Hármas Korona utolsó állomása, az 
extra keménységet igénylő, 2800 méteres Magyar St. Leger. Ahogy 
legutóbb, úgy most is várásra lovagolta Stanislav Georgiev a már 
két nagydíjat is bezsebelő My Luck-ot, ráadásul ismét mesterien talált 
vele utat a befutóban, ahol hiába rohamozta őt Laurentius és Christian 
Gnesi párosa, a Dióspusztai istálló klasszisával nem bír t. A Steady As 
A Rock apaságú mén ezzel már harmadik hatalmas skalpját gyűjtötte 
be, nem mellesleg óriási lépést tett afféle, hogy az Év Lova címet is 
elhódítsa, hiszen ezzel a győzelemmel magabiztosan vezeti a pontver-
senyt. Fontos megemlíteni, hogy a hat nagy hároméves kiemelt (Hazafi 
Díj, Nemzeti Díj, Alagi Díj, Magyar Derby, Kovács Mihály Emlékverseny 
– Magyar Háromévesek Nagydíja, Magyar St. Leger) közül négyet is 
a Bábolna Nemzeti Ménesbir tok tulajdonában lévő telivér nyert meg, 
ez pedig egészen szenzációs teljesítmény. Igaz, a legfontosabb ütkö-
zetben, azaz a Derbyben ez nem jött össze, de az ott elér t harmadik 
hely is parádésnak mondható. Az utolsó klasszikusban a külföldi aspi-
ránsok egyébként nem igazán játszottak szerepet, csupán Prairie Lu-
kas (Miladin Stanarevic) ment elfogadhatóan, ő harmadikként végzett, 
megelőzve Sárkányfűt.

Ausztriába került a kétévesek legnagyobb erőpróbájának első díja, 
ugyanis a Szent László Díjban a Paco Boy ivadék Eva Gore (David Par-
kes) végig az élen galoppozva diadalmaskodott. A szép küllemű kanca 
már a Gróf Károlyi Gyula Emlékversenyben is megvillantotta tudását, 
akkor azonban még volt egy évjárattársa, aki felülkerekedett rajta. Ez-
úttal Kovács Sándor idomítottjai, nevezetesen Cimbora (Ján Havlík) és 
Omnia Gold (Nagy Tamás) voltak rá veszélyesek, ám megverni nem 
tudták. Meglepetésre a Blaskovich Ernő Emlékverseny hőse, Humanic 
rendkívül matt volt, míg Mágnás negyediknek zárkózott.

Érdekes, kissé felborult ütközetet láthattunk a MAFE – Tattersalls 
Díjban. A hároméves Renin gondoskodott a nagyon erős tempóról, ez 
mint később kiderült, nem volt kifizetődő, ugyanis a frontban haladó 
telivérek közül csak Three Robins (Danny Brock) maradt dobogón, ő 
harmadik lett. A célegyenesben két ló, Red Hot Calypso (David Par-
kes), illetve Rhett Butler (Christian Gnesi) volt a legfrissebb, ám előbbi 
közelebb helyezkedett, ennek eredményeképpen pedig magabiztos 
győzelmet aratott. Az ötéves mén idei második elsőségét szerezte, 
emellett háromszor volt helyezve, így remek szezont tudhat magáénak.

Folytatta sorozatát a francia tenyésztésű Duce (Stanislav Georgiev), 

és zsinórban harmadik sikerét könyvelhette el a Tiszai Díjban. Az ESDE 
istálló háromévese nagyobb megerőltetés nélkül oldotta meg ezt a fel-
adatot, újfent bizonyítva, hogy kiváló sprinter lehet belőle. Az import 
mögött Salsa (Fézer Róbert) és Bírónő (Danny Brock) állhattak még a 
pódiumra, míg a kétévesek nem értek küzdelembe, Batignolles ötödik, 
Meriva pedig hatodik lett.

Elképesztő stílusban kezdte meg karrierjét a 3+1 Kft. istálló re-
ménysége, Eminens (Nagy Tamás). A tehetséges szürke kilenc 
hosszal szórta el a Nyeretlen Kétévesek Versenyének mezőnyét. Ter-
mészetesen ezzel igencsak magas formát igazolt, ami alapján a még 
hátralévő komolyabb megmérettetések egyik esélyesévé lépett elő. A 
francia mént Avantgard (Paizs Gábor) és Marechal (Christian Gnesi) 
követték a célban.

Jozef Roszival mester lovairól szólt a Try Well Hendikep, miután az 
első három helyen az gondozottjai végeztek. A kisebb kihagyást köve-
tően pályára lépő Agora (Gönczi Rebeka am.) magas súlya ellenére 
a harmadosztályt is viszonylag magabiztosan pipálta ki, megmutatva, 
hogy nem véletlen próbálkoztak vele év elején a legjobb kancák ellen 
is. A német tenyésztés a tréningtársakat, Miss Vikaniko-t (Stanislav 
Georgiev) és Zanyetta-t (Jozef Parigál) fektette két vállra.

Megannyi helyezése után végre összejött a hőn áhított diadal Hope 
For Ever (Jakub Pavlicek) számára az Októberi Hendikepben. A há-
roméves mén egymás után négyszer is placcon volt, ezáltal érett már 
neki ez a győzelem. Mr. Wiro-Cárevics (Gönczi Rebeka am.) jött fel 
másodiknak, a sokáig vezető Trentino (Bakos Gábor) elé.

Pályafutása ötödik star tjára elveszítette nyeretlenségét a hároméves 
Chocolate Brown (Kriskó Norbert). Az Art Connoisseur apaságú ír 
mén a Naplopó Hendikepben minden attakot visszavert, de hiába ro-
hamozta St Selene (Nagy Tamás) és Sky Diver (Nagy Polett am.), át-
szaladni nem tudtak rajta.

Látványos küzdelemben dőlt el a Doncasteri Hendikep, ugyanis 
Bistry (Gönczi Rebeka am.) és Roxanne (Bakos Gábor) gyakorlatilag 
az egész befutót végigcsatázták. Az utolsó méterek előbbi javára dön-
töttek, ezzel már második győzelmét húzta be a négyéves mén. Messzi 
harmadik Tropical Maroon (Fézer Róbert) lett.

Folytatás vasárnap a Kállai Pál Emlékverseny – Budapesti Díjjal!
-SzK-

Lóápolók versenye a Nagy Lovas Áruház Díjáért
A Kincsem Nemzeti Kft. idén is versenyt hirdet a kiemelt versenyekben vagy 

a napi főversenyben lovat vezető lóápolók részére!
Október 2-án a díjat Tisza Roland, Qltúra felvezetője kapta.

Vasárnap a kiválasztott futam a Kállai Pál Emlékverseny - Budapesti Díj lesz. 
A legszebben előkészített lovak vezetőit egy értékes vásárlási utalvánnyal díjazza 

a versenyszervező, melyet 2016-ban is a Nagy Lovas Áruház ajánlott fel. 
Bírálati szempont az igényesen előkészített és felvezetett ló mellett, a lóápoló öltözete, 

valamint a lóápoló és a telivér együttes megjelenése.
A nyerő lóápoló díjazása a kikentrézés után lesz a győztesek körében.
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Magyarok külföldön

Diplomata a régió legnagyobb ugrómeetingjén lép pályára!
Hazánk ugrósztárja, Diplomata nemrég a régió egyik legkomolyabb 

gátversenyét is bezsebelte, bizonyítva ezzel egészen káprázatos tudá-
sát. Kiemelkedő képességére nehéz szavakat találni, azt viszont tudjuk, 
mekkora rekordokat állított fel már eddig is a cseh import. Erről, illetve 
eddigi legnehezebb feladatáról ejtünk most néhány szót.

A mén tavaly nyáron mutatkozott be ebben a szakágban, és a kezdeti 
kisebb nehézségek (első pár fellépésén komoly problémák voltak vele 
az indításnál) ellenére hamar megmutatta, mekkora tehetsége van. Az-
óta már több mint egy év telt el, ez idő alatt pedig összesen 10 győzel-
met gyűjtött, ráadásul még mindig makulátlan a mérlege. Ez olyannyira 
egyedülálló, hogy az elmúlt 50 évben gáton ennyi összecsapást soro-
zatban egyetlen telivér sem abszolvált sikerrel. Kizárólag Krözus tudott 
kétszer is zsinórban nyerni négyet-négyet. További érdekesség, hogy 
a szlovákok legnagyobb gátversenyét, az 1983-ban alapított Prúten-
ky Sampiónov trófeáját először hódította el magyar tréningben lévő 
ló. Győzelmének ér tékét nem csak a lenyűgöző stílus növeli, hanem 
a korábbi évek hőseinek listája is, hiszen Proud Boris, Nirpet House, 
vagy éppen a tavalyi nyerő, Twist Dancer is kiváló ugrók voltak. A hű-
séges hatéves egyébként síkon is rendre eredményes volt, ezt mi sem 
bizonyítja jobban, mint hogy pályafutása során 63,7%-ban dobogón 
végzett, beleszámítva a gátsikereit is. Teljes testvére, Dzsin is mutatta 
már magát gáton, de jóval alacsonyabb formával, míg anyai testvére, 
Drágakő egyelőre nyeretlen. Apja, Egerton legjobb, hazánkban is futott 
ivadéka a nagyon ígéretesnek tűnő, ám sérülése miatt keveset látott 
Lucy, valamint a szlovák tréningben lévő Yordana. Természetesen Dip-
lomata és a felkészítő csapat mellett az állandó zsoké is tör ténelmet 
ír t, ugyanis nem igazán lehet példát találni arra, hogy egy telivér ebben 
a szakágban ugyanazzal a lovassal ekkora menetelést mutasson be.

Remélhetőleg ez folytatódni fog, és az október 8-án megrendezésre 
kerülő Kristálovy Pohár Prouténé Prekázky futamában a 11. elsőségét 

ünnepelhetjük. A pardubicei kiemelt programon óriási felhajtás övez 
minden ütközetet, így ha hasonló könnyedséggel szórná el a riváliso-
kat, mint azt tette itthon és Pozsonyban, vélhetően még könnyebb út 
vezetne a komolyabb nemzetközi karrierhez. A 4100 méteres össze-
csapás star tlistáját tekintve egyébként kiváló esélynek tűnik Székely 
Károly gondozottja, hiszen Adiutant (Jaroslav Myska), Nikan (Marcel 
Novák) és Quebracho (Jan Faltejsek) trióját már Pozsonyban is ma-
gabiztosan verte, ugyanakkor lesz egy roppant erős ellenfél, aki nem 
más, mint Chicago (ifj. Josef Vana). A hétéves Montjeu ivadék tavaly 
októberben, Milánóban húzott be egy Grade 1-es megmérettetést, igaz, 
azóta nyeretlen, de így is komoly formákkal rendelkezik. Rajta kívül 
még a lengyel Nick of the Star (Rotislav Bens) is az élmezőnybe vár-
ható, ő odahaza folyamatosan jó teljesítményt nyújt, méghozzá magas 
szinten. Szerencsére csak öten néznek farkasszemet Diplomatával, 
akinek a nyergében természetesen Bakos Gábor fog ülni. Bízunk ben-
ne, hogy nem állítják meg a Kincsem Parkot már kinövő klasszist, aki 
tovább írja a tör ténelmet!

Névjegy: 
Diplomata (CZE) – 6 éves pej mén 
Apja: Egerton (GER) 
Anyja: Duena (POL) 
Tenyésztője: East-Ranch Kft., Hajdúböszörmény 
Tulajdonosa: Juhász Gáborné, Cegléd 
Idomárja: Székely Károly, Ceglédbercel 
Állandó lovasa: Bakos Gábor 
Pályafutása: 49 star t – 13 győzelem – 9 második helyezés – 9 har-
madik helyezés 
Életnyereménye: 7.507.000 Ft

-SzK-

Magyarok külföldön

Quelindo harmadik lett Rómában
A tavalyi Hármas Korona nyerő, Quelindo a magdeburgi Listed győ-

zelmét követően, ezúttal Olaszországban tette le a névjegyét hasonló 
kategóriájú versenyben. Maronka Gábor idomítottja 2200 méteren a 
két favorit mögött a harmadik helyen ér t célba megszokott lovasával, 
Alberto Sannával. A szürke mén egyébként topsúlya ellenére remek 
momentummal indult meg a befutóban, majd már vert helyzetből újra 
felállt és nagyon megközelítette a riválisokat.

Premio Villa Borghese – Mem. Francesco Cadoni, Listed, 2200 m 
41.800 EUR 
1. Cosmelli – 55,0 kg – Germano Marcelli 

2. Right Connection – 57,5 kg – Silvano Mulas 
3. QUELINDO – 59,0 kg – Alberto Sanna 
4. Shocking Blu – 57,5 kg – Fabio Branca 
5. Lanoso – 57,5 kg – Mirko Mimmocchi 
6. Jalapeno – 55,0 kg – Carlo Fiocchi

Nem indult: Bharuch, Refuse To Bobbin 
Küzdelemben: 1/2, fej, 1 1/2, 3 1/2, 2  
Lefutási idő: 2:23,03

-SzK-

Eladó lovak
Sky Diver (GB) 3 pk (Kheleyf - Sister Rose)

Uborka 2 pk (Road Runner - Upperhand)
Elérhetőség: 06 30 908 6477
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Kállai Pál

A mese, a csodáktól mese. Most hétfejű sárkányok és tündérek he-
lyett egy zsokéról és a lovakról fog szólni. A csodát egy ember, Kállai 
Pál élete adja: közel hatvan év alatt, harmincezernél több verseny, közel 
háromezer megnyert futam, sok ország, asszonyok és persze az ott-
honról hozott ló- és sportszeretet, ami először a ringbe vezette.

Talán kevesen tudják, hogy a 73 éves koráig lovagló Kállai Pál mes-
terzsoké pályafutása a boksz ringben kezdődött. Apja, igazi keményfejű 
maglódi gyerekként a bokszolással foglalkozott és minden vágya az 
volt, hogy a legidősebb gyereke, Pál az ő pályáját kövesse. Már hé-
tévesen lejár t a terembe kesztyűzni és meg volt benne minden olyan 
alapadottság, ami a jó bokszoló számára nélkülözhetetlen.

Eltelt néhány év és jött a második szerelem az életében, a lovak. 
Maglódon, Wodianer báró lipicai lovain tanulta meg a lovaglás alapjait. 
Pályaválasztását nagymértékben befolyásolta, amikor meglátta a pesti 
galopp pályán dolgozó idősebb barátjának ruházatát. Kállait lenyűgöz-
te, ahogyan Papp Sanyi fényes lovagló csizmában és betétes lovagló 
nadrágban látogatott haza szabadsága idején. Ekkor határozta el, hogy 
ő is zsoké lesz.

Otthonról megszökve, gyalog ment fel Pestre, a pályára, ahol a leg-
jobb utánpótlás-nevelő mesterhez, a nagyhírű Gombolai Ferenchez 
került. Feri bácsi a jó ülésű, kistermetű, de erős fizikai adottságokkal 
rendelkező gyerekben hamar meglátta a fantáziát. A galopp sportban 
általában három év telik el, míg egy tanulóból lovas, azaz zsoké válik. 
Kállai ezt a gyakorlatot felgyorsítva kevesebb, mint egy év alatt lovas 
lett és negyedik versenyét 1950. július 2-én Pazar II. nyergében meg-
nyerte a Kincsem Parkban.

1954-ben, 21 évesen már ő a bajnok Pesten, vagy ahogyan azok 
mondják, akik ér tik a „csíziót”, ő a champion. Zsinórban háromszor 
volt itthon bajnok és lehetett volna sokáig, de a sors kezébe nyomott 
egy külföldi turfújságot. Ebben az amerikai magazinban versenylovak-
ról, lovasokról és versenyekről volt szó. Itt látta képen először a kor 
legjobbját és példaképét, Bill Shoemaker-t. Lenyűgözve nézte a „menő” 
lovasok stílusát és azt, hogy az újvilágban a hét minden napján van 
verseny. Kállai ekkor határozta el, hogy ezt neki ki kell próbálni. Túl volt 

már egy sikeres szovjet túrán, ahonnan a magyar vámosok zaklatása 
miatt megaláztatva tér t haza. Így az első adandó alkalommal, 1956 
augusztusában egy ausztriai versenyen a szállodából a villámhárítón 
keresztül megszökve elhagyta a magyar tábort. Ezt akkor a rendszer-
váltásig disszidálásnak hívták. Pali erről az eseményről viccesen min-
dig azt mondta, hogy nem történt semmi különös, csak tanulmányútra 
ment.

Az osztrák lóversenyüzem számára kapóra jött Kállai nyugaton ma-
radása. Három évet töltött Ausztriában és többszörös champion lett. 
1960-ban gyermekkori mestere, az időközben forradalmi menekültként 
Kanadába kerülő Gombolai Ferenc segítségével 27 évesen kijutott a 
tengerentúlra. Kanadából már csak egy ugrásra volt „Amerika” és az 
amerikai galoppversenyzés, álmai netovábbja. Az ikon, Shoemaker 
akkor már túl volt a 4200. győzelmén. Ez akkora szám volt, amiről 
egy Közép-Európában dolgozó zsoké álmodni sem mert volna. Eny-
nyi versenyt nem hogy nyerni, de Magyarországon még lovagolni sem 
lehetett. Az új országban új célokat fogalmazott meg. Néhány hónap 
alatt megtanult angolul, tökéletesen beilleszkedett az új környezetbe 
és meghódítva Amerikát a húsz legsikeresebb és legkeresettebb lovas 
közé verekedte magát.

Az új céloknak és a megváltozott attitűdnek köszönhetően teljesen 
megváltozott az élete. Ami azzal jár t, hogy sikeres zsoké karrierje mel-
lett, jóval túl a harmincon tíz profi mérkőzés erejéig ismét bokszkesz-
tyűt húzott és szorítóba lépett Marylandben. Az ökölvívást, mint sportot 
nagyon szerette, de ő a „bunyót” mindig csak játéknak tekintette. Tisz-
tában volt vele, hogy a lovaglás az élete, az igazi szakmája, a boksz 
csakis hobby. Amiben rengeteg pénz van, de a pénz őt a legkevésbé 
motiválta az élete során. Fel tudta mérni, hogy miután nem érdekli a 
pénz, így előbb-utóbb nem tudott volna rendesen odafigyelni, nem lett 
volna elég kemény és mérges, ami pedig könnyen egy kiütést ered-
ményezett volna. Ilyen a boksz, a szorító túl kicsi ahhoz, hogy bárki 
is el tudjon benne bújni. Előbb-utóbb mindenki találkozik egy jobbal, 
aki kiüti, ezér t tudni kell időben abbahagyni. Ő abbahagyta és az irányt 
New Jersey felé vette, Amerika legnagyobb lóverseny „cirkuszába”, 
ahol olyan népszerű a sport, hogy még esti versenyek is vannak. Pá-
lyája itt teljesedik ki.

Sok-sok győzelem, hírnév és asszonyok. 14 év után mégis eljött. Va-
gyon és család odaát maradt és még valami. Végleg, pedig elhozhatta 
volna. Nincs olyan versenylovas a világon, aki nem álmodott volna a 
világ egyik leghíresebb versenyéről, a Kentucky Derbyről. Neki ez nem 
csak az álomvilágban jött össze. Össze is jött, meg nem is. 1966-ban 
Quintát lovagolta és az utolsó kanyarban tele kézből a második helyen 
helyezkedett az egytempójú Kauai King mögött. Kállai lova könnyebben 
galoppozott és már úgy érezte, hogy meg lehet a verseny. Ekkor tanulta 
meg egy éltre, hogy a nyeregben soha sem lehet könnyelműsködni. 
Talán a sors keze akarta így. A befutóban lovát kivette a vezető mellé, 
majd mikor megkezdte az előzést a cél előtt, egy rossz lépés után nagy 
reccsenés hallatszott és a ló oldalra kitör t. Quinta bal első patája ket-
térepedt. Ha nincs ez a malőr, akkor teljesebb lehetett volna a karrierje, 
vagy egy olyan fordulatot vehetett volna, amit ma már ennyi év távlatá-
ból csak megbecsülni lehet. A nagyobb erők úgy akarták, hogy Kállai 
ne nyerjen Kentucky Derbyt. Összejöhetett volna, de nem sikerült. Ez 
benne van a sportban, pláne a lóversenyben. Kállai az eset után megtö-
rölte a szemét és ment tovább. Holnap is lesz nap, mindig ezt mondta.

1978-ban tér t vissza Európába. Egy barátja révén Jugoszláviába 
került, ahol a nyugat láncos kutyájának nevezett első ember, Tito lo-
vával megnyerte Belgrádban a Jugoszláv Derbyt. Amit később még 
háromszor sikerült elhódítania. Itt találkozott a hazai lóversenyzést irá-
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nyító vállalat első emberével és teljhatalmú urával, Dr. Fehér Dezsővel, 
aki erősen agitálta a hazatérésre és ígéretet tett arra, hogy „odafönt” 
közbenjár Pali ügyében és segít beszerezni a megfelelő papírokat és 
engedélyeket. Dr. Fehér jól mozgatta a szálakat. Minden politikánál fon-
tosabb érdek volt Kállait a Kincsem Parkban látni.

1956 után az első hivatalos hazatérése 1978 nyarán volt, a Kincsem 
Díj napján. A Kincsem Díj a szezon egyik legfontosabb versenye, mert 
ebben a versenyben a Derby távon, azaz 2400 méteren a hároméves 
Derby évjárat méri össze tudását az öreg lovakkal tiszta korteher mel-
lett. A nagydíjban a Hármas Korona nyerő Bilbaóval hatalmas közön-
ségsikert aratva megnyerte a rangos évjáratot összehasonlító ver-
senyt. Kállai 22 év után is mennybe ment Pesten. Több, mint tízezer 
ember felállva tapsolt Kállainak és Bilbaónak.

A 80-as években egyre többször fordult meg Magyarországon. Új 
családjával ekkor már Németországban élt a baden-badeni verseny-
pályán. 8 évet töltött itt kisebb nagyobb megszakításokkal. Közben 
megfordult az Emirátusokban, Törökországban és Svédországban. Mi-
lánóban pedig championként ünnepelték két idényen át. S, hogy vég-
legesen mi hozta haza Magyarországra? Természetesen egy ló 1991-
ben, a kétéves szürke mén, Jeremy.

Ekkor még „csak” 58 éves volt, ami a zsokénál már matuzsálemi 
kornak számít, de nem Kállainál. A későbbre tervezett a hazatelepülését 
Jeremy tekintete és karaktere gyorsította meg és húzta keresztbe koráb-
bi számítását. A rendszerváltás körüli években már egyre jobban fog-
lalkoztatta a hazatelepülés gondolata, de úgy érzete, hogy még mindig 
olyan jó szellemi és fizikai formában van, hogy fel tudja venni a nyugat 
európai konkurenciával a versenyt. Fel tudta, de már Magyarországról, 
magyar lovakkal. A rendszerváltáskor végbemenő pozitív folyamatok a 
hazai lóversenysport állóvizét is felkavarták. Privatizálták a versenyló-
futtatást, jelentős magánpénzek kerültek a szektorba, és gomba módra 
megszaporodtak a versenyistállók, akik Angliából, Franciaországból és 
Írországból vásároltak világszínvonalú származású telivér csikókat. A 
hazai telivér állomány gyors vérfrissítése és Kállai jelenléte néhány év 
alatt olyan pozitív változásokat generált, ami a magyar lóversenysport 
több évtizedes lemaradását jelentősen csökkentette. A legjobb lovakkal 
Kállai ismét meghódította fél Nyugat-Európát. Tette mindezt, itthonról 
és ami még szenzációsabb, hatvan évesen. Már ekkor, a kilencvenes 
évek elején mindenki a csodájára jár t és kereste a mindig közvetlen 
és jó kedélyű lovas társaságát. Biológiai csodának tar tották, hiszen 
kortársai már réges régen felhagytak a versenyszerű lovaglással, míg 
Kállai, a tehetséges huszonévesekkel és a fizikumuk teljében lévő har-
mincasokkal versenyzett nap, mint nap eredményesen. Profizmusával, 
isten áldotta tehetségével, szorgalmával nem nagyon tudtak mit kezde-
ni a kollégái. A hazai rekordokat évről-évre ír ta át. Győzelmei elindítot-
tak egy olyan siker sorozatot, ami egyedülálló volt a hazai galopp sport 

tör ténetében. Egy idényben 98 győzelemmel lett champion. Volt olyan 
versenynap, mikor a tíz futamból hetet megnyert. Kállai jelenléte nem 
tett jót a totalizatőr forgalomnak, mert szinte minden versenyt ő nyert 
meg és nem volt ér telme ellene más lovat és lovast játszani. Közben 
magánélete is újabb fordulatot vett.

Németországban maradt családjától és feleségétől elválva negyed-
szerre is megnősült és elvette a közel negyven évvel fiatalabb barát-
nőjét. A legnagyobb versenyt, a Magyar Derbyt is ebben az időszak-
ban nyerte meg először, természetesen Jeremyvel, 1992-ben. Újabb 
Magyar Derby sikerérét nyolc évvel később, 2000. július 2-án ér te el. 
Ez a kultikus évszám (napra pontosan ötven évvel korábban nyerte 
meg pályafutása első versenyét) azonnal a hazai lóversenysport arany-
könyvébe került. Az ekkor már 67 éves Kállai Rodrigo nyergében 800 
méteres finis után verte meg legnagyobb riválisát, az aktuális zsoké 
championt, a 26 éves Kovács Sándort és lovát Akito-t. Aki látta a két 
hős és lovának gigászi csatáját az a halála napjáig emlékezni fog rá. 
Mindenki Palija ismét, pályafutása alatt sokadszor mennybe ment. Az 
emberek a vállukon vitték vissza a mázsaházhoz a győztest és másnap 
több napilap is a címoldalon számolt be a 67 éves sztárzsoké világra-
szóló győzelméről. Kállai Pált fölfedezte magának a hazai média. Ekkor 
már ő volt a világ legöregebb aktív zsokéja. Számtalan televíziós sze-
replésének köszönhetően ismert lett, a magyar lóverseny arca, közel 
hetven évesen. Élvezte a népszerűséget és az ezzel járó rugalmas és 
mozgalmas életet. Visszautasította, ha Palibácsizták, és minden olyan 
kérdést, mely a visszavonulásáról faggatta. Ér tett a kíváncsiskodó új-
ságírók nyelvén és a válasza mindig rövid és egyértelmű volt: Lovon 
akarok meghalni!

Mindenki csak mosolygott kijelentésén, rajta kívül ezt senki sem 
gondolta komolyan. Pedig komoly volt, nem viccelt. Karrierje utolsó 
nagy sikere, a Brókernet Match Race megnyerését követő héten, 73 
évesen egy vasárnapi versenynapon rosszul lett. Már kimázsált az első 
futamra, fehér lovaglónadrágban, dresszben és csizmában ült a ládá-
ján, összpontosított. Gondolataiba mélyedve várta a futamot, amikor 
rosszul lett. Agyvérzést kapott. Eszméletlen állapotban szállították kor-
házba, majd négy nap múlva, 2006. október 3-án elhunyt.

Kállai Pál meséjét halála ellenére befejezni nem, csak abbahagyni 
lehet. Szülőfalujában Maglódon már egy új utca viseli a nevét, míg a 
lóversenypályán egy nagydíjat neveztek el róla. Eredményeit a jegyző-
könyvek és a szaklapok, csodálatos lovaglásait és vir tuóz technikáját 
(hátra sosem fordult, ezt mindig a lábai között kukucskálva tette) a 
fotók és a filmfelvételek őrzik. Aki látta, ismerte, szerette, tisztelte, cso-
dálta annak pedig a szívében és az emlékezetében él tovább.

Dömötör Tamás 
(archív)

KÁLLAI PÁL EMLÉKVERSENY - BUDAPESTI DÍJ 1400 m
2006. I. Cinkostárs 61.5 kg. L. Kasal 1.25.1 
 II. Búzamező, III. Allonya
2007. I. Városbíró 62.0 kg. Kovács S. 1.22.4 
 II. Crimson, III. Szamuráj
2008. I. Steady As A R. 62.0 kg. Varga Z. 1.22.0 
 II. Apple Luro, III. Búzamező
2009. I. King of Abas 58.0 kg. S. Georgiev 1.27.0 
 II. Xi, III. Possibellino
2010. I. Makaam 62.5 kg. V. Janácek 1.24.4 
 II. Apple Luro, III. Admirális

2011. I. Quissisana 61.0 kg. N. Murru 1.23.9 
 II. Alfkona, III. Glass Of Champagne
2012. I. Dancing H. 61.0 kg. ifj. Kozma I. 1.24.9 
 II. Alfkona, III. Makaam
2013. I. Silent Blessing 62.5 kg. R. Koplik 1.22.7 
 II. Blue Imp, III. Dancing Hussy
2014. I. Silent Blessing 62.5 kg. J. Línek 1.21.6 
 II. Toyana, III. Nordberg
2015. I. Zwegat 62.5 kg. Z. Smida 1.29.8 
 II. Silent Blessing, III. Sara Taylor
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Nemzetközi galopp

Brit uralom Chantilly-ban
Igazi lóversenyünnepnek lehettek tanúi a galopp szerelmesei, ugyan-

is hétvégén megrendezésre került a Prix de l’Arc de Triomphe és az azt 
körülvevő meeting csúcsfutamai. A legnagyobb viadallal a Totalizatőr 
hírek hasábjain foglalkozunk, így most a többi szenzációs Group ver-
seny végeredményeiről számolunk be.

Kezdjük a szombati nappal, ahol is a fő attrakció az extra hosszútávú, 
4100 méteres Prix du Cadran volt. A négyéves és idősebb lovak szá-
mára kiír t megmérettetésnek apró magyar vonatkozása is volt, hiszen 
a Kincsem Díj második helyezettje, Autor is star thoz állt. A hatévesnek 
nem jött össze a döntős szereplés, ugyanakkor honfitársa, a szintén 
cseh Trip To Rhodos nem okozott csalódást, a negyedik helyre zárkó-
zott fel. A győzelmet végül az angol Quest For More (George Baker) 
szerezte meg óriási küzdelem után, méghozzá a hazaiak reménységét, 
Vazirabad-ot (Christophe Soumillon) verve. Ekkor még nem tudhattuk, 
de a britek itt kezdték meg elképesztő menetelésüket. Ez azonban in-
kább majd a második nap krónikájához tar tozik, az elsőben ugyanis 
voltak még szép francia sikerek. A Qatar Prix Chaudenay-ben Doha 
Dream (Gregory Benoist) látványos csatában előzte meg Moonshiner-t 
(Maxime Guyon), míg a Qatar Prix de Royallieu-ban The Juliet Rose 
(Stephane Pasquier) diadalmaskodott könnyedén. A 2000 méteres 
Qatar Prix Dollarban viszont a németek örülhettek, azon belül is Potem-
kin (Eduardo Pedroza) csapata. Érdekesség, hogy az ötéves utoljára 
Baden-Badenben volt második, ott, ahol Quelindo hatodikként végzett. 
A középtávú Qatar Prix Daniel Wildenstein is favoritbukást hozott, itt 
Taareef (Ioritz Mendizabal) volt a legerősebb.

Vasárnap aztán beindult 
az angolok és írek, kezdték 
rögtön a Total Prix Mar-
cel Boussac behúzásával. 
Az 1600 méteres kétéves 
kancaversenyt a Godolphin 
istálló delegáltja, Wuheida 
(William Buick) zsebelte 
be. A sárga Dubawi ivadék 

ezzel második fellépését követően is veretlen maradt, és a jövő évi 
klasszikusok egyik esélyesévé lépett elő. Egy futammal később a Qa-
tar Prix Jean-Luc Lagardere-ben egy újabb remek csikót csodálhat-
tunk meg, aki nem volt más, mint National Defense (Pierre-Charles 
Boudot). Criquette Head-Maarek trénerasszonynak a mént mentheti 
meg valamelyest szörnyű szezonját, Tréve egykori felkészítője ugyan-
is mindössze három elsőséget mutathat fel a 2016-os esztendőben. 

A galloknak ezzel gyakorlatilag vége is volt a dicsőségnek, a Prix de 
l’Opera-ban már a dobogóra sem fér tek fel. A 2000 méteres, idősebb 
kancák számára kiír t viadal egyébként lélegzetelállító harcban dőlt el. 
Pleascach (Kevin Manning) és Speedy Boarding (Frederik Tylicki) 
az egész befutóban gigászi módon üldözték egymást, végül utóbbi-
nak jobban sikerült a „benyúlás”. A Shamardal ivadék így rövid időn 
belül második alkalommal gyűjtött be egy ér tékes Group 1-es trófeát 
Franciaországban. A csattanó ezután következett, hiszen az Arc-ban 
hármas ír, egyben O’Brien diadalt nézhettünk majd a Qatar Prix de 
l’Abbaye-ban Marsha (Luke Morris), Washington DC (Ryan Moore) 
és Mecca’s Angel (Paul Mulrennan) hármasa demoralizálta teljesen a 
hazaiakat. Ezek után már természetes volt, hogy Limato (Harry Bent-
ley) lesétált mindenkit a Qatar Prix de la Foret-ben, így a számokat 
nézve a hét királykategóriás párbajból hat angol vagy ír kézre került. Ez 
pedig fantasztikus teljesítmény.

Az emlékezetes seregszemle után jövő héten már Ascot gyepére 
irányulhat a figyelem, a British Champions Day keretein belül, előtte 
azonban még lesz két Group 1-es megmérettetés Newmarketben. A 
Dubai Fillies’ Mile star tját a Godolphin színeit vivő Sobetsu (William 
Buick) várhatja vélhetően a legrövidebb szorzóval, ugyanis a Dubawi 
csikó tíz hosszas sikerrel melegített. A szombati Dewhurst Stakes nyíl-
tabbnak ígérkezik, persze Churchill (Galileo) minden bizonnyal komoly 
esély lesz, de több, eddig veretlen telivér megviccelheti, ilyen például 
Seven Heavens (Frankel), vagy South Seas (Lope De Vega).

-SzK-
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Gencsy Tibor
Gencsy Tiborról, nekünk, akik ismertük, Tibor bácsiról, számos írás 

jelent meg. Leginkább lovas eredményeiről, bravúros versenyzéséről 
szóltak a megemlékezések, így én most egy másik arcát idézem fel. 
A bátor katonáét, akit rajongásig szerettek beosztottjai, és aki ugyan-
úgy ragaszkodott a legénységhez. Kevésbé ismert, hogy miközben a 
nyíregyházi 4-es huszároknál szolgált, jelentkezett az akkori legkor-
szerűbb fegyvernemhez, az ejtőernyősökhöz. Fel is vették Pápára, és 
megkezdte a kiképzést. Már javában tar tott a felkészülés, a hatodik 
ugráson is túl volt, amikor híre jött, hogy a magyar csapatok meg-
indultak, hogy felszabadítsák a Délvidéket. Tibor bácsi egységét is 
útnak indították, ami annyira fellelkesítette, hogy azonnal visszakérte 
magát az ezredhez. Az engedélyt megkapta, és - más megoldás nem 
lévén - taxiba vágta magát és irány a déli határ. Így esett, hogy előbb 
ér t oda, mint az ezrede, és órákig kellett a határ előtt várakoznia, míg 
csatlakozhatott hozzájuk. Később, a Szovjetunió elleni hadjárat kezde-
tén Alagra vezényelték a versenyistállóhoz. Úrlovas státusza ellenére, 
a profik, Hujber, Magyarosi, Horák és a többiek velük egyenrangú ko-
moly és nemes ellenfélnek tekintették. Felkészülés, versenyek, majd 
újra jött a hír, a gyorshadtest megindult a frontra. Tibor bácsi most 
sem tagadta meg önmagát. Másnap jelentkezett a minisztériumban, 
hogy visszahelyezését kérje az egységéhez. Az engedélyt megkapta, 
és még aznap este bevonult szeretett legénysége körébe. Azok hálá-
san ünnepelték a főhadnagy urat, aki a válságos időkben nem a biztos 
hátországot választotta, hanem önként a bajtársai sorsában osztozott. 
Részéről a háború befejezése is stílusosan, amúgy „gencsytiborosan” 

tör tént. A körbezárt Budapest körül egyre szorult a gyűrű. A huszárok 
a belvárosba szorultak, és Tibor bátyánk, mint híres mesterlövész, egy 
kapualjból lövöldözött a támadó szovjet vadászgépekre. Egy bomba 
repesze vetett véget a „vadászatnak” combján sebesítve meg a vitéz 
főhadnagyot. A lőszerhiány és a reménytelen helyzet miatt úgy dön-
tött, hogy megkíméli embereit az ér telmetlen haláltól. Kiadta utolsó 
parancsát, mindenki öltözzön civilbe és mentse az életét! Az 1956-os 
forradalom után évekre a márianosztrai börtönbe került, ahol gerinces, 
példamutató magatar tásával kiérdemelte fogolytársai, de még a 
börtönőrök elismerését is. Az utolsó amnesztiával szabadult, munkát 
azonban szakmájában évekig nem kapott, így méltatlan körülmények 
között, szén és fahordóként kereste kenyerét. Több mint egy évtizednek 
kellett eltelnie ahhoz, hogy a kitűnő lovas és elismert telivér tenyésztő 
szakember ménes vezethetett Visegrád Gizella-majorban. A viszonylag 
gyenge genetikai anyagból jó képességű és főleg acélos versenylovakat 
nevelt. Eközben felépített egy gát és akadálypályát, ahol elindította a 
vidéki ugróversenyeket. Sajnos a pálya a bős nagymarosi vízlépcső 
program áldozata lett, majd később a ménest is felszámolta a visegrádi 
erdőgazdaság. Ekkor végleg nyugdíjba vonult, de mint izzig - vérig lo-
vasember haláláig látogatta a lóversenypályát. Életének ezen pillana-
tai jól mutatják azt a - mai ésszel szinte meseszerű - morális tar tást, 
amely ezt a generációt, és jeles képviselőjét, Gencsy Tibort jellemezte. 
Példa legyen ő a mai fiatalságnak!

Turf archív

Versenylovasok és ügető hajtók kollektív sportolói balesetbiztosításáról
A Magyar Lovaregylet idén is folytatta - az elmúlt évben elindított - a 

galopp és az ügető szakágban versenyzők teljes körének  kollektív spor-
tolói biztosítást. Minden magyar licensszel rendelkező versenylovas és 
ügető hajtó számára a Generali Biztosítónál, Pajzs Kollektív Sportolói 
Biztosítási szerződést kötött egy év időtar tamra. A galopp szakág ver-
senyzői az amatőrök és a profik is 2017 április végéig, míg az ügető 
szakág versenyzői 2017 június végéig biztosítva vannak. 

A balesetbiztosítás  baleseti kórházi napi térítést, csonttörést, bal-
eseti műtéti térítést,  sportolói baleseti költségtérítést  valamint baleseti 
rokkantsági térítést tar talmaz.

Felmerülő kérdésekkel kapcsolatban  valamint baleset, sérülés ese-

tén, az alábbi telefonszámokon lehet érdeklődni illetve a káreseményt 
bejelenteni: Magyar Lovaregylet, 061 264 2202 vagy az alábbi mobil 
számokon: 06 70 254 0454, 06 20 320 2105

A Magyar Lovaregylet saját anyagi forrásaiból évente több mint 600 
ezer forintot fordít arra, hogy a versenylovasoknak és ügető hajtóknak 
legyen egy csoportos, egyszerű, hatékony és kedvező biztosítása. A 
rendszer bevezetésével nem fordulhat elő, hogy bárki biztosítás nélkül 
versenyezzen. A kollektív biztosítástól függetlenül mindenkinek aján-
lott, hogy saját maga igényeinek és lehetőségeinek megfelelően egyéb 
 baleseti biztosítást kössön.

Magyar Lovaregylet

Secreto lezúzta El Gran Senor-t
Derby, Epsom, 1984. június 6., Galopp síkverseny, Group 1,  
1mérföld  4furlong  10yard (2423 m)

1. Secreto (odds: 14/1)

2. El Gran Senor (favorit, 8/11)

3. Mighty Flutter (66/1)

A győztes ló tulajdonosa: Luigi Miglietti

Idomárja: David O’Brien,    lovasa: Christy Roche

Az egyik legkáprázatosabb és egyben legvitatottabb futam volt ez a 
Derbyk tör ténetében, ahol a verseny fő attrakciója, a veretlen El Gran 

Senor-t, a kiemelkedő bajnokot porba tipró, az addig ismeretlen Sec-
reto, valamint a legendás idomárt, Vincent O’Brien-t legyőző fia, David. 
El Gran Senor a briliáns győzelmei után az égbe röpítette az odds-okat, 
és egyértelmű győzelem elé nézett. A pálya javarészén át vezetett, 
majd feltűnt az állhatatos Secreto és felkavarta az állóvizet, végül felül-
kerekedett a dicsőített riválisa felett. De a dráma itt nem ért véget. Pat 
Edery, El Gran Senor zsokéja, kritizálni kezdte a menedzsmentet, hogy 
nem foglalkoztak fontos elemekkel, amik állítólag komolyan befolyá-
solták az eredményt. 

Kószó Dániel
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HIVATALOS PONTVERSENY AZ „ÉV LOVA” CÍMÉRT
A versenyszervező idén is - az előző évekhez hasonlóan - hivatalos 

pontversenyt hirdetett a főbb hazai galoppversenyekben induló lovak 
számára. Az év végén a legtöbb ponttal rendelkező versenyló kapja az 
„Év lova” megtisztelő címet és a vele járó dísztakarót. 

A pontozásos rendszer alapelvei:

- kizárólag Magyarországon lefutott versenyekért jár pont

- a pontversenyben a Gd-3, a L, az Elit, az I. kategóriás korteher, 
valamint az I. osztályú hendikep futamok szerepelnek 

- a pontversenyben szereplő futamok az ivadékvizsgálat szempontjá-
ból tekintett jelentőségük szerint eltérő súlyozással számítanak

- holtverseny esetén a hazai versenyekben szerzett pénzdíj dönt

Ponttáblázat

Millenniumi Díj, Magyar Derby, Kozma Ferenc Emlékverseny, Imperi-
ál Díj, Kincsem Díj, Magyar St. Leger: 50, 20, 15, 10, 5 pont

Nemzeti Díj, Alagi Díj, Magyar Kancadíj, Magyar Háromévesek Nagy-
díja, Overdose Díj, Gróf Széchenyi István Emlékverseny, Szent László 
Díj, Lovaregyleti Díj: 30, 12, 9, 6, 3 pont

Káposztásmegyeri Díj, Hazafi Díj, Batthyány-Hunyady Díj, Szent Ist-
ván Díj, Gróf Károlyi Gyula Emlékverseny, Budapesti Díj – Kállai Pál 
Emlékverseny, Kétévesek Kritériuma: 20, 8, 6, 4, 2 pont

Elit kategóriás versenyek: 10, 4, 3, 2, 1 pont

I. kategóriás korteher és I. kategóriás hendikep versenyek: 5, 2, 1 
pont

ló neve: pont:

My Luck 115
Pretorian 85
Merion 71
Zwegat 70
Meteorit 57 1/2
Akaba 57
Rhett Butler 52
Báthory 45
Run The Red Light 42
Sárkányfű 42
Eva Gore 38
Freddie Mercury 37
Matidia 30
Pep Pöhler 30
Puck Fair 28
Rhodesien Storm 25
Eltham 24
Laurentius 21
Mayday 21
Viva Lea 21
Autor 20
Global Gentl 20
Liberty Love 20
Magic de Paris 20
Mr Bas 20
Red Hot Calypso 20
Robben Island 20
Portorikos 18 1/2
Cracker Jack 18

Panda 18
Souvenir de Mauve 18
Krabat 17
Amigo Star 16
Dragon Hunter 16
Culdaff 15
Merzad 15
Motabaary 15
Prairie Lukas 15
Uccellino 15
Cristály 14
Hajeer 14
Singidunum 14
Cimbora 12
Origami 12
Ronja 12
Speedtest 12
Bukephalos 11 1/2
Omnia Gold 11
Perfect One 11
Qltúra 11
Humanic 10
Mágnás 10
Mr Marbin 10
Royal Gino 10
Spider Girl 10
Tanganyika 10
Waslawi 10
Akvamarin 9
Al Shoogh 9

Efily 9
Prince Angelo 9
Tim Twister 8 1/2
Wizardess 8 1/2
Megkapó 8
Silent Blessing 8
Billy Tiger 7
Blue Imp 7
Kőrisfa 7
Felsenfest 6
Messerschmitt 6
Miss Turpan 6
Parsec 6
Urgestein 6
Adél 5
Kőrisfa 5
Maconnaise 5
Mr Machine 5
Powerslide 5
Sammy’s Warrior 5
Three Robins 4 1/2
Candy Star 4
Ice Prinzess 4
Juniperus 4
Pirkadatkor kelő 4
Suhanó 4
Tahir Sesti 4
Toyana 4
Babilonia 3
Ballada 3

Furiosa 3
Gino Maxi 3
Jack the Giant 3
Miss Vikaniko 3
Párduc 3
Perchta 3
Petite Sirene 3
Pokolfajzat 3
Ranavalona 3
Red Price Gift 3
Salsa 3
Emouvoir 2
Gran Torino 2
Nagykígyó 2
Staféta 2
Suracon 2
Vegas Hope 2
Barabau 1
Blokád 1
Boetie’s Dream 1
Gleneely Girl 1
Gyöngyös Szépe 1
Heedy 1
Mákszem 1
Menta 1
Meriva 1
Nocle Pata 1
Sonrisa 1
Szépike 1
Szombatesti Lány 1

Eladó!
Sonne (AUT) 2 sk 
Ára: 1.400 EUR 

Érdeklődni lehet a 0043 664 9432709-es telefonszámon.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ARANYESŐ HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  Tiszteletdíj a győztesnek. Verseny előtt parádé!
  

2015.04.12 I. FUTAM

14:00
 (9)

Wood-Wirodancing 2.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Galagonya * 66.0 Májer Cintia am. (3.5) (14,1-0) (Rózsaszin, sárga ker. szal., karsz., r.szin s.)
6 pm Esrar (IRE) - Geriella / African Steal (IRE) Suták J. Istálló: Májer Cintia lova 

Star tbox: 10 Élet stat.: 46, 3-28, 82500 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 16, 0-9, 425000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Budapest 309

A ló és lovasának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, * = szemellenzővel felszerelve indul, a ló kirótt terhe, lovasának neve, engedménye (amennyiben jogo-

sult rá), statisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója
Harmadik sor: A ló startboxának száma, magyar tréningben elért élet statisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, pénznyeremé-

nye), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves futamszáma

2014.11.30 3/10 35 1900 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 58.5 2:08.9 44 (4.5) Schnell-Álommanó-Galagonya
2014.11.16 4/8 39 1600 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 57.0 1:46.4 40.5 (4.5) Analiz-Dresda-Donna Prima
2014.11.09 6/13 37 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:30.8 41.5 (3.5) Kökény-Gabonakabóca-Luzzer/Donna Prima
2014.10.19 3/9 38.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:31.1 48 (3.5) Glenda-Rush-Galagonya
2014.06.12 3/8 0:48.5	 800	 Kincsem	Park	 (3,4)	 Q	 Suták	Csenge	 64.0	 0:45.1	 -	 	 Gabonakabóca-Bárányfelhő-Galagonya

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: a ló képességszáma 

(formája), kvalifikációs futam esetén a kvalifikációs idő, negyedik oszlop: a futam távja, ötödik oszlop: pálya neve, hatodik oszlop: a pálya mi-
nősége (j=jó, s=sáros, gyep pálya esetén számmal kiírva a minősége), hetedik oszlop: a futam kategóriája, nyolcadik oszlop: lovasának neve, 
kilencedik oszlop: vitt súly, tizedik oszlop: a futam lefutási ideje, tizenegyedik oszlop: nyerő ló képességszáma (formája), tizenkettedik oszlop: 
a nyerő lótól való távolság (hosszban), illetve nyerő ló esetében: a második helyezettől való távolság (hosszban), végül az első három ló neve.

Galopp programmagyarázat

Több Szuper Jackpot a Kincsem+ játékban!
2016. június 5-től kezdődően több Szuper Jackpot nappal és nye-

reménnyel kalkulálhatnak a játékosok! Míg eddig havonta egy alka-
lommal lehetett kiemelt, 3 milliárd forintos nyereményért játszani a 
Kincsem+ futamra, addig mostantól többször, jellemzően a legjobb, 
nemzetközileg is magasan jegyzett futamoknál lesz elérhető a giganti-
kus nyeremény, így már a vasárnapi francia Derbyben is! 

A Szuper Jackpotot a korábbi gyakorlatnak megfelelően azok a Kin-
csem+ játékosok nyerhetik meg, akik eltalálják a versenyben befutó 
első 5 lovat a helyes befutási sorrendben és a játékszelvényükön sze-
replő négyjegyű plusz szám megegyezik a verseny közben kisorsolt 
nyerő számmal. 

Fontos, hogy az új Szuper Jackpot napokra is köthető előfogadás, 
mindig a versenyt megelőző napon. A Kincsem+játék hivatalos ered-
ményének és osztalékainak kihirdetését követően már lehet játszani a 
következő napi futamra.

Érdemes tehát figyelni a fogadási ajánlatot, amely elérhető mind a 
fogadóhelyeken, mind pedig a lovifogadas.hu és a kincsempark.hu 
honlapokon.

Tervezett Szuper Jackpot napok:
ügető:
november 20.  Prix de Bretagne
december 11.  Prix de Bourbonnais
december 25.  Criterium Continental
2017. január 1.  Prix de Bourgogne
2017. január 15.  Prix de Belgique
2017. január 29.  Grand Prix d’Amerique
2017. február 12.  Prix de France

Tipp statisztika – galopp
Változatos versenynapon vagyunk túl tippelési szempontból, hiszen 

két favorit mellett négy bármely helyre véleményezett telivér nyert, míg 
hárman ér tek haza tippeletlenül, ugyanakkor Chocolate Brown, Agora 
és My Luck sikere is elképzelhető volt.

kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 231 31 26,4%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 231 93 40,3%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 231 154 66,7%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 231 77 33,3%
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A vasárnapi galoppon induló lovasok jegyzéke

Alberto Sanna V., IX.
Bakos Gábor I.
Benkő Ádám VI., VIII.
Budai Csaba X.
Christian Gnesi Q39, IX.
Dejan Davidovic I.
Fézer Róbert Q39, II., III., IV., VII., IX., X.
Földes Bence am. VIII.
Gönczi Rebeka am. VII., X.
Huszár Korinna VIII.
ifj. Kozma István II., VII., X.
Ján Havlík V., IX.

Jaroslav Línek III., IV., V., IX., X.
Jozef Parigál Q39, II., X.
Kis Judit am. VI.
Kocka Ákos III.
Kovács Milán am. II., V.
Kovács Nikolett am. VIII.
Kriskó Norbert I., VI., X.
Kun Ferenc I., VI.
Lovas Nóra am. VI.
Miladin Stanarevic Q39, IV., V.
Mocsinka Vivien III., IV., VII., VIII.
Nagy Lajos I.

Nagy Polett am. VI.
Nagy Tamás II., III., IV., V., VII., X.
Paizs Gábor II., III., VII., X.
Parádi Vivien VIII.
Polgár Bettina am. VIII.
Stanislav Georgiev Q39, II., IV., V., VII., IX., X.
Suták Csenge Q39, II., III., VII., IX., X.
Tormási Gyula III., V.
Vámos Mercédesz VIII.
Vörös Georgina VI.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak jegyzéke
Abu Dhabi II.
Adél IX.
Akvamarin (FR) V.
Államtitkár Q39
American Dreaming (FR) III.
Avanage (IRE) X.
Babérrózsa VII.
Bahamian Indy (GER) VII.
Báthory IX.
Black River Star (FR) III.
Bright Jewel (IRE) II.
Brilliant Toy (GB) V.
Capitaine Fregate (FR) Q39
Ciper (CZE) VIII.
Classic Girl X.
Danestar (GER) V.
Dies Irae (FR) X.
Dzsin (CZE) I.
Emouvoir (GER) V.
Golem (IRE) VII.
Greenpeace III.

Gyöngyös Szépe (GER) VII.
Heedy (GER) IV.
Impius X.
Inflagranti (POR) V.
Jack the Giant (AUT) IV.
Katie’s Kiss (GB) VIII.
Kilimandzsáró Q39
Kökény X.
Laguna I.
Luck Stone VI.
Mafumo (GB) II.
Májusfa III.
Máramaros II.
Mátrix II.
Maximum Joy VII.
Mayday (GER) IX.
Mighty Icon (GB) VI.
Minna VI.
Miserend VII.
Mojave III.
Mondóka IV.

Mr Machine (GB) IX.
Muffin III.
Nádbuga VIII.
Napkelte II.
Narancsfavirág X.
Navigáló VI.
Ninja (FR) VIII.
No Art III.
Nocle Pata IV.
Oscar V.
Pakalaka Bum Bum X.
Perfect Too X.
Pesti Angyal VI.
Pink X.
Plinius (IRE) X.
Pokolfajzat VII.
Prince Angelo IX.
Radio Ga Ga VII.
Rebellis VIII.
Regős X.
Rikat (ITY) I.

Rock’n Roll Fever Q39
Royal Ron II.
Rui Faleiro (USA) I.
Sármány II.
Sharpshooter Storm (GB) V.
Sleepy Soldier (GB) V.
Sonja (GB) VI.
Sonne (AUT) Q39
Staféta IV.
Star of Akhi (AUT) IV.
Stefánia VIII.
Strawberry Q39
Szerencse lovag (FR) VIII.
Tíria VIII.
Valeriana III.
Winnie I.
Wizardess (GB) IX.
Zita Királyné VI.
Zwegat (GER) IX.

A vasárnapi galoppon futtató tulajdonosok jegyzéke
„LAKE LOUISE” Rábaközi Lovas Szövetkezet
Álmodó Tanácsadó Kft.
ANC Group Zrt.
Andreas R. Tiedtke
Aros Zoltán
Bábolna N.M.Kft.
Bocska Béla
BOR-EXPORT SUMARSTVO
Böröcz József
BUZÁSI Kft.
CANTEL Racing Kft.
CSP-4 Kft.
Csupor és Pap Horse Training Kft.
Dr. ELF Kft.
Dr. Szabó György
Drezina KKt.
El - Pora Kft.

ESDE Bt.
FLASZTER KŐ Bt.
Gajdos Zsolt
Grósz Gyula
GYOLAI RACING Kft.
HORSE RACING and MEDICAL INC.
KÉK HOMÁLY Kft.
Klenner Anna Margit
Lords of Horses Kft.
Maronka Gábor
Németh Ildikó
Orbay Kft.
Parádiné Faragó Mariann
Pasterk Christina és Sasarman Rosa, AUT
Paulovics Zoltán
Pfeiffer Johannes, AUT
Puskás Adrienn

ROSZIVAL Training Center Kft.
Salty and Sweet Kft.
Sárközi Péter
Sebestyén József
Stall ZAK d.o.o. ZIRI, AUT
Stall Zuchthof Faviaris, AUT
Sutákné Máté Ágnes
Sztankov Ákos
T-DIGITAL Kft.
Teleki Jánosné Mészáros Gabriella
Telivér Farm Kft.
Telivér Hungarikum Kft.
Toronyi Zsanett
Tóth Andrea
UNGARO-SALUX Kft.
Ványi Viola
Vmax Hungary Kft.

A nap nyerője
Duce a látottnál könnyebben oldotta meg feladatát, zsinórban harmadik győzelmét bezsebelve. Pannon Prince szépen zárkózott, de minimális 

különbséggel lemaradt a dobogóról.
A nap nyerője

Nem férhet kétség ahhoz, hogy komoly favoritként várhatja a Magló-
di Díj startját a hároméves Akvamarin. A Farádi istálló kancája hasonló 
kategóriát már könnyedén pipált ki augusztusban, majd nagydíjban 
tovább javult. Eddigi formái alapján nem okozhat neki gondot ez a tár-
saság.

Meglepetés ló
Ahogy általában lenni szokott, úgy most is érdekesnek ígérkezik a 

napi „ötbés” futam, nevezetesen a Zuglói Hendikep. A dobogóra ter-
mészetesen sok ló felférhet, ahogy az ezúttal zsokéval induló Regős 
is. A hároméves kanca kétszer közel végzett, némi javulással ezúttal 
már helyre érhet.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: ŐSZI NAGY GÁTVERSENY
 Összdíjazás: 800000 Ft (400000, 160000, 120000, 80000, 40000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának. Zászlós indítás!
  

2016.10.09 I. FUTAM

12:00
 (232)

 1 Rikat (ITY)  71.0 Kriskó Norbert (9,1-5) (Piros, fehér-zöld csíkok, fehér sapka)
6 pher Martino Alonso (IRE) - Takrit (IRE) / Giant's Causeway (USA) Csontos Pál Istálló: Szentgyörgypuszta i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 9, 1-6, 918000 Ft 2016: 9, 1-6, 918000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Az Ag Antezzate srl 217
2016.09.24 7/11 46 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Mocsinka Vivien 49.5 1:55.1 60 (4.5) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.18 5/9 50 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Gönczi Rebeka am. 66.0 1:15.6 59 (11) Luka Leandro (SRB)-Ascentric (GB)-Sármány
2016.09.02 2/6 - 2800 Kincsem Park (3.5) G.v. Kriskó Norbert 70.0 3:17.5 - (6) Laguna-Rikat (ITY)-A Little Music (GER)
2016.08.28 2/8 55.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Kriskó Norbert 56.5 1:13.7 60 (1.25) Majolika (FR)-Rikat (ITY)-Mondóka
2016.08.19 1/6 - 2800 Kincsem Park (3.4) G.v. Kriskó Norbert 65.0 3:27.2 - (6) Rikat (ITY)-Graceland (POR)-Laguna

 2 Rui Faleiro (USA) * 70.0 Dejan Davidovic (0,0-0) (Kék, piros csillagok, kék sapka)
5 pher Henrythenavigator (USA) - Choral Symphony (USA) / A.p. Indy (USA) Maronka Gábor Istálló: "LJUBOJEVIC" 

Star tbox: 2 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2016: 2, 0-0, 0 Ft  2015: 14, 3-2, 581100 Ft Tenyésztő: Stetson Land & Cattle, LLP 204
2016.09.10 7/7 42 1600 Kincsem Park (3.5) II. kat. Christian Gnesi 64.0 1:36.7 64 (21) Billy Tiger (GB)-Bahamian Indy (GER)-Perfect One
2016.08.14 6/6 60 1600 Kincsem Park (3) I. kat. ifj. Kozma István 59.0 1:37.2 67 (5.5) Freddie Mercury-My Luck-Billy Tiger (GB)
2016.06.19 7/12 - 1200 Beograd  II. o. G. Krstic 57.0 1:14.9 - (9.5) Peridot-Lusian Bolt-Power Sword
2016.06.12 1/9 - 1700 Beograd  II. o. G. Krstic 55.5 1:50.2 - (2) Rui Falerio-Mao Ce Tung-Paton Sur
2016.05.22 6/7 - 1800 Beograd  Ld G. Krstic 58.0 1:53.8 - (18) Mr Pegaz-Sternenprinz-Dzamuka

 3 Laguna  69.0 Nagy Lajos (8,1-4) (Zöld, fehér ujjak, piros öv, fehér sapka)
5 sk Varadar (IRE) - Lagena (CZE) / Keen (GB) Székely Károly Istálló: Telivér "H" 

Star tbox: 3 Élet stat.: 47, 3-23, 3216000 Ft 2016: 12, 1-6, 957500 Ft  2015: 15, 1-8, 760000 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 209
2016.09.18 3/7 53 2200 Kincsem Park (3.9) II. kat. Christian Gnesi 59.0 2:24.6 56.5 (3.5) Qltúra-Sharp. Storm-Laguna
2016.09.02 1/6 - 2800 Kincsem Park (3.5) G.v. Nagy Lajos 65.0 3:17.5 - (6) Laguna-Rikat (ITY)-A Little Music (GER)
2016.08.19 3/6 - 2800 Kincsem Park (3.4) G.v. Nagy Lajos 65.0 3:27.2 - (7) Rikat (ITY)-Graceland (POR)-Laguna
2016.08.05 2/7 - 2600 Kincsem Park (3.5) G.v. Nagy Lajos 65.0 3:08.1 - (3) Diplomata (CZE)-Laguna-Rikat (ITY)
2016.07.24 3/9 - 2400 Kincsem Park (3.4) G.v. Nagy Lajos 69.0 2:54.6 - (1.6) Graceland (POR)-Rikat (ITY)-Laguna

 4 Dzsin (CZE)  68.0 Bakos Gábor (8,4-0) (Kék, fehér ujjak, kék karszalag, fehér sapka)
5 pm Egerton (GER) - Duena (POL) / Jape (USA) Székely Károly Istálló: The Lonely Shepherd 

Star tbox: 4 Élet stat.: 31, 2-13, 1334000 Ft 2016: 8, 0-5, 390000 Ft  2015: 7, 0-3, 200000 Ft Tenyésztő: Barabás János, Hajdúböszörmény 216
2016.09.24 6/9 27.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 54.5 1:17.2 42 (5.5) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.09.02 4/6 - 2800 Kincsem Park (3.5) G.v. Bakos Gábor 66.0 3:17.5 - (46) Laguna-Rikat (ITY)-A Little Music (GER)
2016.07.24 7/9 - 2400 Kincsem Park (3.4) G.v. Bakos Gábor 68.5 2:54.6 - (35) Graceland (POR)-Rikat (ITY)-Laguna
2016.07.01 6/6 - 2800 Kincsem Park (3.5) G.v. Földes Bence am. 67.0 3:21.0 - (52) Diplomata (CZE)-Laguna-Rikat (ITY)
2016.06.17 5/7 -	 2600	 Kincsem	Park	 (3.4)	 G.v.	 Földes	Bence	am.	 67.0	 3:06.3	 -	 (7.5)	 Tropical	Maroon	(GER)-Pergőtűz-Glenda

 5 Winnie  66.0 Kun Ferenc (4,0-1) (Fekete-narancssárga, ns. ujjak, fekete-ns. sapka)
5 sk Varadar (IRE) - Wé-Wi / Munadee (USA) Gajdos Zsolt Istálló: Nyírségi  i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 21, 2-9, 747500 Ft 2016: 3, 0-2, 60000 Ft  2015: 11, 1-4, 380000 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 103
2016.06.19 5/9 27 1600 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 56.0 1:43.2 50 (8.5) Erdély (GER)-St Selene (IRE)-Tíria
2016.06.04 4/11 35.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 58.0 1:30.3 46 (5.5) Zita Királyné-Mea Culpa-Tíria
2016.05.16 7/8 22.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 56.0 1:29.9 45 (12) Thor (POL)-Misi Manó-Napkelte
2015.11.15 4/9 37.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Gönczi	Rebeka	am.	 60.0	 1:46.8	 34.5	 (6)	 Koperta-Csatadal-Pergőtűz
2015.11.01 6/13 39.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 55.0 1:29.9 54 (4.5) Mákszem-Susanne-Sinabung (IRE)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Rikat ebben a szakágban jól szokott menni, a favoritok egyike. Rui Faleiro először fut gáton, akár még nyerhet is. Laguna az utóbbi időben 
remekül teljesít, komoly sansz. Dzsin kis javulással meglepetést okozhat. Winnie némi szerencsével dobogóra állhat.

Véleményünk: Laguna (3) – Rikat (1) – Rui Faleiro (2)

Napi lóversenyprogram - 2016. október 2., vasárnap
Kincsem Park pálya: 11 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.35 16.10 16.40
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

Hármasbefutó variációk és áraik (vastagon szedett játékforma - „Sor”mód - a PMU futamokon nem játszható!)
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2-3-4/2-3-4 
1-X-X R2-3-4 6 x 300.- 1800.- Egy fix nyerő, mögé három ló keverve

1/2-3-4-5/2-3-4-5 
1-X-X R2-3-4-5 12 x 300.- 3600.- Egy fix nyerő, mögé négy ló keverve

1/2-3-4-5-6/2-3-4-5-6 
1-X-X R2-3-4-5-6 20 x 300.- 6000.- Egy fix nyerő, mögé öt ló keverve

1/2-3-4-5-6-7/2-3-4-5-6-7 
1-X-X R2-3-4-5-6-7 30 x 300.- 9000.- Egy fix nyerő, mögé hat ló keverve
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Bright Jewel ebben az osztályban már küzdelembe érhet. Abu Dhabi a valamivel hosszabb táv ellenére a frontban végezhet. Mafumo legutóbb 
közel végzett, ezúttal dobogóra állhat. Royal Ron egyenletesen teljesít, kis javulással főszerepet játszhat. Máramaros megbízható telivér, jobb 
átlagával megoldhatja ezt a feladatot. Sármány esedékes már egy ideje, az istállólovassal begyűjtheti idei első sikerét. Napkelte utoljára lemaradt, 
előző számaival azonban hazaérhetne. Mátrixra mindig lehet számítani, remek helyesély.

Véleményünk: Sármány (6) – Máramaros (5) – Mátrix (8) – Napkelte (7)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: GIZELLA MAJOR HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 80000, 60000, 40000, 20000)
  
  

2016.10.09 II. FUTAM

12:30
 (233)

 1 Bright Jewel (IRE)  67.0 Kovács Milán am. (3.5) (23,4-6) (Királykék, arany ujjak, királykék karszalag, arany sapka)
3 sk Art Connoisseur (IRE) - Barathea's Light (IRE) / Barathea (IRE) Kovács Sándor Istálló: Rádi i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 8, 1-2, 265500 Ft 2016: 8, 1-2, 265500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mr. S. Ar tico 222
2016.09.24 8/9 44.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Nagy Tamás 60.5 1:27.6 51.5 (8.5) Thor (POL)-Baltimore-Mr. Wiro-Cárevics
2016.09.10 10/11 37	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	kat.	 Tereza	Grbavcicová	am.	 58.5	 1:11.1	 52.5	 (18)	 Seeking	Approval	(IRE)-Bírónő-Sonja	(GB)
2016.08.07 7/7 41.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 62.5 1:45.1 52 (15) Misi Manó-Ninja (FR)-Hope For Ever (GB)
2016.07.03 7/7 45.5 2200 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Andrea Fele 57.0 2:26.0 53 (7.5) Tanganyika (GER)-Hajeer (IRE)-Babilonia (IRE)
2016.06.26 5/11 47 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 55.5 1:27.9 64.5 (12) Majolika (FR)-Staféta-Thor (POL)

 2 Abu Dhabi * 64.0 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Piros, fekete ujjak és sapka)
5 pher Shaafi (USA) - American Fire (GER) / Tiger Hill (IRE) Csupor Ferenc Istálló: Tóth Andrea úrhölgy l. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 27, 5-7, 1362000 Ft 2016: 7, 2-1, 454000 Ft  2015: 7, 2-0, 390000 Ft Tenyésztő: Varga Ferenc, Budapest 216
2016.09.24 8/9 38 1200 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 66.0 1:17.2 42 (6.5) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.09.18 7/9 41 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Stanislav Georgiev 58.0 1:15.6 59 (11) Luka Leandro (SRB)-Ascentric (GB)-Sármány
2016.08.19 5/9 41.5	 1000	 Kincsem	Park	 (3.4)	 IV.	o.	 Vörös	Georgina	 57.5	 0:59.6	 48	 (5.5)	 Mighty	Icon	(GB)-Bírónő-Aptitude	(GB)
2016.08.14 7/7 35.5 1200 Kincsem Park (j) III. o. Goran Mesetovic 54.0 1:15.4 58.5 (17) Duce (FR)-Quill of Beauty (FR)-Mondóka
2016.07.03 10/14 38	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	o.	 Celina	Weber	am.	 62.5	 1:14.0	 46.5	 (12)	 Sonja	(GB)-Bírónő-Bandavezér

 3 Mafumo (GB)  63.0 Suták Csenge (111,16-38) (Királykék, fehér sapka)
7 pher Zamindar (USA) - Manila Selection (USA) / Manila (USA) Csupor Ferenc Istálló: Toronyi Zsanett úrhölgy l. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 62, 7-20, 2409000 Ft 2016: 6, 0-2, 60000 Ft  2015: 12, 3-4, 865000 Ft Tenyésztő: Charlock Farm Stud 216
2016.09.24 5/9 39 1200 Kincsem Park (j) V. o. Pap Gabriella am. 61.5 1:17.2 42 (1.4) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.08.19 7/9 33	 1000	 Kincsem	Park	 (3.4)	 IV.	o.	 Csiki	Orsolya	 55.5	 0:59.6	 48	 (12)	 Mighty	Icon	(GB)-Bírónő-Aptitude	(GB)
2016.08.07 4/10 43 1200 Kincsem Park (j) V. o. Pap Gabriella am. 63.0 1:17.1 40.5 (3.5) Minna-Sármány-Mátrix
2016.06.19 6/6 35 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Toronyi Zsanett am. 60.0 1:29.8 45 (11) Rebellis-Bandavezér-Zita Királyné
2016.06.04 6/7 38.5 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Toronyi Zsanett am. 59.0 1:03.2 53 (7) Majolika (FR)-Navigáló-Brahy lánya

 4 Royal Ron  60.0 Nagy Tamás (106,14-22) (Bézs, smaragdzöld ujjak és sapka)
3 pm Marcipán - Royal Delice / Kenzo (IRE) Aros Zoltán Istálló: Krizo i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 13, 1-4, 400000 Ft 2016: 9, 1-4, 400000 Ft  2015: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Aros Zoltán, Ibrány 212
2016.09.18 5/7 34.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Milán am. 58.5 1:45.5 37 (7.5) Sky Diver (GB)-New Gift-Coffee Gold
2016.09.04 10/10 30.5 2200 Kincsem Park (j) V. o. Paizs Gábor 59.5 2:25.9 48 (19) Oscar-Hope For Ever (GB)-Menta
2016.08.14 1/7 35.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kovács Milán am. 59.0 1:47.3 35.5 (0.5) Royal Ron-Kökény-Szulejmán
2016.08.05 2/8 37 1600 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 57.5 1:45.0 25.5 (1.75) Kökény-Royal Ron-Rence
2016.07.31 2/11 37 2000 Kincsem Park (j) V/b. Paizs Gábor 58.0 2:12.2 32 (7) Napfáklya (FR)-Royal Ron-Menta

 5 Máramaros  59.0 Paizs Gábor (82,10-23) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
5 pher En Passant (IRE) - Murva / Try Star (GB) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 45, 3-22, 1644500 Ft 2016: 11, 0-6, 279500 Ft  2015: 13, 2-8, 772000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 220
2016.09.24 4/10 35 1400 Kincsem Park (j) V/b. Kovács Nikolett am. 63.5 1:32.2 28.5 (3.5) Koperta-Bistry (FR)-Vanília
2016.09.10 5/10 40 1600 Kincsem Park (3.5) V. kat. Thea Hofossaeter am. 65.0 1:37.6 51.5 (14) Inflagranti (POR)-Farabutto (CRO)-Vegas Hope (GER)
2016.08.28 2/8 41.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Nikolett am. 60.0 1:44.6 41.5 (3) Katie's Kiss (GB)-Máramaros-Eisvogel (GER)
2016.08.14 6/8 36.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Paizs Gábor 61.0 1:31.2 38.5 (4.5) Baltimore-Stefánia-Mátrix
2016.08.07 10/10 36 1200 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Nikolett am. 61.0 1:17.1 40.5 (7.5) Minna-Sármány-Mátrix

 6 Sármány  59.0 Fézer Róbert (117,12-27) (Piros, fehér csillagok és sapka)
4 sk Atheneum (IRE) - Sárgarigó / Glenstal (USA) Németh Ildikó Istálló: Drezina Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 14, 0-6, 471000 Ft 2016: 11, 0-4, 288000 Ft  2015: 3, 0-2, 183000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 214
2016.09.18 3/9 37.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 52.5 1:15.6 59 (9.5) Luka Leandro (SRB)-Ascentric (GB)-Sármány
2016.09.04 2/7 37.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Dickinson Judit am. 53.0 1:27.2 40.5 (0.5) Tíria-Sármány-New Gift
2016.08.21 8/11 33 1200 Kincsem Park (j) V/b. Gönczi Rebeka am. 65.0 1:16.8 38 (10) Pannonstar DL-Brahy lánya-Katie's Kiss (GB)
2016.08.07 2/10 41 1200 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 58.5 1:17.1 40.5 (0.75) Minna-Sármány-Mátrix
2016.07.03 6/11 24.5 2000 Kincsem Park (j) V. o. Fézer Róbert 60.5 2:13.0 43 (17) Mirákulum-Trentino (IRE)-Hope For Ever (GB)

 7 Napkelte * 58.0 ifj. Kozma István (78,8-17) (Piros, sárga kör, piros-sárga sapka)
3 sm Steady As A Rock (FR) - Napernyő / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: Sebestyén József úr lova 

Star tbox: 8 Élet stat.: 7, 0-4, 257500 Ft 2016: 4, 0-3, 200500 Ft  2015: 3, 0-1, 57000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 202
2016.09.10 7/9 29 1400 Kincsem Park (j) V. o. ifj. Kozma István 59.0 1:30.1 47 (12) Tíria-Baltimore-Classic Girl
2016.08.28 3/11 42 1400 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 61.0 1:29.1 49.5 (7.5) Duck of Gibraltar (FR)-Chocolate Brown (IRE)-Napkelte
2016.06.12 2/12 42 1400 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 63.5 1:30.8 35  Baltimore-Napkelte-Mátrix
2016.05.16 3/8 40 1400 Kincsem Park (j) V. o. ifj. Kozma István 56.5 1:29.9 45 (1.4) Thor (POL)-Misi Manó-Napkelte
2015.11.22 8/13 42 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Suták Csenge 59.0 1:46.7 52 (10) Noblesse Uni (SRB)-Laurentius (GER)-Felsenfest (GER)

 8 Mátrix  56.0 Jozef Parigál (79,5-17) (Sárga-kék kockák, sárga sapka)
5 sm Pretty Princ - Miss Marilyn / Königslöwe (GB) Ribárszki Sándor Istálló: Komáromi i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 40, 3-15, 1317000 Ft 2016: 15, 1-9, 606000 Ft  2015: 15, 2-3, 582000 Ft Tenyésztő: Bocska Béla, Komárom 216
2016.09.24 4/9 35 1200 Kincsem Park (j) V. o. Jakub Pavlicek 57.0 1:17.2 42 (1.3) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.09.18 4/7 35 1600 Kincsem Park (j) V. o. Milos Bunjevac am. 59.0 1:45.5 37 (4.5) Sky Diver (GB)-New Gift-Coffee Gold
2016.09.04 4/10 35 2200 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 57.0 2:25.9 48 (7.5) Oscar-Hope For Ever (GB)-Menta
2016.08.28 9/12 29.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Jozef Parigál 64.5 1:30.1 31.5 (9) Sky Diver (GB)-Vanília-Szulejmán
2016.08.14 3/8 35 1400 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 57.5 1:31.2 38.5 (2.5) Baltimore-Stefánia-Mátrix

Mátrix 1.0 kg túlsúllyal indul. Mátrix-t ostor nélkül lovagolja lovasa. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
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Májusfa jön előre, ezúttal már hazaérhet. American Dreaming kvalifikációja alapján közel végezhet. Black River Star másodjára korrekt for-
mával jelentkezett, favorit lehet. Greenpeace és Mojave kettőse kis javulással dobogóra állhat. Muffin háromszor is kitűnően mozgott, túlsúlya 
ellenére döntős esély. No Art és Valeriana származásuk alapján meglepetést okozhatnak, előbbit az engedmény is segíti.

Véleményünk: Black River Star (3) – Muffin (6) – Májusfa (1) – Mojave (5)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.)
 Összdíjazás: 570000 Ft (285000, 114000, 85500, 57000, 28500)
  
  

2016.10.09 III. FUTAM

13:00
 (234)

 1 Májusfa * 58.0 Jaroslav Línek (59,6-20) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
2 szm Fairlypi (IRE) - My Cream / Jolly Groom (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 2, 0-1, 28500 Ft 2016: 2, 0-1, 28500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 207
2016.09.18 5/7 42 1000 Kincsem Park (3.9) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:01.8 54 (13) Batignolles (FR)-Meriva-Muffin
2016.08.14 6/6 27 1200 Kincsem Park (3) IV. kat. ifj. Kozma István 58.0 1:14.1 54.5 (28) Let Me Win (AUT)-Faster Now-Muffin
2016.06.26 6/6 1:08.9 1000 Kincsem Park (j) Q Virág András 60.0 1:05.3 - (17) Brilliance (GER)-Cimbora-Avantgard
2016.06.19 0/10  800 Kincsem Park (3.4) Q Suták Csenge 60.0 0:47.3 -  Juniperus-Furiosa (GER)-Ballada

 2 American Dreaming (FR) * 56.5 Tormási Gyula (5,0-1) (Piros-fehér csíkok, kék-fehér csíkos ujjak, p.-f. csik s.)
2 pk Montmartre (FR) - La Gioconda (SWI) / King Of Kings (IRE) Tormási Gyula Istálló: Salty and Sweet II. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2016: 0, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Claudio & Luca Marzocco Q34
2016.09.18 2/6 0:52.1 800 Kincsem Park (3.9) Q Tormási Gyula 58.5 0:52.1 - (rfej.) Valeriana-American Dreaming (FR)-Orkán

 3 Black River Star (FR)  56.5 Suták Csenge (111,16-38) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, sárga sapka)
2 pk Dick Turpin (IRE) - Beauchamp Xiara (GB) / Compton Admiral (GB) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 2, 0-1, 57000 Ft 2016: 2, 0-1, 57000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Ecurie Winning 139
2016.07.31 4/6 49 1100 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:06.2 53 (3.5) Sunnykid-Szépike-Ballada
2016.07.03 8/10 31.5 1100 Kincsem Park (3.5) III. kat. Bakos Gábor 54.5 1:07.5 56.5 (23) Juniperus-Liberty Love (FR)-Messerschmitt
2016.06.12 5/8 1:06.5 1000 Kincsem Park (j) Q Stanislav Georgiev 58.5 1:06.1 - (2.5) Batignolles (FR)-Riviere d'Or (FR)-Muffin

 4 Greenpeace * 56.5 Nagy Tamás (106,14-22) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
2 szk Fairlypi (IRE) - Green Seed (IRE) / Lead on Time (USA) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2016: 1, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 215
2016.09.24 8/8 38.5 1600 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Fézer Róbert 57.5 1:41.0 56 (18) Celeburdi-Riviere d'Or (FR)-Naduro (GER)
2016.09.04 4/6 0:49.8 800 Kincsem Park (3.5) Q Fézer Róbert 58.5 0:48.8 - (6) Eminens (FR)-Naruto-Celeburdi

 5 Mojave  56.5 Paizs Gábor (82,10-23) (Zöld, rózsaszín csillag, zöld-rózsaszín csillagos sapka)
2 pk Kegyúr - Mojito / Bakharoff (USA) Zala Csaba Istálló: CANTEL RACING 

Star tbox: 4 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2016: 1, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 215
2016.09.24 7/8 42 1600 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:41.0 56 (15) Celeburdi-Riviere d'Or (FR)-Naduro (GER)
2016.08.28 3/5 1:06.3 1000 Kincsem Park (j) Q Paizs Gábor 58.5 1:05.4 - (5.5) Amarillo Belleza (FR)-Bizottság-Mojave

 6 Muffin * 56.5 Fézer Róbert (117,12-27) (Fekete, ezüst félhold, fekete sapka)
2 sk Steady As A Rock (FR) - Mahiki (GB) / Compton Place (GB) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 3, 0-3, 199500 Ft 2016: 3, 0-3, 199500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Dr. ELF Kft. 207
2016.09.18 3/7 49 1000 Kincsem Park (3.9) IV. kat. Nagy Tamás 56.5 1:01.8 54 (5) Batignolles (FR)-Meriva-Muffin
2016.08.14 3/6 49 1200 Kincsem Park (3) IV. kat. Mocsinka Vivien 54.0 1:14.1 54.5 (3) Let Me Win (AUT)-Faster Now-Muffin
2016.07.31 5/6 46 1100 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Bakos Gábor 56.5 1:06.2 53 (5) Sunnykid-Szépike-Ballada
2016.06.12 3/8 1:06.2 1000 Kincsem Park (j) Q ifj. Kozma István 58.5 1:06.1 - (0.45) Batignolles (FR)-Riviere d'Or (FR)-Muffin

 7 No Art  56.5 Mocsinka Vivien (2.5) (51,9-11) (Zöld, fekete csíkok és sapka)
2 pk The Bogberry (USA) - National Art (IRE) / Petardia (GB) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2016: 1, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 207
2016.09.18 7/7 35 1000 Kincsem Park (3.9) IV. kat. Kocka Ákos 56.5 1:01.8 54 (19) Batignolles (FR)-Meriva-Muffin
2016.09.04 6/6 0:51.2 800 Kincsem Park (3.5) Q Kocka Ákos 58.5 0:48.8 - (14) Eminens (FR)-Naruto-Celeburdi

 8 Valeriana  56.5 Kocka Ákos (6,0-0) (Zöld, fekete csíkok, fehér sapka)
2 pk Rendezvous (IRE) - Valencia / Satin Stone (USA) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2016: 0, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. Q34
2016.09.18 1/6 0:52.1 800 Kincsem Park (3.9) Q Kocka Ákos 58.5 0:52.1 - (rfej.) Valeriana-American Dreaming (FR)-Orkán

Black River Star (FR) 1.5 kg, Mojave 1.0 kg, Muffin 1.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Érdekességek a versenynapról
Kis mezőnyök jellemzik a programot, nincs ez másképp az Őszi Nagy 

Gátversenyben sem. Laguna és Rikat duója többször is megmutatta 
már, hogy tehetséges ugró, azonban elképzelhető, hogy lesz egy ki-
hívójuk, aki nem más, mint az amerikai import Rui Faleiro. Az ötéves 
herélt síkon magas formákat is igazolt, így szerb lovasával meglepheti 
a favoritokat.

Címvédésre készül a hatéves Areion ivadék, Zwegat a Kállai Pál 
Emlékverseny – Budapesti Díjban. A sárga mén nyári gyengélkedé-
sét követően az Aperianov Zakariás Emlékverseny – Imperiál Díjban 
magabiztosan győzött, ugyanakkor Csehországban lemaradt. Persze az 
a társaság roppant erős volt, így az osztrák idomításban lévő telivérnek 
minden esélye megvan az újabb sikerre.

2016_10_08-09_Magazin.indd   43 2016.10.05.   16:48:44



44

GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: SILENT BLESSING HENDIKEP (I.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 800000 Ft (400000, 160000, 120000, 80000, 40000)
  
  

2016.10.09 IV. FUTAM

13:30
 (235)

 1 Jack the Giant (AUT)  64.0 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Fehér, piros-fehér-zöld "V", piros sapka)
3 pm Storm Mist (IRE) - Jasmin Blanche (GER) / Tannenkönig (IRE) Kovács Sándor Istálló: Hunnia i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 14, 4-3, 3428500 Ft 2016: 9, 1-2, 579500 Ft  2015: 5, 3-1, 2849000 Ft Tenyésztő: Wilhelm Fur tner 218
2016.09.24 1/7 63.5	 1100	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Benkő	Ádám	 62.5	 1:08.9	 63.5	 (3)	 Jack	the	Giant	(AUT)-Mondóka-Pikk	Dáma	(GER)
2016.09.10 3/5 57.5 1400 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Jozef Parigál 61.5 1:25.4 69.5 (11) Dragon Hunter (GER)-Mayday (GER)-Jack the Giant (AUT)
2016.08.28 0/7 - 1400 Kincsem Park (j) III. o. Terényi Helga am. 62.0 1:27.4 53  Mákszem-Inflagranti (POR)-Cassiopeia
2016.08.21 3/7 57.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Terényi Helga am. 61.5 1:44.1 52 (3.5) Luka Leandro (SRB)-Maximum Joy-Jack the Giant (AUT)
2016.07.03 12/13 49.5 1200 Kincsem Park (3.5) I. kat. Nagy Tamás 58.0 1:12.6 67.5 (24) Pretorian (GB)-Red Price Gift (IRE)-Meteorit

 2 Star of Akhi (AUT) * 63.0 Miladin Stanarevic (6,2-2) (Lila, zöld csillag, lila-zöld sapka)
5 stpm Akhisar (USA) - Sakura (POL) / Don Corleone (GB) Miladin Stanarevic (AUT) Istálló: Pasterk C. és Sasarman R. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 8, 2-0, 745000 Ft 2016: 2, 1-0, 350000 Ft  2015: 12, 2-3, 1430700 Ft Tenyésztő: Stall Hochberg 221
2016.09.24 6/6 53 1100 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Miladin Stanarevic 65.0 1:05.5 65 (11) Meteorit-Juniperus-Pokolfajzat
2016.08.21 1/8 63 1400 Kincsem Park (j) II. o. Miladin Stanarevic 58.5 1:29.0 63 (3) Star of Akhi (AUT)-Bahamian Indy (GER)-Mr Marbin (IRE)
2016.07.17 7/12 - 1700 Bratislava (4,6) III. o. Miladin Stanarevic 61.5 1:49.1 - (8.5) Destiny-Just Mambo-Last Opera Song
2016.06.12 2/5 - 1300 Ebreichsdorf   Miladin Stanarevic 63.0 1:20.7 - (nyak) Idefix-Star of Akhi-Zwegat
2016.06.05 7/9 - 1200 Bratislava (6,3) III. o. Petr  Foret 60.0 1:17.8 - (4.5) Pen Bal Crag-Aprilius-Miss Trout

 3 Nocle Pata  59.5 Nagy Tamás (106,14-22) (Sötétkék)
3 sher Murano (GER) - Nocle Kata / Glenstal (USA) Kovács Sándor Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 12, 2-7, 1813000 Ft 2016: 6, 1-3, 621000 Ft  2015: 6, 1-4, 1192000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 219
2016.09.24 6/9 61 1600 Kincsem Park (3.5) Elit o. Mocsinka Vivien 56.5 1:37.2 68.5 (3.5) Freddie Mercury-Parsec (IRE)-Cristály
2016.07.03 9/12 62 1600 Kincsem Park (j) II. o. Andrea Fele 62.5 1:42.7 61 (9.5) Heedy (GER)-Eagle Falls (GB)-Gleneely Girl (IRE)
2016.06.19 5/8 63.5 1400 Kincsem Park (3.4) II. o. Stanislav Georgiev 63.5 1:25.8 62.5 (4.5) Prince Angelo-Szombatesti Lány-Waslawi (IRE)
2016.05.21 1/10 62.5	 1800	 Kincsem	Park	 (3.4)	 III.	o.	 Andrea	Fele	 62.5	 1:57.7	 62.5	 (orr)	 Nocle	Pata-Sárkányfű-Eagle	Falls	(GB)
2016.05.08 2/11 60 1600 Kincsem Park (j) III. o. Andrea Fele 62.0 1:41.2 56 (4.5) Three Robins (GB)-Nocle Pata-Shakespeare

 4 Heedy (GER) * 58.5 Jaroslav Línek (59,6-20) (Narancssárga, ezüst ujjak és sapka)
6 sk Sabiango (GER) - Heredia (GER) / In The Wings (GB) Jozef Roszival Istálló: A 136 Szindikátus 

Star tbox: 2 Élet stat.: 37, 5-20, 3645000 Ft 2016: 7, 1-2, 504500 Ft  2015: 11, 0-8, 814000 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof, Germany 204
2016.09.10 6/7 50.5 1600 Kincsem Park (3.5) II. kat. Jozef Parigál 60.5 1:36.7 64 (9.5) Billy Tiger (GB)-Bahamian Indy (GER)-Perfect One
2016.08.28 3/5 61 2000 Kincsem Park (j) I. o. Jozef Parigál 59.5 2:08.8 65.5 (4.5) Run The Red Light (IRE)-Maconnaise (FR)-Heedy (GER)
2016.08.07 12/13 33.5 1800 Kincsem Park (3.5) III. kat. Timár Zsuzsa 59.5 1:52.3 61.5 (28) Akvamarin (FR)-Sharp. Storm-Chickawa (FR)
2016.07.03 1/12 61 1600 Kincsem Park (j) II. o. Timár Zsuzsa 56.0 1:42.7 61 (1.75) Heedy (GER)-Eagle Falls (GB)-Gleneely Girl (IRE)
2016.06.04 10/10 43 1800 Kincsem Park (3.8) Elit kat. Timár Zsuzsa 59.0 1:55.0 64 (19) Panda (FR)-Hajeer (IRE)-Salsa

 5 Staféta * 57.5 Fézer Róbert (117,12-27) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
7 pm Lidohill (GB) - Schneiderfáni / Jolly Groom (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 6 Élet stat.: 69, 8-33, 4776500 Ft 2016: 10, 1-3, 601000 Ft  2015: 13, 2-5, 1142500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 217
2016.09.24 10/11 53 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Fézer Róbert 61.0 1:55.1 60 (8.5) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.04 2/6 60 1400 Kincsem Park (j) I. o. Suták Csenge 57.0 1:29.1 66.5 (0.75) Waslawi (IRE)-Staféta-Barabau (USA)
2016.08.21 6/8 52.5 1400 Kincsem Park (j) II. o. Suták Csenge 56.0 1:29.0 63 (8.5) Star of Akhi (AUT)-Bahamian Indy (GER)-Mr Marbin (IRE)
2016.08.07 1/8 57.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 61.5 1:29.7 57.5 (0.5) Staféta-Maximum Joy-Mr. Wiro-Cárevics
2016.07.31 9/11 51 1600 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 63.0 1:42.7 59 (4.5) Erdély (GER)-Cassiopeia-Málnaszörp

 6 Mondóka  52.0 Mocsinka Vivien (51,9-11) (Kék, narancssárga ujjak és szalag, narancssárga sapka)
5 pk Brahy (USA) - Monszun / Satin Stone (USA) Németh Ildikó Istálló: UNGARO-SALUX 

Star tbox: 5 Élet stat.: 24, 5-8, 2183000 Ft 2016: 10, 0-6, 490500 Ft  2015: 5, 1-1, 503500 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Sárbogárd 218
2016.09.24 2/7 57 1100 Kincsem Park (j) III. o. Fézer Róbert 61.0 1:08.9 63.5 (3) Jack the Giant (AUT)-Mondóka-Pikk Dáma (GER)
2016.09.11 8/11 - 1200 Bratislava (4,0) III. kat. Olga Laznovska am. 60.5 1:13.7 - (5.5) Jessi-Manolla-Aprilius
2016.08.28 3/8 57 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Fézer Róbert 60.5 1:13.7 60 (3.5) Majolika (FR)-Rikat (ITY)-Mondóka
2016.08.14 3/7 52 1200 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 59.0 1:15.4 58.5 (6) Duce (FR)-Quill of Beauty (FR)-Mondóka
2016.07.31 5/6 50	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 II.	o.	 Bakos	Gábor	 54.0	 1:11.8	 60	 (5)	 Dark	Demon	(GB)-Itakim	(FR)-Pirkadatkor	kelő

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Jack the Giant elveszítette idei nyeretlenségét, zsokéval még erősebb lehet és duplázhat. Star of Akhi egyenesre lemaradt, ezen a távon ismét 
a győzelemért csatázhat. Nocle Pata legutóbb sokáig a frontban volt, akár még nyerhet is. Heedy váltakozva futkos, klasszis lovasával megvic-
celheti a társaságot. Staféta szeptemberi topjával megoldhatná ezt a feladatot. Mondóka utolsó számával papíron komoly esélyt képvisel.

Véleményünk: Mondóka (6) – Heedy (4) – Nocle Pata (3)

Állvamaradás
KÉTÉVESEK KRITÉRIUMA Listed (HUN) 2é méneknek és kancáknak Táv: 1600 m (2016.10.23.) 

Altay, Brilliance, Eminens, Marechal, Mágnás, Mireille 
Utónevezések: Császárné, Humanic 
Törlés: Celeburdi

LOVAREGYLETI DÍJ Listed (HUN)  3é és idb. lovaknak Táv: 2800 m (2016.10.31.)
Amigo Star, Eltham, Megkapó, Rhett Butler, Run The Red Light, Singidunum, Three Robins  

Utónevezés: Sammy’s Warrior 
Törlések: Piece Of Marmelade, Red Hot Calypso, Sárkányfű, Tanganyika, Uccellino
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: MAGLÓDI DÍJ (III.kat.)
 Összdíjazás: 690000 Ft (345000, 138000, 103500, 69000, 34500)
  
  

2016.10.09 V. FUTAM

14:00
 (236)

 1 Danestar (GER) * 64.0 Tormási Gyula (5,0-1) (Piros, zöld ujjak és sapka)
9 pm Medicean (GB) - Danedrop (IRE) / Danehill (USA) Tormási Gyula Istálló: Orbay Kft. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 59, 6-36, 5441000 Ft 2016: 5, 0-2, 151000 Ft  2015: 10, 2-5, 1340000 Ft Tenyésztő: Gestüt Brümmerhof, Germany 128
2016.07.03 0/11 - 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Stanislav Georgiev 64.0 2:11.6 59.5  Three Robins (GB)-Uccellino-Chickawa (FR)
2016.06.04 7/9 - 2200 Kincsem Park (3.8) I. o. Virág András 55.0 2:21.9 67 (24) Rhodesien St. (GER)-Powerslide (GER)-Laurentius (GER)
2016.05.08 5/5 49.5 2200 Kincsem Park (j) II. o. Stanislav Georgiev 62.5 2:23.7 57 (15) Powerslide (GER)-Spare Time (GB)-Cash Rain
2016.04.17 2/10 55.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Budai Csaba 63.5 2:05.2 57.5 (0.75) Cash Rain-Danestar (GER)-Oscar
2016.04.03 9/9 - 2000 Kincsem Park (j) I. o. Virág András 54.5 2:09.0 69.5 (30) Viva Lea (CZE)-Amigo Star (FR)-Eltham (GER)

 2 Oscar * 59.0 Kovács Milán am. (3.5) (23,4-6) (Bordó, sárga "V"-k , bordó sapka)
5 pher Frankly Dancing - Oase (GER) / Macanal (USA) Ványi Viola Istálló: Vénusz  i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 21, 3-9, 1204000 Ft 2016: 8, 2-3, 702000 Ft  2015: 3, 0-1, 72000 Ft Tenyésztő: Elber t József, Budapest 209
2016.09.18 6/7 46.5 2200 Kincsem Park (3.9) II. kat. Fézer Róbert 59.5 2:24.6 56.5 (10) Qltúra-Sharp. Storm-Laguna
2016.09.10 1/6 56.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Kovács Milán am. 60.0 2:03.8 56.5 (10) Oscar-Pulp Fiction (SVK)-Blue Serenade (IRE)
2016.09.04 1/10 48 2200 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Milán am. 62.0 2:25.9 48 (6) Oscar-Hope For Ever (GB)-Menta
2016.08.21 6/10 34.5 2000 Kincsem Park (j) IV. o. Makoviczki Ákos 56.0 2:13.6 46 (6.5) Almabor-Esti Kornél-Topolina (GB)
2016.06.12 5/8 29.5 2000 Kincsem Park (j) III. o. Goran Mesetovic 60.0 2:08.8 55.5 (21) Merzad-Almabor-Agglegény

 3 Sharpshooter Storm (GB)  59.0 Jaroslav Línek (59,6-20) (Kék, fehér csík, fehér ujjak, v.kék karszalag, kék sapka)
4 pher Recharge (IRE) - Starburst (GB) / Fantastic Light (USA) Friebert Attila Istálló: ANC Group 

Star tbox: 5 Élet stat.: 16, 1-11, 1543100 Ft 2016: 6, 0-4, 453750 Ft  2015: 8, 1-5, 917850 Ft Tenyésztő: B. A. McGarrigle 209
2016.09.18 2/7 56 2200 Kincsem Park (3.9) II. kat. Stanislav Georgiev 59.5 2:24.6 56.5 (0.75) Qltúra-Sharp. Storm-Laguna
2016.08.07 2/13 56 1800 Kincsem Park (3.5) III. kat. Stanislav Georgiev 59.0 1:52.3 61.5 (6) Akvamarin (FR)-Sharp. Storm-Chickawa (FR)
2016.06.26 2/13 47.5 1900 Kincsem Park (j) IV. kat. Goran Mesetovic 59.5 2:04.6 47 (nyak) Agglegény-Sharp. Storm/Almabor
2016.06.12 4/7 47.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Stanislav	Georgiev	 57.0	 2:15.5	 54.5	 (4.5)	 Run	The	Red	Light	(IRE)-Sárkányfű-Niketas	(FR)
2016.04.17 9/10 35 1900 Kincsem Park (j) III. o. Goran Mesetovic 57.5 2:05.2 57.5 (16) Cash Rain-Danestar (GER)-Oscar

 4 Brilliant Toy (GB)  57.5 Miladin Stanarevic (6,2-2) (Bordó, fekete váll., fekete-fehér kockás ujjak és sapka)
4 pk Champs Elysees (GB) - Beautiful Lady (IRE) / Peintre Celebre (USA) Tamara Richter (AUT) Istálló: Stall Zuchthof Faviaris 

Star tbox: 3 Élet stat.: 2, 0-2, 129000 Ft 2016: 2, 0-2, 129000 Ft  2015: 7, 0-2, 778830 Ft Tenyésztő: Grovewood Stud, Ireland 57
2016.05.16 4/11 47 1800 Kincsem Park (3.5) V. kat. Zdenko Smida 63.0 1:57.0 52 (2.5) Imposant (POR)-Erdély (GER)-Pep Pöhler (GER)
2016.04.17 2/12 50.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. David Breux 62.0 2:04.1 53 (2.5) Chickawa (FR)-Brilliant Toy (GB)-Flying Lesson (IRE)
2016.03.25 3/5 - 2000 Ebreichsdorf (j) IV. o. Róbert Sara 63.0 2:09.7 - (2.5) Kalimera-Gelsey-Brilliant Toy
2015.11.20 3/13 - 1900 Wolverhampton  V. o. Josh Doyle 55.0 1:59.6 - (3) Tangramm-Call Me Crockett-Brilliant Toy
2015.10.30 7/9 - 1900 Wolverhampton  V. o. David Nolan 60.0 2:01.1 - (4) Thermal Column-Mercury-Cahar Fad

 5 Akvamarin (FR) * 57.0 Nagy Tamás (106,14-22) (Narancssárga, fekete sapka)
3 pk Soldier Of Fortune (IRE) - All In Order (USA) / Kingmambo (USA) Kovács Sándor Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 7, 2-4, 1222000 Ft 2016: 6, 2-3, 1193500 Ft  2015: 1, 0-1, 28500 Ft Tenyésztő: S.C.E.A. Haras de Manneville 213
2016.09.18 3/12 65.5 2000 Kincsem Park (3.9) Ld Nagy Tamás 56.0 2:09.5 67.5 (2) Run The Red Light (IRE)-Viva Lea (CZE)-Akvamarin (FR)
2016.08.07 1/13 61.5 1800 Kincsem Park (3.5) III. kat. Nagy Tamás 54.5 1:52.3 61.5 (6) Akvamarin (FR)-Sharp. Storm-Chickawa (FR)
2016.07.03 14/16 41	 2400	 Kincsem	Park	 (3.5)	 Gd-3	 Ján	Havlík	 56.5	 2:30.0	 70	 (26)	 Merion	(FR)-Sárkányfű-Merzad
2016.06.04 4/9 60 2200 Kincsem Park (3.8) I. o. Nagy Tamás 50.0 2:21.9 67 (2.5) Rhodesien St. (GER)-Powerslide (GER)-Laurentius (GER)
2016.05.21 3/11 57 2200 Kincsem Park (j) III. kat. Nagy Tamás 50.0 2:22.5 59 (1.75) Three Robins (GB)-Laurentius (GER)-Akvamarin (FR)

 6 Sleepy Soldier (GB)  56.5 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Sárga, fekete ujjak és sapka)
3 pm Major Cadeaux (GB) - She Mystifies (GB) / Indesatchel (IRE) Friebert Attila Istálló: ANC Group 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 1-1, 258000 Ft 2016: 3, 1-1, 258000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bearstone Stud, Great Britain 208
2016.09.18 1/10 57 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Zdenko Smida 61.0 1:43.5 57 (2.5) Sleepy Soldier (GB)-Origami-Booxa
2016.08.28 4/8 48 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Jozef Parigál 61.0 1:30.6 56.5 (9.5) Pebbles Place (GB)-Vegas Hope (GER)-Mea Culpa
2016.04.10 7/8 37 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Németh Sándor 54.5 1:45.6 58 (20) Neverending Dream  (IRE)-Origami-Duce (FR)
2016.03.27 1/2 1:05.0 1000 Kincsem Park (j) Q Kriskó Norbert 56.5 1:05.0 - (5) Sleepy Soldier (GB)-Chocolate Brown (IRE)

 7 Emouvoir (GER) * 55.5 Alberto Sanna (36,10-11) (Kék, sárga váll., kék sapka)
3 pm Mount Nelson (GB) - Eibe (IRE) / Black Sam Bellamy (IRE) Maronka Gábor Istálló: Bor-Export Sumarstvo-I. Serdar 

Star tbox: 4 Élet stat.: 3, 0-2, 159000 Ft 2016: 3, 0-2, 159000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gestüt Röttgen 203
2016.09.10 4/5 42.5 1400 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Christian Gnesi 54.5 1:25.4 69.5 (19) Dragon Hunter (GER)-Mayday (GER)-Jack the Giant (AUT)
2016.06.26 8/13 24 1900 Kincsem Park (j) IV. kat. ifj. Kozma István 54.0 2:04.6 47 (24) Agglegény-Sharp. Storm/Almabor
2016.05.21 3/13 51 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Bauyrzhan Murzabayev 59.0 1:29.3 51.5 (1.35) Bright Jewel (IRE)-Haweeya (IRE)-Emouvoir (GER)
2016.03.20 2/4 1:04.1 1000 Kincsem Park (j) Q Petar Radojevic 60.0 1:03.8 - (1.5) Inflagranti (POR)-Emouvoir (GER)-Asta the Queen (CRO)

 8 Inflagranti (POR)  55.0 Ján Havlík (48,9-12) (Kék, narancssárga kör és sapka)
3 pk Bugatti (GER) - Great Darling (FR) / Great Palm (USA) Kovács Sándor Istálló: HRC "Mild West" 

Star tbox: 2 Élet stat.: 6, 2-2, 642000 Ft 2016: 6, 2-2, 642000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Nikolaus Kirsten 201
2016.09.10 1/10 51.5 1600 Kincsem Park (3.5) V. kat. Amie Waugh am. 59.5 1:37.6 51.5 (3.5) Inflagranti (POR)-Farabutto (CRO)-Vegas Hope (GER)
2016.08.28 2/7 54.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 57.0 1:27.4 53 (4) Mákszem-Inflagranti (POR)-Cassiopeia
2016.07.31 2/12 52.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kis Judit am. 60.0 1:29.5 50.5 (0.75) Sonja (GB)-Inflagranti (POR)-Quill of Beauty (FR)
2016.06.26 7/12 41.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Mocsinka Vivien 59.0 1:43.4 54 (14) Felsenfest (GER)-Farabutto (CRO)-Duce (FR)
2016.05.16 1/9 45 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Mocsinka Vivien 49.5 1:15.2 45 (rnyak.) Inflagranti (POR)-Mutamaiz (IRE)-Majolika (FR)

Oscar 4.5 kg, Sleepy Soldier (GB) 1.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Danestar idén nem az igazi, tavalyi jobb formájával azonban főszereplő lehet. Oscar jelenlegi lovasával kétszer is nagy stílusban győzött, 
komoly figyelmet érdemel. Sharpshooter Storm remekül teljesít, érik már a sikere. Brilliant Toy május óta nem lépett pályára, ennek ellenére fi-
zethetnek rá. Akvamarin az öreg kancák között is bizonyított, papíresély. Sleepy Soldier biztosan veszítette el nyeretlenségét, maradhatott benne. 
Emouvoir legjobbjával felállhat a dobogóra. Inflagranti kis javulással ezúttal is döntős lehet.

Véleményünk: Akvamarin (5) – Sleepy Soldier (6) – Sharpshooter Storm (3) – Brilliant Toy (4)
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Sonja topsúlya ellenére ebben az osztályban ismét főszerepet játszhat. Mighty Icon egyenletesen teljesít, győzelme sem lenne meglepetés. 
Navigáló hűen adja tudását, megérdemelne már egy siker t. Zita Királyné rendkívül megbízható, legjobbjával megoldhatná ezt a feladatot. Luck 
Stone év eleji jobb számával döntőbe kerülhet. Minna gyorsasága révén meglepetést okozhat. Pesti Angyal egyre jobban áll, kis súlyával meg-
viccelheti a társaságot.

Véleményünk: Sonja (1) – Navigáló (3) – Pesti Angyal (7)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA VI. FUTAMA HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 480000 Ft (240000, 96000, 72000, 48000, 24000)
 Egyéb információ: Magyarországi Angol Telivér Futtatók Egyesületének tiszteletdíja
  az első három helyezett lovasnak.

2016.10.09 VI. FUTAM

14:30
 (237)

 1 Sonja (GB)  67.5 Nagy Polett am. (3.5) (24,5-4) (Piros-fehér csíkos, fehér sapka)
4 pk Dylan Thomas (IRE) - Skyrider (IRE) / Dalakhani (IRE) Ribárszki Sándor Istálló: Esztergomi i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 25, 2-13, 2110250 Ft 2016: 9, 2-4, 694500 Ft  2015: 11, 0-4, 270500 Ft Tenyésztő: Miss K. J. Keir & Dr G. Ross 227
2016.10.02 11/12 48.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Christian Gnesi 61.0 1:45.6 62.5 (8.5) Agora (GER)-Miss Vikaniko (GER)-Zanyetta
2016.09.10 3/11 46.5	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	kat.	 Yvonne	Donzé	am.	 58.5	 1:11.1	 52.5	 (6.5)	 Seeking	Approval	(IRE)-Bírónő-Sonja	(GB)
2016.08.28 5/7 48 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Polett am. 59.0 1:27.4 53 (9.5) Mákszem-Inflagranti (POR)-Cassiopeia
2016.07.31 1/12 50.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett am. 61.0 1:29.5 50.5 (0.75) Sonja (GB)-Inflagranti (POR)-Quill of Beauty (FR)
2016.07.03 1/14 46.5	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	o.	 Hana	Juranková	am.	 58.0	 1:14.0	 46.5	 (1)	 Sonja	(GB)-Bírónő-Bandavezér

 2 Mighty Icon (GB)  62.5 Benkő Ádám (3.5) (32,2-5) (Királykék, arany ujjak, királykék karszalag, arany sapka)
3 pk Sixties Icon (GB) - Mighty Aphrodite (GB) / Observatory (USA) Kovács Sándor Istálló: Rádi i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 5, 1-2, 331500 Ft 2016: 4, 1-2, 331500 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mr. Phil Maloney, 211
2016.09.18 4/8 48 1000 Kincsem Park (3.9) II. o. Nagy Tamás 50.0 0:59.2 65.5 (8) Duce (FR)-Seeking Approval (IRE)-Suhanó
2016.08.19 1/9 48	 1000	 Kincsem	Park	 (3.4)	 IV.	o.	 Mocsinka	Vivien	 55.5	 0:59.6	 48	 (rfej.)	 Mighty	Icon	(GB)-Bírónő-Aptitude	(GB)
2016.07.31 7/8 48 1000 Kincsem Park (3.5) I. kat. Nagy Tamás 51.5 0:58.6 70.5 (12) Meteorit-Al Shoogh (GB)-Red Price Gift (IRE)
2016.04.17 5/12 44 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Goran Mesetovic 57.0 1:30.5 54 (10) Celtic Dream (IRE)-Merzad-Nádbuga
2015.09.06 8/9 - 1200 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Deczki András 56.5 1:15.1 49 (33) Portorikos (IRE)-Blue Serenade (IRE)-Dark Demon (GB)

 3 Navigáló * 61.5 Kis Judit am. (3.5) (1,0-1) (Sötétkék)
3 pk Out Loud (GB) - Naveen / Satin Stone (USA) Kovács Sándor Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 15, 1-12, 1101000 Ft 2016: 12, 0-10, 616500 Ft  2015: 3, 1-2, 484500 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 229
2016.10.02 4/8 50	 1000	 Kincsem	Park	 (3.2)	 II.	kat.	 Mocsinka	Vivien	 61.0	 0:59.3	 64.5	 (10)	 Duce	(FR)-Salsa-Bírónő
2016.09.24 2/9 46 1200 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Milán am. 65.0 1:17.2 42 (0.5) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.09.18 4/9 43	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Benkő	Ádám	 57.0	 1:15.6	 59	 (10)	 Luka	Leandro	(SRB)-Ascentric	(GB)-Sármány
2016.09.10 6/11 43	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	kat.	 Carolin	Stummer	am.	 59.5	 1:11.1	 52.5	 (13)	 Seeking	Approval	(IRE)-Bírónő-Sonja	(GB)
2016.08.28 5/8 49.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Nagy Tamás 57.0 1:13.7 60 (10) Majolika (FR)-Rikat (ITY)-Mondóka

 4 Zita Királyné  57.5 Kriskó Norbert (3.5) (48,3-5) (Pink, fekete csillag és sapka)
3 sk Steady As A Rock (FR) - Zafarilla (IRE) / Zafonic (USA) Németh Ildikó Istálló: Black Star i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 13, 1-7, 550000 Ft 2016: 9, 1-4, 436000 Ft  2015: 4, 0-3, 114000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 214
2016.09.18 6/9 40 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Bakos Gábor 54.5 1:15.6 59 (11) Luka Leandro (SRB)-Ascentric (GB)-Sármány
2016.09.04 4/7 41.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Milos Bunjevac am. 58.5 1:27.2 40.5 (4.5) Tíria-Sármány-New Gift
2016.08.14 7/8 37.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Kriskó Norbert 62.0 1:31.2 38.5 (7.5) Baltimore-Stefánia-Mátrix
2016.07.03 9/14 40	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	o.	 Debora	Fioretti	am.	 59.5	 1:14.0	 46.5	 (11)	 Sonja	(GB)-Bírónő-Bandavezér
2016.06.19 3/6 46 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Dickinson Judit am. 56.5 1:29.8 45 (1.75) Rebellis-Bandavezér-Zita Királyné

 5 Luck Stone  56.0 Kun Ferenc (3.5) (18,3-5) (Zöld, lila ujjak, zöld sapka)
4 stpm Milestone - Lady El Gran / Horatio Luro (USA) Friebert Attila Istálló: Vmax 

Star tbox: 5 Élet stat.: 23, 2-7, 998000 Ft 2016: 6, 0-2, 106000 Ft  2015: 8, 1-2, 408000 Ft Tenyésztő: Korona Károly, Vác 144
2016.07.31 12/12 25.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Gárdonyi Fruzsina am. 56.5 1:29.5 50.5 (20) Sonja (GB)-Inflagranti (POR)-Quill of Beauty (FR)
2016.06.26 10/12 33 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Virág András 61.0 1:43.4 54 (19) Felsenfest (GER)-Farabutto (CRO)-Duce (FR)
2016.06.03 7/7 21.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Gárdonyi Fruzsina am. 58.5 1:44.0 48 (27) Zanyetta-Máramaros-Eisvogel (GER)
2016.05.16 4/8 40 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Gárdonyi Fruzsina am. 59.5 1:43.4 57.5 (7.5) Agora (GER)-Bandavezér-Lara
2016.05.01 4/7 45 1400 Kincsem Park (j) III. o. Lara Le Geay am. 57.5 1:30.3 61.5 (8.5) Bahamian Indy (GER)-Babérrózsa-Miserend

 6 Minna  56.0 Vörös Georgina (16,0-3) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
5 sk Kegyúr - Mina Alsalaam (GB) / Lujain (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 24, 2-8, 782000 Ft 2016: 6, 1-2, 337000 Ft  2015: 6, 0-1, 40000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 216
2016.09.24 7/9 36 1200 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 63.5 1:17.2 42 (6.5) Brahy lánya-Navigáló-Papírsárkány
2016.09.18 8/9 33.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Vörös Georgina 52.5 1:15.6 59 (13) Luka Leandro (SRB)-Ascentric (GB)-Sármány
2016.08.07 1/10 40.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 57.0 1:17.1 40.5 (0.75) Minna-Sármány-Mátrix
2016.06.26 3/8 34.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Vörös Georgina 64.0 1:11.0 32 (2.5) Mátrix-Kökény-Minna
2016.06.17 2/8 39	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Vörös	Georgina	 55.0	 1:16.1	 35.5	 (4)	 Canberra-Minna-Sasheverő

 7 Pesti Angyal  54.5 Lovas Nóra am. (3.5) (26,1-5) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
4 pk The Bogberry (USA) - Princess Angela (GB) / Saddler's Hall (IRE) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 20, 1-9, 794000 Ft 2016: 9, 1-2, 382500 Ft  2015: 8, 0-6, 323000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 218
2016.09.24 6/7 39 1100 Kincsem Park (j) III. o. Vörös Georgina 52.0 1:08.9 63.5 (12) Jack the Giant (AUT)-Mondóka-Pikk Dáma (GER)
2016.09.10 9/11 36	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	kat.	 Amie	Waugh	am.	 58.5	 1:11.1	 52.5	 (17)	 Seeking	Approval	(IRE)-Bírónő-Sonja	(GB)
2016.09.02 5/7 30.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Varga Mátyás 54.0 1:44.6 55 (16) Rebellis-Rence-Eisvogel (GER)
2016.08.14 6/7 30 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 62.0 1:44.7 48 (17) Filealanglaise (FR)-Rebellis-St Selene (IRE)
2016.06.26 9/11 34.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Gábor 54.5 1:27.9 64.5 (19) Majolika (FR)-Staféta-Thor (POL)

Luck Stone 3.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
 Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: GENCSY TIBOR EMLÉKVERSENY - VISEGRÁDI DÍJ (II.kat.)
 Összdíjazás: 790000 Ft (395000, 158000, 118500, 79000, 39500)
  
  

2016.10.09 VII. FUTAM

15:00
 (238)

 1 Maximum Joy  64.0 Nagy Tamás (106,14-22) (Sárga, barna vállak, sárga sapka)
5 pher Frankly Dancing - Matróz lány (GB) / Terimon (GB) Kovács Sándor Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 8 Élet stat.: 31, 5-16, 2652700 Ft 2016: 7, 1-5, 807700 Ft  2015: 8, 3-4, 1333000 Ft Tenyésztő: Elber t József, Budapest 217
2016.09.24 1/11 60 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Nagy Tamás 59.0 1:55.1 60 (rnyak.) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.04 3/7 - 2000 Ebreichsdorf (4,4)  Róbert Sara 60.5 2:03.5 - (3) Suracon-Secretive Lord-Maximum Joy
2016.08.21 2/7 56 1600 Kincsem Park (j) III. o. Panyi Mátyás am. 61.5 1:44.1 52 (1.25) Luka Leandro (SRB)-Maximum Joy-Jack the Giant (AUT)
2016.08.07 2/8 56 1400 Kincsem Park (j) III. o. Terényi Helga am. 60.5 1:29.7 57.5 (0.5) Staféta-Maximum Joy-Mr. Wiro-Cárevics
2016.07.31 5/11 53.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Benkő	Ádám	 62.0	 1:42.7	 59	 (0.85)	 Erdély	(GER)-Cassiopeia-Málnaszörp

 2 Bahamian Indy (GER) * 63.0 Mocsinka Vivien (2.5) (51,9-11) (Fehér, piros-fehér-zöld "V", piros sapka)
4 sher Mingun (USA) - Bahamian Applause (GB) / Bahamian Bounty (GB) Kovács Sándor Istálló: Hunnia i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 17, 4-10, 2027500 Ft 2016: 8, 2-5, 1175500 Ft  2015: 9, 2-5, 852000 Ft Tenyésztő: Gestüt Lindenhof, Germany 204
2016.09.10 2/7 58.5 1600 Kincsem Park (3.5) II. kat. Mocsinka Vivien 60.5 1:36.7 64 (2) Billy Tiger (GB)-Bahamian Indy (GER)-Perfect One
2016.08.21 2/8 58.5 1400 Kincsem Park (j) II. o. Mocsinka Vivien 57.0 1:29.0 63 (3) Star of Akhi (AUT)-Bahamian Indy (GER)-Mr Marbin (IRE)
2016.07.31 5/6 51 1400 Kincsem Park (3.5) I. kat. Nagy Tamás 60.0 1:24.7 69.5 (17) Wizardess (GB)-Mayday (GER)-Billy Tiger (GB)
2016.07.03 6/11 56 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Ján Havlík 63.0 2:11.6 59.5 (4.5) Three Robins (GB)-Uccellino-Chickawa (FR)
2016.06.19 4/10 62 1600 Kincsem Park (j) II. kat. Jaroslav Línek 63.0 1:42.3 62.5 (2.5) Gyöngyös Szépe (GER)-Gleneely Girl (IRE)-Perfect One

 3 Pokolfajzat  63.0 Suták Csenge (111,16-38) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
5 pm Sárkányfog (GB) - Pattogó tűz / Tánckirály (IRE) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 40, 4-25, 3420000 Ft 2016: 8, 2-5, 1257000 Ft  2015: 13, 1-7, 1039000 Ft Tenyésztő: Suták János, Nyíregyháza 221
2016.09.24 3/6 62.5 1100 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Suták Csenge 65.0 1:05.5 65 (2) Meteorit-Juniperus-Pokolfajzat
2016.08.28 8/8 46.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Suták Csenge 61.0 1:13.7 60 (14) Majolika (FR)-Rikat (ITY)-Mondóka
2016.06.26 5/6 56 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Suták Csenge 58.0 1:28.1 72.5 (12) Báthory-Perfect One-Billy Tiger (GB)
2016.06.12 2/6 60.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Suták Csenge 61.5 1:16.0 63.5 (rfej.) Mr Machine (GB)-Pokolfajzat-Speedtest
2016.05.21 2/6 60.5 1000 Kincsem Park (3.4) II. kat. Suták Csenge 62.0 0:58.7 63.5 (2.5) Al Shoogh (GB)-Pokolfajzat-Pesti Angyal

 4 Gyöngyös Szépe (GER)  62.5 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Fekete, sárga csillagok, piros ujjak, sárga sapka)
6 pk Sabiango (GER) - Golden Plate (GER) / Polish Precedent (USA) Kovács Sándor Istálló: A. Tiedtke 

Star tbox: 6 Élet stat.: 32, 5-20, 3660450 Ft 2016: 6, 1-4, 760500 Ft  2015: 9, 1-4, 890500 Ft Tenyésztő: Gestüt Erlenhof, Germany 203
2016.09.10 5/5 42.5 1400 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Nagy Tamás 58.5 1:25.4 69.5 (21) Dragon Hunter (GER)-Mayday (GER)-Jack the Giant (AUT)
2016.08.14 4/6 59 1600 Kincsem Park (3) I. kat. Nagy Tamás 57.5 1:37.2 67 (5.5) Freddie Mercury-My Luck-Billy Tiger (GB)
2016.07.24 5/7 -	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	o.	 Stanislav	Georgiev	 63.5	 1:28.4	 55.5	 (13)	 Kőrisfa-Parsec	(IRE)-Szombatesti	Lány
2016.06.19 1/10 62.5 1600 Kincsem Park (j) II. kat. Ján Havlík 60.5 1:42.3 62.5 (1.75) Gyöngyös Szépe (GER)-Gleneely Girl (IRE)-Perfect One
2016.06.04 2/7 60.5 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Patrick Gibson 59.5 1:29.4 65 (0.75) Billy Tiger (GB)-Gyöngyös Szépe (GER)-Bahamian I. (GER)

 5 Miserend * 62.0 ifj. Kozma István (78,8-17) (Kék, rózsaszín csillagok, fehér csíkos ujjak, kék-r.szín s.)
5 pher Satin Stone (USA) - Miss Riviera Star (GB) / Generous (IRE) Jozef Roszival Istálló: Parádi család 

Star tbox: 3 Élet stat.: 46, 6-22, 3155500 Ft 2016: 10, 2-6, 1022500 Ft  2015: 16, 2-9, 1101000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 217
2016.09.24 5/11 64.5 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Jozef Parigál 66.0 1:55.1 60 (2.5) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.04 1/9 60.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Jozef Parigál 66.0 1:43.6 60.5 (1.75) Miserend-Szombatesti Lány-Erdély (GER)
2016.08.28 4/8 46 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Parádi Vivien 55.5 1:13.7 60 (9.5) Majolika (FR)-Rikat (ITY)-Mondóka
2016.07.03 10/12 53 1600 Kincsem Park (j) II. o. Parádi Vivien 58.5 1:42.7 61 (9.5) Heedy (GER)-Eagle Falls (GB)-Gleneely Girl (IRE)
2016.06.19 5/10 59.5 1600 Kincsem Park (j) II. kat. ifj. Kozma István 62.0 1:42.3 62.5 (4) Gyöngyös Szépe (GER)-Gleneely Girl (IRE)-Perfect One

 6 Radio Ga Ga * 61.5 Paizs Gábor (82,10-23) (Türkiz, "arany nap", fehér ujjak, arany sapka)
5 szm Kandahar Run (GB) - Rosolanga (GER) / Acatenango (GER) Zala Csaba Istálló: Böröcz József úr l. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 26, 3-12, 5848000 Ft 2016: 4, 0-2, 120000 Ft  2015: 7, 0-3, 230000 Ft Tenyésztő: Böröcz József, Németország 217
2016.09.24 8/11 51.5 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Kriskó Norbert 55.5 1:55.1 60 (4.5) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.04 4/6 51 1400 Kincsem Park (j) I. o. Paizs Gábor 57.5 1:29.1 66.5 (10) Waslawi (IRE)-Staféta-Barabau (USA)
2016.08.21 7/7 48.5 1600 Kincsem Park (3.4) Elit kat. Paizs Gábor 57.5 1:36.0 59 (13) Cristály-Bukephalos-Perfect One
2016.08.07 5/6 63.5 1600 Kincsem Park (3.5) I. o. Kriskó Norbert 60.0 1:36.8 76 (6.5) Portorikos (IRE)/Three Robins (GB)-Tahir Sesti (SRB)
2015.08.29 7/10 56.5 2000 Kincsem Park (j) I. o. Paizs Gábor 61.5 2:12.0 61 (10) Eltham (GER)-Indy Jones (GER)-Summer Hill

 7 Golem (IRE)  59.5 Gönczi Rebeka am. (1.5) (56,11-10) (Piros, fehér-zöld csíkok, fehér sapka)
6 pher Marju (IRE) - Lights On Rock (IRE) / Rock Of Gibraltar (IRE) Csontos Pál Istálló: Szentgyörgypuszta i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2016: 0, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Azienda Agricola Antezzate srl Q37
2016.10.02 1/2 1:06.5 1000 Kincsem Park (j) Q Gönczi Rebeka am. 61.5 1:06.5 - (1.5) Golem (IRE)-Wonder-Rock
2016.09.24 4/5 1:09.9 1000 Kincsem Park (j) Q Kovács Milán am. 59.5 1:07.3 - (13) Taco Boy (FR)-Summer Star (FR)-Szantálfa

 8 Babérrózsa  59.0 Fézer Róbert (117,12-27) (Piros, sárga sapka)
4 pk The Bogberry (USA) - Borbolya / Jolly Groom (USA) Németh Ildikó Istálló: Anonimus i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 30, 2-19, 1966000 Ft 2016: 10, 0-9, 590500 Ft  2015: 13, 2-6, 750500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 218
2016.09.24 5/7 47.5 1100 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 56.5 1:08.9 63.5 (8.5) Jack the Giant (AUT)-Mondóka-Pikk Dáma (GER)
2016.09.10 4/11 47	 1200	 Kincsem	Park	 (3.5)	 IV.	kat.	 Amanda	Zetterholm	am.	 60.5	 1:11.1	 52.5	 (8.5)	 Seeking	Approval	(IRE)-Bírónő-Sonja	(GB)
2016.08.21 4/8 51 1400 Kincsem Park (j) II. o. Nagy Tamás 52.5 1:29.0 63 (5.5) Star of Akhi (AUT)-Bahamian Indy (GER)-Mr Marbin (IRE)
2016.06.26 10/11 36.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Gönczi Rebeka am. 57.0 1:27.9 64.5 (19) Majolika (FR)-Staféta-Thor (POL)
2016.06.12 5/6 53.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Nagy Tamás 58.5 1:16.0 63.5 (4.5) Mr Machine (GB)-Pokolfajzat-Speedtest

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Maximum Joy elveszítette idei nyeretlenségét, duplázása is elképzelhető. Bahamian Indy roppant megbízható, győzelme sem lenne megle-
petés. Pokolfajzat egyenesre magas formát igazolt, amennyiben ismétel, hazaérhet. Gyöngyös Szépe váltakozva futkos, nyári jobb formájával 
bezsebelheti az első díjat. Miserend nagyszerűen teljesít, ezúttal jobban áll súlyban, favoritnak számít. Radio Ga Ga volt már jobb is, figyelmet 
érdemel. Golem a kvalifikálásért fut. Babérrózsa csak javulással juthat szerephez.

Véleményünk: Miserend (5) – Pokolfajzat (3) – Maximum Joy (1) – Bahamian Indy (2)
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: LOVASUTÁNPÓTLÁS KUPA IX. FUTAMA HENDIKEP (IV.o.)(szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 480000 Ft (240000, 96000, 72000, 48000, 24000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj az első három helyezett ló lovasának.
  

2016.10.09 VIII. FUTAM

15:35
 (239)

 1 Rebellis  73.0 Földes Bence am. (3.5) (2,0-0) (Sötétzöld, sárga vállak, karszalag, sötétzöld sapka)
4 stpk Brahy (USA) - Remegő lány / Noble Law (GB) Grósz Gyula Istálló: Ilkamajor i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 18, 4-7, 1384000 Ft 2016: 10, 2-2, 624000 Ft  2015: 8, 2-5, 760000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 217
2016.09.24 6/11 57 1800 Kincsem Park (3.5) II. o. Gönczi Rebeka am. 59.0 1:55.1 60 (2.5) Maximum Joy-Erdély (GER)-Maconnaise (FR)
2016.09.02 1/7 55 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Májer Cintia am. 62.5 1:44.6 55 (3) Rebellis-Rence-Eisvogel (GER)
2016.08.14 2/7 45 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Stanislav Georgiev 60.5 1:44.7 48 (1) Filealanglaise (FR)-Rebellis-St Selene (IRE)
2016.07.31 10/12 38.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Milán am. 64.0 1:29.5 50.5 (15) Sonja (GB)-Inflagranti (POR)-Quill of Beauty (FR)
2016.06.26 11/11 34.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Kriskó Norbert 57.5 1:27.9 64.5 (21) Majolika (FR)-Staféta-Thor (POL)

 2 Szerencse lovag (FR) * 65.5 Benkő Ádám (3.5) (32,2-5) (Világoskék, fehér sapka)
3 pm Soldier Of Fortune (IRE) - Alsu (IRE) / Fasliyev (USA) Kovács Sándor Istálló: Sztankov Racing 

Star tbox: 3 Élet stat.: 8, 1-4, 516360 Ft 2016: 6, 1-3, 459360 Ft  2015: 2, 0-1, 57000 Ft Tenyésztő: Mr Mohamed Salah Aydi 227
2016.10.02 5/12 54.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 59.0 1:45.6 62.5 (3.5) Agora (GER)-Miss Vikaniko (GER)-Zanyetta
2016.09.04 3/7 - 1700 Ebreichsdorf (4,4) IV. o. Róbert Sara 61.0 1:43.6 - (6.5) Valorous Influence-Elegant Princess-Szerencse lovag
2016.06.26 1/8 52.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 58.5 1:43.0 52.5 (7) Szerencse lovag (FR)-Luka Leandro (SRB)-Orange Bl. (GB)
2016.06.04 10/12 53 2000 Kincsem Park (3.8) Ld Jan Rája 58.0 2:09.3 63 (9.5) Pep Pöhler (GER)-Merion (FR)-Cracker Jack
2016.05.08 10/12 55 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Fézer Róbert 58.0 1:38.7 63 (7.5) My Luck-Origami-Cracker Jack

 3 Tíria  65.0 Kovács Nikolett am. (3.5) (7,0-2) (Zöld, rózsaszín csillag, zöld-rózsaszín csillagos sapka)
4 pk Saldenzar (GER) - Tilduska / Bin Shaddad (USA) Zala Csaba Istálló: CANTEL RACING 

Star tbox: 2 Élet stat.: 28, 3-15, 1438500 Ft 2016: 13, 2-6, 813000 Ft  2015: 11, 1-6, 503000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 227
2016.10.02 8/12 49.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Gábor 59.0 1:45.6 62.5 (5.5) Agora (GER)-Miss Vikaniko (GER)-Zanyetta
2016.09.24 9/9 40 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Kriskó Norbert 63.5 1:27.6 51.5 (13) Thor (POL)-Baltimore-Mr. Wiro-Cárevics
2016.09.10 1/9 47 1400 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 66.5 1:30.1 47 (fej) Tíria-Baltimore-Classic Girl
2016.09.04 1/7 40.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Tereza Grbavcicová am. 55.5 1:27.2 40.5 (0.5) Tíria-Sármány-New Gift
2016.08.14 8/8 34 1400 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 61.5 1:31.2 38.5 (7.5) Baltimore-Stefánia-Mátrix

 4 Ninja (FR)  60.5 Parádi Vivien (3.5) (14,2-2) (Királykék, fehér váll, királykék-fehér sapka)
4 pher Le Havre (IRE) - Nannetta (IRE) / Mark of Esteem (IRE) Jozef Roszival Istálló: Roszival Tréning Center 

Star tbox: 5 Élet stat.: 11, 1-6, 465500 Ft 2016: 6, 1-3, 344000 Ft  2015: 5, 0-3, 121500 Ft Tenyésztő: S.A.R.L. Elevage du Haras de Bourgeauville 197
2016.09.10 5/9 44.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Stanislav Georgiev 62.0 1:43.6 48 (7) Bandavezér-Stefánia-Filealanglaise (FR)
2016.08.21 8/10 39.5 2000 Kincsem Park (j) IV. o. Jozef Parigál 62.5 2:13.6 46 (7.5) Almabor-Esti Kornél-Topolina (GB)
2016.08.07 2/7 52 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Djordje Perovic 61.0 1:45.1 52 (0.5) Misi Manó-Ninja (FR)-Hope For Ever (GB)
2016.06.26 11/12 28.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Jozef Parigál 61.5 1:43.4 54 (24) Felsenfest (GER)-Farabutto (CRO)-Duce (FR)
2016.04.17 1/7 43	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Gönczi	Rebeka	am.	 61.5	 1:45.8	 43	 (rfej.)	 Ninja	(FR)-Álomhercegnő-Koperta

 5 Stefánia  59.0 Huszár Korinna (4.5) (16,2-2) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
3 pk Steady As A Rock (FR) - Schneiderfáni / Jolly Groom (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 8 Élet stat.: 12, 1-8, 722500 Ft 2016: 9, 1-6, 580000 Ft  2015: 3, 0-2, 142500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 222
2016.09.24 5/9 44 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Budai Csaba 57.0 1:27.6 51.5 (6) Thor (POL)-Baltimore-Mr. Wiro-Cárevics
2016.09.10 2/9 47 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 59.5 1:43.6 48 (5) Bandavezér-Stefánia-Filealanglaise (FR)
2016.08.14 2/8 43.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Budai Csaba 62.5 1:31.2 38.5 (2) Baltimore-Stefánia-Mátrix
2016.07.31 8/12 39.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Budai Csaba 56.0 1:29.5 50.5 (10) Sonja (GB)-Inflagranti (POR)-Quill of Beauty (FR)
2016.06.26 3/9 47 1400 Kincsem Park (j) V. o. Budai Csaba 62.0 1:30.6 42.5 (1.75) New Gift-Tíria-Stefánia

 6 Nádbuga  58.0 Mocsinka Vivien (2.5) (51,9-11) (Sárga, barna vállak, sárga sapka)
3 pk The Bogberry (USA) - National Art (IRE) / Petardia (GB) Kovács Sándor Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 6 Élet stat.: 5, 1-2, 312500 Ft 2016: 5, 1-2, 312500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 222
2016.09.24 6/9 44 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Mocsinka Vivien 57.5 1:27.6 51.5 (6) Thor (POL)-Baltimore-Mr. Wiro-Cárevics
2016.08.14 4/7 33.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Mocsinka Vivien 54.0 1:44.7 48 (9.5) Filealanglaise (FR)-Rebellis-St Selene (IRE)
2016.05.08 1/12 44.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Mocsinka Vivien 57.0 1:16.1 44.5 (rnyak.) Nádbuga-Sonja (GB)-Papírsárkány
2016.04.17 3/12 46 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Mocsinka Vivien 53.5 1:30.5 54 (4.5) Celtic Dream (IRE)-Merzad-Nádbuga
2016.04.03 9/13 32 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Mocsinka Vivien 54.0 1:16.4 52.5 (17) Mr Marbin (IRE)-Majolika (FR)-Ascentric (GB)

 7 Ciper (CZE)  57.5 Vámos Mercédesz (4.5) (5,0-0) (Bordó, s.zöld váll. és ujjak, piros sapka)
3 pher Bully Pulpit (USA) - Cake Of Luck (IRE) / Invincible Spirit (IRE) Jozef Roszival Istálló: MN-Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 0-0, 0 Ft 2016: 3, 0-0, 0 Ft  2015: 5, 1-1, 357000 Ft Tenyésztő: Psurny Josef 194
2016.09.04 7/7 29 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Gönczi Rebeka am. 61.0 1:27.2 40.5 (9.5) Tíria-Sármány-New Gift
2016.08.14 7/7 34.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Timár Zsuzsa 64.5 1:44.7 48 (18) Filealanglaise (FR)-Rebellis-St Selene (IRE)
2016.07.24 7/7 -	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	o.	 Kriskó	Norbert	 53.0	 1:28.4	 55.5	 (29)	 Kőrisfa-Parsec	(IRE)-Szombatesti	Lány
2016.04.17 3/6 - 1200 Bratislava (4,0) IV. kat. Jan Palík 59.5 1:13.8 - (3) Bruce Frenky-Idefix-Ciper
2015.10.25 11/13 - 1700 Bratislava (4,5) II. kat. Ján Havlík 57.0 1:53.3 - (25) Rhodesien Storm-Rabbit Percy-Kaiserwalzer

 8 Katie's Kiss (GB)  56.5 Polgár Bettina am. (3.5) (5,1-0) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
3 pk Bahamian Bounty (GB) - Kapsiliat (IRE) / Cape Cross (IRE) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 9, 1-2, 314000 Ft 2016: 9, 1-2, 314000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: The Lavington Stud 225
2016.10.02 6/9 41 1600 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 64.0 1:46.8 36 (3.5) Chocolate Brown (IRE)-St Selene (IRE)-Sky Diver (GB)
2016.09.10 7/9 36.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Kriskó Norbert 54.5 1:43.6 48 (10) Bandavezér-Stefánia-Filealanglaise (FR)
2016.08.28 1/8 41.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Polgár Bettina am. 53.5 1:44.6 41.5 (3) Katie's Kiss (GB)-Máramaros-Eisvogel (GER)
2016.08.21 3/11 41.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Paizs Gábor 65.0 1:16.8 38 (5) Pannonstar DL-Brahy lánya-Katie's Kiss (GB)
2016.08.07 3/10 41.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Paizs Gábor 64.5 1:31.2 29.5 (4) Bistry (FR)-Vanília-Katie's Kiss (GB)

Nádbuga-t ostor nélkül lovagolja lovasa. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Rebellis magas súlya ellenére a frontban végezhet. Szerencse lovag hendikepben tovább jött előre, favorit lehet. Tíria erősebbek között to-
pot futott, akár még nyerhet is. Ninja jobb átlagával főszerepet játszhat. Stefánia megbízhatósága révén helyezést szerezhet. Nádbuga kisebb 
kihagyását követően jön előre, ez már az ő versenye lehet. Ciper negyedik pesti fellépésén még közelebb végezhet, komoly figyelmet érdemel. 
Katie’s Kiss stabilan teljesít, remek sansz.

Véleményünk: Szerencse lovag (2) – Ninja (4) – Nádbuga (6) – Katie’s Kiss (8)

2016_10_08-09_Magazin.indd   48 2016.10.05.   16:48:45



49

GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KÁLLAI PÁL EMLÉKVERSENY - BUDAPESTI DÍJ Listed (HUN)
 Összdíjazás: 1900000 Ft (950000, 380000, 285000, 190000, 95000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  Verseny előtt parádé!

2016.10.09 IX. FUTAM

16:10
 (240)

 1 Báthory  62.5 Ján Havlík (48,9-12) (Narancssárga, fekete sapka)
4 sher Prometheus (GER) - Bright Sun / April Sun Kovács Sándor Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 16, 6-8, 5157500 Ft 2016: 6, 4-1, 3190000 Ft  2015: 8, 2-5, 1845000 Ft Tenyésztő: Harakály István 191
2016.09.04 4/8 71 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Ján Havlík 60.0 1:34.5 76.5 (5) Zwegat (GER)-Robben Island (USA)-Portorikos (IRE)
2016.07.24 1/6 71 1600 Kincsem Park (3.4) I. kat. Stanislav Georgiev 62.0 1:36.4 71 (3.5) Báthory-Freddie Mercury-Boetie's Dream (IRE)
2016.06.26 1/6 72.5 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Ján Havlík 62.0 1:28.1 72.5 (1.75) Báthory-Perfect One-Billy Tiger (GB)
2016.05.21 10/12 67.5 1800 Kincsem Park (3.4) Ld Jirí Palík 60.0 1:51.5 76.5 (7.5) Akaba (GER)-Mr Bas (SRB)-Motabaary (IRE)
2016.05.01 1/8 73.5 1600 Kincsem Park (3.6) Ld Ján Havlík 59.0 1:37.8 73.5 (1.5) Báthory-Krabat (GER)-Freddie Mercury

 2 Mayday (GER) * 62.5 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Fehér, piros-fehér-zöld gyűrű, piros sapka)
6 szm Sternkönig (IRE) - Madame Sophie (GER) / Montjeu (IRE) Soltész András Istálló: Soltész ménes - D. Katalin úrhölgy 

Star tbox: 5 Élet stat.: 30, 5-12, 11837000 Ft 2016: 7, 2-2, 1850500 Ft  2015: 3, 0-2, 360000 Ft Tenyésztő: Gestüt Görlsdorf 203
2016.09.10 2/5 66.5 1400 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Stanislav Georgiev 63.0 1:25.4 69.5 (1.75) Dragon Hunter (GER)-Mayday (GER)-Jack the Giant (AUT)
2016.09.04 7/8 67.5 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Németh Sándor 60.0 1:34.5 76.5 (8.5) Zwegat (GER)-Robben Island (USA)-Portorikos (IRE)
2016.07.31 2/6 70.5 1400 Kincsem Park (3.5) I. kat. Németh Sándor 63.0 1:24.7 69.5 (0.5) Wizardess (GB)-Mayday (GER)-Billy Tiger (GB)
2016.07.03 1/8 69.5 1600 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Németh Sándor 59.0 1:36.1 69.5 (5) Mayday (GER)-Krabat (GER)-Bukephalos
2016.06.12 6/6 67.5 2000 Kincsem Park (j) I. kat. Bakos Gábor 59.0 2:11.6 73 (4.5) Miss Turpan (GB)-Gino Maxi-Megkapó

 3 Prince Angelo * 62.5 Suták Csenge (111,16-38) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
5 pm Kegyúr - Princess Angela (GB) / Saddler's Hall (IRE) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 33, 4-20, 4113000 Ft 2016: 9, 1-6, 1200000 Ft  2015: 9, 2-6, 1818000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 191
2016.09.04 5/8 70 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Suták Csenge 60.0 1:34.5 76.5 (5.5) Zwegat (GER)-Robben Island (USA)-Portorikos (IRE)
2016.08.21 4/7 62 1600 Kincsem Park (3.4) Elit kat. Suták Csenge 60.0 1:36.0 59 (1.9) Cristály-Bukephalos-Perfect One
2016.07.24 4/6 63 1600 Kincsem Park (3.4) I. kat. Suták Csenge 59.0 1:36.4 71 (4.5) Báthory-Freddie Mercury-Boetie's Dream (IRE)
2016.07.03 7/8 61.5 1600 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Suták Csenge 60.5 1:36.1 69.5 (8.5) Mayday (GER)-Krabat (GER)-Bukephalos
2016.06.19 1/8 62.5 1400 Kincsem Park (3.4) II. o. Suták Csenge 63.0 1:25.8 62.5 (0.75) Prince Angelo-Szombatesti Lány-Waslawi (IRE)

 4 Zwegat (GER)  62.5 Jaroslav Línek (59,6-20) (Kék, fehér csill. sapka)
6 sm Areion (GER) - Zandra (GER) / Lagunas (GB) Ziva Prunk (AUT) Istálló: ZAK d.o.o. ZIRI 

Star tbox: 6 Élet stat.: 11, 6-4, 6672000 Ft 2016: 3, 2-0, 3150000 Ft  2015: 6, 3-3, 3005000 Ft Tenyésztő: Bruer Christian,Tiedtke Andreas CZE
2016.09.24 11/16 - 1400 Velká Chuchle (3,5) Ld J. Bojko 59.0 1:27.9 - (9) Pretorian-Arif-Sign Of The Zodiac
2016.09.04 1/8 76.5 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Jaroslav Línek 60.0 1:34.5 76.5 (0.75) Zwegat (GER)-Robben Island (USA)-Portorikos (IRE)
2016.06.12 3/5 - 1300 Ebreichsdorf   Zoran Bunjevac 64.0 1:20.7 - (1.5) Idefix-Star of Akhi-Zwegat
2016.05.01 6/8 63.5 1600 Kincsem Park (3.6) Ld Jaroslav Línek 63.0 1:37.8 73.5 (13) Báthory-Krabat (GER)-Freddie Mercury
2016.04.17 1/5 78 1400 Kincsem Park (j) Ld Milos Milojevic 61.5 1:26.7 78 (6) Zwegat (GER)-Silent Blessing (GB)-Blue Imp

 5 Mr Machine (GB)  60.5 Christian Gnesi (20,3-6) (Kék, piros ujjakon, fehér csillagok, kék sapka)
3 pm Major Cadeaux (GB) - Milliscent (GB) / Primo Dominie (GB) Maronka Gábor Istálló: "INTERGAJ" 

Star tbox: 7 Élet stat.: 11, 3-5, 2272780 Ft 2016: 7, 2-2, 1012000 Ft  2015: 4, 1-3, 1260780 Ft Tenyésztő: Bearstone Stud, Great Britain 164
2016.08.14 8/8 57 1200 Kincsem Park (3) Ld Stanislav Georgiev 57.5 1:09.8 76 (19) Pretorian (GB)-Meteorit-Culdaff (IRE)
2016.07.24 2/6 - 1000 Sabac  Ld Andrea Fele 58.0 0:57.8 - (5) Trinity River-Mr Machine-Ivo Dzima
2016.07.03 6/13 60 1200 Kincsem Park (3.5) I. kat. Christian Gnesi 54.0 1:12.6 67.5 (9.5) Pretorian (GB)-Red Price Gift (IRE)-Meteorit
2016.06.12 1/6 63.5 1200 Kincsem Park (j) III. kat. Ján Havlík 59.5 1:16.0 63.5 (rfej.) Mr Machine (GB)-Pokolfajzat-Speedtest
2016.06.05 14/14 - 1200 Bratislava (6,3) Gd-3 Goran Mesetovic 57.0 1:15.9 - (27) Efily-Living Colors-Culdaff

 6 Adél  59.0 Fézer Róbert (117,12-27) (Fehér, piros csillagok, piros sapka)
3 pk Steady As A Rock (FR) - Ave Maria / Bakharoff (USA) Németh Ildikó Istálló: Hagymácska i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 10, 5-3, 3410000 Ft 2016: 4, 1-1, 720000 Ft  2015: 6, 4-2, 2690000 Ft Tenyésztő: Rédecsi Lajos 117
2016.06.26 4/6 66.5 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Fézer Róbert 57.5 1:28.1 72.5 (6.5) Báthory-Perfect One-Billy Tiger (GB)
2016.06.04 9/10 49 1800 Kincsem Park (3.8) Elit kat. Fézer Róbert 58.0 1:55.0 64 (18) Panda (FR)-Hajeer (IRE)-Salsa
2016.05.08 9/14 55.5 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Fézer Róbert 58.0 1:37.9 64 (7.5) Magic de Paris (FR)-Spider Girl (IRE)-Hajeer (IRE)
2016.04.10 1/5 70.5 1300 Kincsem Park (j) I. kat. Fézer Róbert 57.0 1:20.8 70.5 (2.5) Adél-Nagykígyó-Prince Angelo
2015.10.25 1/6 66.5 1400 Kincsem Park (3.5) Elit kat. Fézer Róbert 57.0 1:30.3 66.5 (3) Adél-Nocle Pata-Mátka

 7 Wizardess (GB)  59.0 Alberto Sanna (36,10-11) (Zöld, kék ujjak, zöld sapka)
3 pk Equiano (FR) - Midnight Fantasy (GB) / Oasis Dream (GB) Maronka Gábor Istálló: Álmodó i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 2-0, 1020000 Ft 2016: 5, 3-0, 2105000 Ft  2015: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: C J Mills GER
2016.08.31 12/15 - 1400 Baden-Baden  L M. Lerner 56.0 1:25.7 - (12) Signora Queen-Powder Snow-Antalya
2016.07.31 1/6 69.5 1400 Kincsem Park (3.5) I. kat. Nicola Pinna 57.5 1:24.7 69.5 (0.5) Wizardess (GB)-Mayday (GER)-Billy Tiger (GB)
2016.06.19 1/6 69.5 1200 Kincsem Park (3.4) I. kat. Alberto Sanna 56.0 1:10.7 73  Meteorit/Wizardess (GB)-Al Shoogh (GB)
2016.05.15 8/14 - 1700 Bratislava (4,4) Ld Róbert Sara 58.0  - (9) Robben Island-Florentina-Rabbit Percy
2016.04.24 1/12 - 1700 Bratislava (3,6) I. kat. Róbert Sara 57.0 1:46.1 - (2.5) Wizardess-,Robben Island-Saintnixa

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Báthory egész évben fantasztikusan teljesít, a favoritok egyike. Mayday rendkívül megbízható, kis javulással akár még nyerhet is. Prince An-
gelo legutóbb nagyszerűen mozgott, az alapján döntőbe várható. Zwegat Csehországban erős mezőnyben maradt le, topjával megoldhatja ezt a 
feladatot is. Mr Machine eddigi formái alapján csak javulással juthat szerephez. Adél június óta nem lépett pályára, ennek ellenére megviccelheti 
az öreg lovakat. Wizardess Németországban lemaradt, pesti számaival azonban főszerepet játszhat.

Véleményünk: Zwegat (4) – Báthory (1) – Wizardess (7)

Zab eladó!
Érdeklődni lehet a 06 30 635 9835-ös telefonon lehet.
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: ZUGLÓI HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  
  

2016.10.09 X. FUTAM

16:40
 (241)

 1 Plinius (IRE)  64.5 Jaroslav Línek (59,6-20) (Világoszöld, lila keresztszalag, ujjak, v.zöld sapka)
3 sm Arakan (USA) - Policy (GB) / Nashwan (USA) Barabás Mónika Istálló: Dr. Szabó György úr lova 

Star tbox: 5 Élet stat.: 7, 0-4, 147500 Ft 2016: 7, 0-4, 147500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mar tyn J. McEnery 208
2016.09.18 5/10 39 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Jaroslav Línek 61.0 1:43.5 57 (17) Sleepy Soldier (GB)-Origami-Booxa
2016.09.10 6/9 32 1400 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 61.5 1:30.1 47 (12) Tíria-Baltimore-Classic Girl
2016.08.14 5/8 40 1400 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 61.5 1:31.2 38.5 (4.5) Baltimore-Stefánia-Mátrix
2016.07.24 5/10 39 1600 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 61.5 1:44.3 38.5 (4) St Selene (IRE)-Mátrix-Eisvogel (GER)
2016.06.26 2/11 47	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Stanislav	Georgiev	 58.5	 1:44.9	 50	 (3)	 Carlos	(AUT)-Plinius	(IRE)-Nagyhitű

 2 Pakalaka Bum Bum  62.0 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Fekete, arany kör, piros karszalagok, fekete sapka)
3 pm Varadar (IRE) - Piruett / Jolly Groom (USA) Gajdos Zsolt Istálló: Motivator Racing 

Star tbox: 10 Élet stat.: 4, 0-2, 41500 Ft 2016: 4, 0-2, 41500 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gajdos Zsolt és Gönczi Rebeka, Nyíregyháza 182
2016.08.28 5/8 34 1600 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 56.0 1:44.6 41.5 (9.5) Katie's Kiss (GB)-Máramaros-Eisvogel (GER)
2016.08.14 6/9 30 1400 Kincsem Park (3) III. kat. Stanislav Georgiev 57.0 1:27.7 58.5 (31) Reka Bez Povratka (SRB)-Parsec (IRE)-Dall' Armi (GER)
2016.07.24 5/9 42.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Gönczi	Rebeka	am.	 56.0	 2:03.9	 55	 (15)	 Qltúra-Uccellino-Áloműző
2016.06.26 6/11 28.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Jozef	Parigál	 58.5	 1:44.9	 50	 (21)	 Carlos	(AUT)-Plinius	(IRE)-Nagyhitű
2016.06.12 3/4 1:06.1 1000 Kincsem Park (j) Q Stanislav Georgiev 60.0 1:04.2 - (11) Rilla-Roxanne-Pakalaka Bum Bum

 3 Dies Irae (FR) * 60.0 Jozef Parigál (79,5-17) (Bordó, s.zöld váll. és ujjak, piros sapka)
3 pk Turtle Bowl (IRE) - Divine Melodie (FR) / Lando (GER) Jozef Roszival Istálló: MN-Racing 

Star tbox: 4 Élet stat.: 3, 0-1, 20000 Ft 2016: 3, 0-1, 20000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Colombu Jean-Pierre 202
2016.09.10 5/9 29 1400 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 56.5 1:30.1 47 (10) Tíria-Baltimore-Classic Girl
2016.08.14 6/7 30.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Gönczi Rebeka am. 62.0 1:47.3 35.5 (7.5) Royal Ron-Kökény-Szulejmán
2016.07.24 10/10 19 1600 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 56.5 1:44.3 38.5 (18) St Selene (IRE)-Mátrix-Eisvogel (GER)
2016.05.15 8/10 - 1700 Bratislava (4,4) IV. kat. Michal Mach 56.5 1:48.8 - (24) Piece of Marmelade-Topolina-Marian
2016.04.24 4/9 - 1200 Bratislava (3,6) V. kat. Vendula Koreckova 54.0 1:13.6 - (8) Innocent Calmeria-Calimero-Assura

 4 Classic Girl * 59.0 Fézer Róbert (117,12-27) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
4 pk Saldenzar (GER) - Classical (GB) / Bin Ajwaad (IRE) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 29, 1-14, 817000 Ft 2016: 10, 0-8, 333000 Ft  2015: 15, 1-6, 484000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 206
2016.09.18 4/9 30.5 2200 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 60.5 2:27.6 36 (4.5) Galagonya-Menta-Roxanne
2016.09.10 3/9 30.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Nagy Tamás 53.5 1:30.1 47 (3.5) Tíria-Baltimore-Classic Girl
2016.08.28 5/12 30.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 61.0 1:30.1 31.5 (4.5) Sky Diver (GB)-Vanília-Szulejmán
2016.08.07 4/10 35 1400 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 61.5 1:31.2 29.5 (4.5) Bistry (FR)-Vanília-Katie's Kiss (GB)
2016.07.24 4/10 31 1600 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 55.5 1:44.3 38.5 (1.6) St Selene (IRE)-Mátrix-Eisvogel (GER)

 5 Pink  59.0 Suták Csenge (111,16-38) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
4 pk Cecil Groom - Perigon szépe / Bin Shaddad (USA) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 14, 0-9, 457000 Ft 2016: 6, 0-6, 310000 Ft  2015: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Suták János, Nyíregyháza 205
2016.09.10 3/11 32.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 60.0 1:16.6 38.5 (2.5) Brahy lánya-Roxanne-Pink
2016.08.28 4/11 37.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 62.5 1:29.1 49.5 (10) Duck of Gibraltar (FR)-Chocolate Brown (IRE)-Napkelte
2016.06.26 5/9 25 1400 Kincsem Park (j) V. o. Lovas Nóra am. 48.5 1:30.6 42.5 (5.5) New Gift-Tíria-Stefánia
2016.06.04 2/10 31 1600 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 56.0 1:45.1 40.5 (2) Trentino (IRE)-Pink-Rence
2016.05.21 4/9 31 1400 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 59.5 1:30.1 37 (3.5) New Gift-Zita Királyné-Kökény

 6 Impius  58.0 Gönczi Rebeka am. (1.5) (56,11-10) (Fehér, piros ujjak és kereszt, piros sapka)
3 pher Jigadee Creek (GB) - Irisz / Maszkabál Hajdi Lajos Istálló: Judit & Zoli i. 

Star tbox: 11 Élet stat.: 6, 0-1, 43000 Ft 2016: 6, 0-1, 43000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Tóth Angéla, Magyardombegyház 92
2016.06.04 8/11 28 1400 Kincsem Park (j) V. o. Mocsinka Vivien 48.0 1:30.3 46 (7.5) Zita Királyné-Mea Culpa-Tíria
2016.05.29 7/13 33 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 56.5 1:45.4 41 (7) Tüzes-Walküre-Balaton
2016.05.16 9/12 -	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Benkő	Ádám	 55.5	 2:12.6	 36	 (20)	 Linácska-Principális/Trentino	(IRE)
2016.04.24 4/6 -	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Benkő	Ádám	 52.0	 1:43.5	 66	 (24)	 Barabau	(USA)-Mátka-Zanyetta
2016.04.17 9/12 28	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Benkő	Ádám	 55.0	 1:30.5	 54	 (24)	 Celtic	Dream	(IRE)-Merzad-Nádbuga

 7 Avanage (IRE)  57.5 Paizs Gábor (82,10-23) (Királykék, fehér csíkok, kék sapka)
3 pm Watar (IRE) - A Little Gift (IRE) / Heron Island (IRE) Jozef Roszival Istálló: UNGARO-SALUX II. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 5, 0-0, 0 Ft 2016: 5, 0-0, 0 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Dermot Day 206
2016.09.18 7/9 - 2200 Kincsem Park (j) V/b. Radek Koplik 57.5 2:27.6 36 (29) Galagonya-Menta-Roxanne
2016.06.04 10/10 - 1600 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Polett am. 55.0 1:45.1 40.5 (31) Trentino (IRE)-Pink-Rence
2016.05.21 10/13 38 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Németh Sándor 59.0 1:29.3 51.5 (14) Bright Jewel (IRE)-Haweeya (IRE)-Emouvoir (GER)
2016.05.08 10/10 26.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Andrea Fele 54.5 1:27.9 60.5 (30) Pokolfajzat-Itakim (FR)-Oyabun (GER)
2016.04.17 10/12 26 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Goran Mesetovic 55.5 2:04.1 53 (28) Chickawa (FR)-Brilliant Toy (GB)-Flying Lesson (IRE)

 8 Kökény  55.5 Nagy Tamás (106,14-22) (Piros-fehér kockák, piros sapka)
7 pher Lidohill (GB) - Koko / Horatio Luro (USA) Németh Ildikó Istálló: G+A i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 80, 6-40, 2733000 Ft 2016: 13, 1-8, 570000 Ft  2015: 18, 0-6, 214000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 220
2016.09.24 8/10 19 1400 Kincsem Park (j) V/b. Varga Anita am. 55.0 1:32.2 28.5 (11) Koperta-Bistry (FR)-Vanília
2016.09.10 7/11 21 1200 Kincsem Park (j) V/b. Varga Anita am. 55.0 1:16.6 38.5 (9.5) Brahy lánya-Roxanne-Pink
2016.08.28 4/12 25.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Varga Anita am. 55.5 1:30.1 31.5 (3.5) Sky Diver (GB)-Vanília-Szulejmán
2016.08.14 2/7 28.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Varga Anita am. 56.0 1:47.3 35.5 (0.5) Royal Ron-Kökény-Szulejmán
2016.08.05 1/8 25.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 47.5 1:45.0 25.5 (1.75) Kökény-Royal Ron-Rence

 9 Perfect Too  55.5 Budai Csaba (3.5) (23,1-8) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
3 pm En Passant (IRE) - Perfect Distance (USA) / Distant View (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 9 Élet stat.: 10, 1-4, 361000 Ft 2016: 9, 1-4, 361000 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Dr. ELF Kft. 148
2016.08.05 5/8 - 1600 Kincsem Park (j) V/b. Huszár Korinna 52.0 1:45.0 25.5 (26) Kökény-Royal Ron-Rence
2016.07.31 10/11 - 2000 Kincsem Park (j) V/b. Huszár Korinna 51.5 2:12.2 32 (43) Napfáklya (FR)-Royal Ron-Menta
2016.07.01 1/12 27 1600 Kincsem Park (j) V/b. Huszár Korinna 46.0 1:46.0 27 (1.5) Perfect Too-Vanília-Tíria
2016.06.12 4/12 23 1400 Kincsem Park (j) V/b. Mocsinka Vivien 48.0 1:30.8 35 (2.5) Baltimore-Napkelte-Mátrix
2016.05.29 9/13 19.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Huszár Korinna 54.0 1:45.4 41 (18) Tüzes-Walküre-Balaton
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 10 Regős  54.0 ifj. Kozma István (78,8-17) (Fekete, rózsaszín öv, ujjak, fekete karszalag és sapka)

3 pk Out Loud (GB) - Remegő lány / Noble Law (GB) Suták János Istálló: Lovas Nóra lova 
Star tbox: 8 Élet stat.: 7, 0-2, 57000 Ft 2016: 7, 0-2, 57000 Ft  2015: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 220
2016.09.24 6/10 25.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 54.5 1:32.2 28.5 (6.5) Koperta-Bistry (FR)-Vanília
2016.09.10 5/11 23.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 54.0 1:16.6 38.5 (7.5) Brahy lánya-Roxanne-Pink
2016.07.03 8/11 - 2000 Kincsem Park (j) V. o. Lovas Nóra am. 50.0 2:13.0 43 (18) Mirákulum-Trentino (IRE)-Hope For Ever (GB)
2016.06.19 4/11 31 2200 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 51.5 2:27.1 38.5 (5.5) Pomorosso (FR)-Trentino (IRE)-Vanília
2016.06.04 7/7 - 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Lovas Nóra am. 50.0 1:29.4 65 (35) Billy Tiger (GB)-Gyöngyös Szépe (GER)-Bahamian I.(GER)

 11 Narancsfavirág  50.0 Kriskó Norbert (3.5) (48,3-5) (Sárga-kék kockák, sárga sapka)
5 pk Pretty Princ - Narancsvirág / Königslöwe (GB) Ribárszki Sándor Istálló: Komáromi i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 24, 0-4, 146500 Ft 2016: 5, 0-0, 0 Ft  2015: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bocska Béla, Komárom 205
2016.09.10 10/11 - 1200 Kincsem Park (j) V/b. Szabó Nikolett am. 46.5 1:16.6 38.5 (33) Brahy lánya-Roxanne-Pink
2016.08.07 10/10 - 1400 Kincsem Park (j) V/b. Vámos Mercédesz 46.5 1:31.2 29.5 (41) Bistry (FR)-Vanília-Katie's Kiss (GB)
2016.07.24 7/9 - 1200 Kincsem Park (j) V/b. Szabó Nikolett am. 46.5 1:16.4 30 (22) Papírsárkány-Tíria-Smoke on the Water
2016.05.29 12/12 -	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Fülöp	Adrienn	am.	 49.5	 1:17.1	 36.5	 (25)	 St	Selene	(IRE)-Sasheverő-Bistry	(FR)
2016.05.16 9/9 - 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Jozef Parigál 58.5 1:15.2 45 (45) Inflagranti (POR)-Mutamaiz (IRE)-Majolika (FR)

Regős 1.0 kg, Narancsfavirág 6.5 kg túlsúllyal indul. Dies Irae (FR)-t ostor nélkül lovagolja lovasa. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Plinius ebben az osztályban már elveszítheti nyeretlenségét. Pakalaka Bum Bum második hendikepjében a győzelemért csatázhat. Dies Irae 
kis javulással felállhat a dobogóra. Classic Girl megbízhatósága révén döntős sansz. Pink egyenletesen teljesít, érik már a sikere. Impius kis 
kihagyása ellenére meglepetést okozhat. Avanage legutóbb sokáig elöl volt, figyelmet érdemel. Kökény zsokéval tudhatja nyári topját, amivel 
megviccelheti a társaságot. Perfect Too kétszer gyengébb volt a vártnál, javíthat. Regős új kézben fut, ezúttal már helyezést szerezhet. Narancs-
favirág semmit nem mutat.

Véleményünk: Classic Girl (4) – Plinius (1) – Pink (5) – Pakalaka Bum Bum (2)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: Q39 KVALIFIKÁCIÓ
 Összdíjazás: 
 Egyéb információ: Kvalifikációs szintidő: 0:54.0
  

2016.10.09 

17:00
 

 1 Államtitkár  60.0 Fézer Róbert (117,12-27) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
2 szm Fairlypi (IRE) - Álomarcú lány / Bin Shaddad (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 1     Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta -
            

 2 Capitaine Fregate (FR)  60.0 Suták Csenge (111,16-38) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
2 stpm Fuisse (FR) - Gracilia (FR) / Anabaa (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 2     Tenyésztő: Sylvie & Christian Gesber t -
            

 3 Kilimandzsáró  60.0 Jozef Parigál (79,5-17) (Fekete, arany csillag, arany ujjak és sapka)
2 pm En Passant (IRE) - Kerce Réce / Rainbow Ways (GB) Jozef Roszival Istálló: Gyolai Racing 

Star tbox: 3     Tenyésztő: Mikó Károly, Kállósemjén -
            

 4 Strawberry * 60.0 Stanislav Georgiev (126,23-33) (Fehér, kék gyűrűk, kék-fehér sapka)
2 sm Brahy (USA) - Szamóca (GB) / Sulamani (IRE) Hajdi Lajos Istálló: ESDE i. 

Star tbox: 4     Tenyésztő: Telivér Farm Kft. -
            

 5 Rock'n Roll Fever  58.5 Christian Gnesi (20,3-6) (Zöld, bordó ujjak, zöld karsz. és sapka)
2 pk Pouvoir Absolu (GB) - Rainfire (FR) / Rainbow Quest (USA) Maronka Gábor Istálló: Dióspusztai istálló 

Star tbox: 5     Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta -
            

 6 Sonne (AUT)  58.5 Miladin Stanarevic (6,2-2) (Zöld, fehér keresztszalag, ujjak és sapka)
2 sk Sehrezad (IRE) - Shenna (GB) / Law Society (USA) Tamara Richter (AUT) Istálló: Johannes Pfeiffer 

Star tbox: 6     Tenyésztő: Johannes Pfeiffer -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető!

Befutó variációk és áraik (vastagon szedett játékforma - „Sor”mód - a PMU futamokon nem játszható!)
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2-3-4-5-6 
1-X R2-3-4-5-6 5 x 300.- 1500.- Egy fix nyerő, mögé öt ló

1,2,3,4/5 
X-5 R1-2-3-4 4 x 300.- 1200.- Négy nyerő, mögé egy ló

1,2/3,4,5 6 x 300.- 1800.- Két nyerő, mögé három ló (részleges mezőnnyel két tiketten játszható! 
1-X R3-4-5;  2-X R3-4-5)

1,2,3/4,5,6,7 12 x 300.- 3600.- Három nyerő, mögé négy ló (részleges mezőnnyel három tiketten játszható! 
1-X R4-5-6-7;  2-X R4-5-6-7;  3-X R4-5-6-7)
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A vasárnapi galopp versenyfeltételei

232/I. ŐSZI NAGY GÁTVERSENY 3200 m 
3é és idb. lovaknak. Teher 3é 60 kg, 4é 68 kg, 5é és idb.71 kg.  Bármely évben 295.000 Ft értékű síkversenyt nem nyert lovaknak 1 kg-mal  
kevesebb. A folyó és a múlt évben nyert minden ugróversenyért 1kg több, éspedig  halmozva 4 kg-ig. Bármely évben nyert ugróversenyért, 
vagy 295.000 Ft értékű  síkversenyért 1 kg több. Ugróversenyt nem nyert lovaknak 2 kg eng. Nevezési díj 4000 Ft, az indulóadási díj 4000 Ft. 

233/II. GIZELLA MAJOR HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1400 m 
80.000 Ft (40.000, 16.000, 12.000, 8.000, 4.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
80.000 Ft (40.000, 16.000, 12.000, 8.000, 4.000 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +15 4é és idb. lovaknak +17 Nevezési díj 2000 Ft, az indulóadási díj 2000 Ft. 

234/III. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) 1200 m 
114.000 Ft (57.000, 22.800, 17.100,11.400, 5.700 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
114.000 Ft (57.000, 22.800, 17.100,11.400, 5.700 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. Nyeretlen 2é lovaknak.  
Teher 58 kg. Nevezési díj 2850 Ft, az indulóadási díj 2850 Ft. 

235/IV. SILENT BLESSING HENDIKEP (I.o.) (szintetikus pálya) 1400 m 
160.000 Ft (80.000, 32.000, 24.000, 16.000, 8.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
160.000 Ft (80.000, 32.000, 24.000, 16.000, 8.000 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é -8 4é és idb. lovaknak -6 Nevezési díj 4000 Ft, az indulóadási díj 4000 Ft. 

236/V. MAGLÓDI DÍJ (III.kat.) 2000 m 
138.000 Ft (69.000, 27.600, 20.700, 13.800, 6.900 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
138.000 Ft (69.000, 27.600, 20.700, 13.800, 6.900 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. Bármely évben 400.000 Ft 
értékű korteherversenyt, vagy II. kategóriás, ill. magasabb  besorolású külföldi korteherversenyt nem nyert 3é és idb. lovaknak. Teher 3é 56 
1/2 kg, 4é és idb. 60 kg. A folyó és múlt évben nyert minden 245.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg,  295.000 Ft értékű versenyért 2 kg, 
355.000 Ft értékű versenyért 3 kg több, éspedig halmozva 5 kg-ig. Bármely évben nyert 250.000 Ft értékű korteherversenyért 1 1/2 kg több.  
A folyó és múlt évben korteherversenyt nem nyert lovaknak 1 kg eng. Nevezési díj 3450 Ft, az indulóadási díj 3450 Ft. 

237/VI. NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA VI. FUTAMA HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 1000 m 
96.000 Ft (48.000, 19.200, 14.400, 9.600, 4.800 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
96.000 Ft (48.000, 19.200, 14.400, 9.600, 4.800 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +9 4é és idb. lovaknak +10 10 versenyt nem nyert hivatásos és amatőr lovasoknak. Nevezési díj 2400 Ft, az indulóadási díj 2400 Ft. 

238/VII. GENCSY TIBOR EMLÉKVERSENY - VISEGRÁDI DÍJ (II.kat.) 1600 m 
158.000 Ft (79.000, 31.600, 23.700, 15.800, 7.900 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének  
158.000 Ft (79.000, 31.600, 23.700, 15.800, 7.900 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. A folyó és múlt évben 
450.000 Ft értékű korteherversenyt, vagy I. kategóriás, ill.  magasabb besorolású külföldi korteherversenyt nem nyert 3é és idb. lovaknak. 
Teher 3é 58 kg, 4é és idb. 60 1/2 kg. A folyó és a múlt évben nyert 245.000 Ft értékű korteherversenyért 1 1/2 kg, 295.000 Ft  értékű verse-
nyért, vagy két 245.000 Ft értékű versenyért 2 1/2 kg, 355.000 Ft értékű  versenyért, vagy két 295.000 Ft értékű versenyért 3 1/2 kg, 400.000 
Ft értékű  versenyért, vagy két 355.000 Ft értékű versenyért 4 1/2 kg több. Bármely évben  nyert 350.000 Ft értékű korteherversenyért 2 kg 
több. A folyó és a múlt évben korteherversenyt nem nyert lovaknak 1 kg eng. Nevezési díj 3950 Ft, az indulóadási díj 3950 Ft. 

239/VIII. LOVASUTÁNPÓTLÁS KUPA IX. FUTAMA HENDIKEP (IV.o.)(szintetikus pálya) 1600 m 
96.000 Ft (48.000, 19.200, 14.400, 9.600, 4.800 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
96.000 Ft (48.000, 19.200, 14.400, 9.600, 4.800 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +7,5 4é és idb. lovaknak +10 Alagi zsokéiskola lovasainak és 3 versenyt nem nyert amatőr lovasoknak A versenyben ostor nélkül lova-
golhatnak a lovasok. Nevezési díj 2400 Ft, az indulóadási díj 2400 Ft. 

240/IX. KÁLLAI PÁL EMLÉKVERSENY - BUDAPESTI DÍJ Listed (HUN) 1400 m 
380.000 Ft (190.000, 76.000, 57.000, 38.000, 19.000 Ft) tenyésztési prémium a  hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
380.000 Ft (190.000, 76.000, 57.000, 38.000,  19.000 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. 2é és idb. lovaknak. 
Teher 2é 50 1/2 kg, 3é 60 1/2 kg, 4é és idb. 62 1/2 kg. A verseny előtt parádé! A versenyben 16 ló indulhat ! 

241/X. ZUGLÓI HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya) 1600 m 
76.000 Ft (38.000, 15.200, 11.400, 7.600, 3.800 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
76.000 Ft (38.000, 15.200, 11.400, 7.600, 3.800 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +21,5 4é és idb. lovaknak +24 Nevezési díj 1900 Ft, az indulóadási díj 1900 Ft.

Q39 KVALIFIKÁCIÓ 800 m 
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Az október 2-i versenynapon futott lovak megváltozott beállítási számai: 
Agora (GER) 70,5 (+6)
Almabor 54,5 (-1)
Amigo Star (FR) 74 (-0,5)
Anthea 49 (-1)
Bandavezér 56,5 (-0,5)
Barabau (USA) 65,5 (-1)
Bírónő 54 (+2)
Bistry (FR) 44,5 (+7,5)
Bukephalos 71,5 (-0,5)
Cadence (SRB) 53,5 (-1)
Cassiopeia 52,5 (-1)
Chocolate Brown (IRE) 49,5 (+6)
Duce (FR) 78,5 (+6)
Eisvogel (GER) 45 (-1)
Filealanglaise (FR) 53 (-0,5)
Galagonya 42 (-0,5)
Geoway - 
Hope For Ever (GB) 60,5 (+9)
Hóvirág 22,5 (-1)
Katie’s Kiss (GB) 49 (-0,5)

Larion 28 (-1)
Laurentius (GER) 70,5 (+1)
Matidia  (GB) 72,5 (-)
Menta 42,5 (-0,5)
Merzad 65,5 (-0,5)
Miss Vikaniko (GER) 61 (+0,5)
Mr. Wiro-Cárevics 55,5 (+3,5)
My Luck 82 (+6)
Napfáklya (FR) 33 (-1)
Narancsfa 11 (-1)
Navigáló 52,5 (-0,5)
New Gift 48 (-0,5)
Niké 28 (-1)
Origami 59,5 (-0,5)
Pannonstar DL 40 (-1)
Qltúra 65 (-0,5)
Ranavalona 58,5 (+2)
Red Hot Calypso (IRE) 88 (+6)
Reka Bez Povratka (SRB) 61 (-0,5)
Rence 40,5 (-0,5)

Renin (IRE) 67 (-1)
Rézcsengő 23 (+2)
Rhett Butler (IRE) 83 (-)
Roxanne 37 (+3)
Salsa 62 (+1)
Sammy’s Warrior (GB) 76 (-0,5)
Sárkányfű 68,5 (-0,5)
Sissisam 24 (-1)
Sonja (GB) 57,5 (-0,5)
St Selene (IRE) 48,5 (+1)
Szerencse lovag (FR) 58 (-0,5)
Szombatesti Lány 60 (-0,5)
Tanganyika (GER) 59 (-)
Three Robins (GB) 81,5 (-0,5)
Tíria 55 (-1)
Trentino (IRE) 48,5 (+1,5)
Uccellino 62,5 (-0,5)
Vegas Hope (GER) 51,5 (-0,5)
Zanyetta 55 (+0,5)

A hendikepper bizottság rovata
Az elmúlt versenynapon indult lovak megváltozott beállítási számai.

A hivatalos hendikep beállítási számokat illetően, a mindenkori teherközlésben megjelenő adatok az érvényesek.
(GVSZ 43. par.) Az itt közölt adatok tájékoztató jellegűek.

Galopp - Októberi versenyek, 2016.
Harmincharmadik nap, Október 2., Vasárnap

Pálya: 11 - Kincsem Park

Q37. Q37 KVALIFIKÁCIÓ (szintetikus pálya) 1000 m

 1.  Golem  61.5 Gönczi Rebeka am. 1:06.5  Q36
 2.  Wonder-Rock 60.5 Jozef Parigál 1:06.7  Q36
Lefutási idő: 1:06.5 (részidőt nem mértek)
Biztosan: 1 1/2
Golem és Wonder-Rock kvalifikált.

Q38. Q38 KVALIFIKÁCÓ 800 m

 1.  Almarózsa 56.5 Mocsinka Vivien 0:50.7  -
 2.  Rennina  59.0 Christian Gnesi 0:50.9  -
Lefutási idő: 0:50.7 (részidőt nem mértek)
Biztosan: 1 1/2
Almarózsa és Rennina kvalifikált.

223. 1. OKTÓBERI HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 2200 m
240000, 96000, 72000, 48000, 24000 Ft
 I. (6) Hope For Ever  57.5 Jakub Pavlicek 53 1.5 196 
3pm Mawatheeq  - Highland Starlight  / Dixieland Band  (Ribárszki Sándor) 
 - Pavel Vigas - Vimar
 II. (4) Mr. Wiro-Cárevics 56.5 Gönczi Rebeka am. 50.5 10.3 222
 III. (7) Trentino  54.5 Bakos Gábor 41.5 6.9 176
 IV. (2) Filealanglaise  63.5 Jozef Parigál 45 5.1 197
 V. (3) Anthea 60.5 Kovács Milán am. 41 7.7 176
 6.  Vegas Hope  54.5 Kriskó Norbert 38.5 12.4 201
 7.  Menta 49.0 Makoviczki Ákos 30.5 12.4 206
 8.  Almabor 65.5 Stanislav Georgiev 34 10.3 217
Lefutási idő: 2:27.1 (15.4-26.6-26.5-28.0-24.6-26.0)
Biztosan: 1 1/2, 7, 1 3/4, 1, nyak, 2 1/2, 9
Tét: 1,5 Hely: 1,6/1,9/1,4 Befutó: 6-4/20,1 Hármasbefutó: 6-4-7/76,8

224. 2. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) 1400 m
285000, 114000, 85500, 57000, 28500 Ft
 I. (3) Eminens  58.0 Nagy Tamás 60.5 1.9 Q33 
2szm Silver Frost  - Equibeauta  / Nashwan  (Kovács Sándor) - "3 + 1" Kft.
 II. (2) Avantgard 58.0 Paizs Gábor 51.5 16.9 187
 III. (5) Marechal  58.0 Christian Gnesi 48 6.7 Q35
 IV. (7) Juliana  56.5 Bakos Gábor 45.5 4.8 SVK
 V. (9) Panama 56.5 Milan Konkolj 44 5.6 Q34
 6.  Candy Star  57.5 Fézer Róbert 44.5 3 210
 7.  Illendő 58.0 Jozef Parigál 40 0 178
 8.  Kála 56.5 Ján Havlík 33.5 0 Q30
 9.  Adamo 58.0 Stanislav Georgiev - 33.8 200
Lefutási idő: 1:28.0 (15.3-22.0-26.1-24.6)
Igen könnyen: 9, 3 1/2, 5/4, 1 1/2, rnyak., 5, 5, 20
Illendő (4) verseny közben bal elülső lábára megsérült.
A Versenyintézőség Ján Havlik zsokét a jártató (felülés) rendjének be nem tartása 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett lovas a jártatóban nem lovagolt körbe 
egyszer a közönség előtt.)
A Célbíró által harmadiknak helyezett ló (Marechal) lovasa óvást emelt a Célbíró 
által elsőnek helyezett ló (Eminens) lovasa ellen szorítás és nekilovaglás címén. A 
Versenyintézőség az óvást megtárgyalta és azt elutasította, de a letett biztosítékot 
(19.950 Ft-ot) visszaadta. Befutási sorrend: Eminens (3) – Avantgard (2) – Marechal (5)
A Versenyintézőség Christian Gnesi zsokét súlyosan szabálytalan lovaglás (nekilo-
vaglás) miatt 1 versenynapra (2016. október 23.) eltiltotta a versenyekben való lo-
vaglástól. (Nevezett lovas a befutóra fordulva ellenfelét (Illendő) a barrierre szorítot-
ta, akinek lova botlott és lendületet veszített. A Versenyintézőség megítélése szerint 
a szabálytalanság a verseny végkimenetelét érdemben nem befolyásolta.)
Tét: 1,9 Hely: 1,1/1,3/1,4 Befutó: 3-2/12,4 Hármasbefutó: 3-2-5/76,6

225. 3. NAPLOPÓ HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
200000, 80000, 60000, 40000, 20000 Ft
 I. (7) Chocolate Brown  54.5 Kriskó Norbert 36 6.2 205 
3pm Art Connoisseur  - Cockaleekie  / Alphabet Soup  (Zala Csaba) 
 - CANTEL Racing Kft.
 II. (4) St Selene  62.0 Nagy Tamás 43 8.6 194

Trentino volt helyből gyors, ő ment el vezetni. Mögötte Anthea és Vegas Hope 
galoppoztak, a mezőnyt Almabor, valamint Mr. Wiro-Cárevics duója zárta. A 
túlsó oldalon Vegas Hope gyorsított és felment Trentino és Anthea mellé. Ez a 
trió kicsit ellépett a többiektől, akik közül Hope For Ever, Filealanglaise és Mr. 
Wiro-Cárevics kezdték meg a zárkózást. A befutóra fordulva Trentino mellett 
már Hope For Ever és Mr. Wiro-Cárevics galoppoztak. A távoszlophoz érve 
egyértelmű volt, hogy Hope For Ever a legerősebb és ugyan nagy lendülettel 

támadta őt Mr. Wiro-Cárevics, megverni nem tudta, a sokáig vezető Trentino 
megőrizte a harmadik helyet.

Illendő kezdett a legjobban, mellé Marechal ment fel, majd Avantgard, Eminens 
és Candy Star következtek. A befutó elején Eminens és Avantgard támadták 
meg Illendő, valamint Marechal párosát és átvették tőlük a vezetést. A távosz-
lophoz közeledve Eminens gyorsított és egyedül maradt az élen, a célig pedig 
akkora volt az előnye, hogy kétség sem férhetett a győzelméhez. Avantgard is 
biztos második lett, míg a harmadik helyet Marechal szerezte meg.
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228. 6. MAFE – TATTERSALLS DÍJ (I. kat.) 2200 m
600000, 240000, 180000, 120000, 60000 Ft
 I. (3) Red Hot Calypso  62.5 David  Parkes 76 3.9 195 
5sm Art Connoisseur  - Nesaah's Princess  / Sinndar  (Maronka Gábor) 
 - Álmodó Tanácsadó Kft.
 II. (1) Rhett Butler  63.0 Christian Gnesi 68.5 1.5 195
 III. (6) Three Robins  60.0 Danny Brock 65 9.4 213
 IV. (5) Bukephalos 60.5 Stanislav Georgiev 64.5 16.1 172
 V. (2) Sammy's Warrior  63.0 Aleksandar Sasic 66 11.3 SRB
 6.  Amigo Star  60.5 Ján Havlík 63 9.4 195
 7.  Renin  53.0 Milan Konkolj 58.5 5.1 195
Lefutási idő: 2:18.7 (17.0-23.5-23.9-25.3-24.3-24.7)
Igen könnyen: 8, 1/2, 5/4, 3/4, nyak, 5/4
A Versenyintézőség elrendelte Red Hot Calypso (3) doppingvizsgálatát.
Tét: 3,9 Hely: 1,6/1,4 Befutó: 3-1/5,6 Hármasbefutó: 3-1-6/31,5

229. 7. TISZAI DÍJ (II.kat.) 1000 m
395000, 158000, 118500, 79000, 39500 Ft
 I. (1) Duce  65.0 Stanislav Georgiev 64.5 1.3 211 
3pm Fuisse  - Dame Blanche  / Cherokee Run  (Hajdi Lajos) - ESDE Bt.
 II. (5) Salsa 63.5 Fézer Róbert 61 8.4 193
 III. (2) Bírónő 63.5 Danny Brock 59.5 4.8 198
 IV. (4) Navigáló 61.0 Mocsinka Vivien 50 18.4 216
 V. (8) Batignolles  55.0 Ján Havlík 52 5.7 207
 6.  Meriva 56.5 Bakos Gábor 47.5 11.5 207
 7.  Szantálfa 60.0 Benkő Ádám 39.5 30.8 Q36
 8.  Cadence  62.0 Gönczi Rebeka am. 34 23.1 182
Lefutási idő: 0:59.3 (13.9-21.4-24.0)
Biztosan: 1 3/4, 1 1/2, 7, 3/4, 6, 2 1/2, 8
Tét: 1,3 Hely: 1,2/1,5/1,7 Befutó: 1-5/6,3 Hármasbefutó: 1-5-2/16,9

230. 8. MAGYAR ST. LEGER Listed (HUN) 2800 m
2200000, 880000, 660000, 440000, 220000 Ft
 I. (4) My Luck 58.0 Stanislav Georgiev 70.5 8.1 193 
3pm Steady As A Rock  - My Cream / Jolly Groom  (Csupor Ferenc) 
 - Bábolna N.M.Kft.
 II. (2) Laurentius  58.0 Christian Gnesi 70 7.5 165
 III. (5) Prairie Lukas  58.0 Miladin Stanarevic 66 8.7 AUT
 IV. (6) Sárkányfű 58.0 Danny Brock 65.5 18.9 209
 V. (9) Qltúra 56.5 Nagy Tamás 62.5 25.3 209
 6.  Souvenir de Mauve  56.5 Ján Havlík 62 8.7 195
 7.  Ranavalona 57.0 Paizs Gábor 61 56.9 193
 8.  Jaafy  58.0 Aleksandar Sasic 58.5 14.2 SRB
 9.  Uccellino 58.0 Bakos Gábor 56.5 10.3 193
 10.  Matidia   56.5 David  Parkes - 2.7 AUT
 11.  Merzad 58.0 Milan Konkolj - 45.5 193
 12.  Tanganyika  56.5 Robert Fitzpatrick - 3.3 130
Lefutási idő: 2:59.4 (27.9-23.6-24.5-26.3-26.0-25.4-25.7)
Küzdelem: rnyak., 4, rnyak., 1 1/2, 1/2, 1 3/4, 3 1/2, 1 3/4, 16, 3, 1
Célfotó az I. és III. helyre.

 III. (3) Sky Diver  60.0 Nagy Polett am. 39 5.4 212
 IV. (9) Vanília 58.5 Májer Cintia am. 37.5 5.4 220
 V. (6) Galagonya 56.0 Lovas Nóra am. 31 14.4 206
 6.  Katie's Kiss  64.0 Bakos Gábor 41 14.4 197
 7.  Rence 58.0 Stanislav Georgiev 32 2.1 185
 8.  Eisvogel  60.5 Paizs Gábor 35.5 6.2 201
 9.  New Gift 61.0 Makoviczki Ákos 32.5 21.7 212
Lefutási idő: 1:46.8 (29.9-27.4-23.7-25.8)
Biztosan: 1/2, 1 3/4, orr, 5/4, rnyak., 3/4, 5/4, 5/4
Célfotó a III. helyre.
A Versenyintézőség Suták János idomárt, mert induló bejelentéskor nem tájékoztat-
ta lovasát (Vanília) a teherről, 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 6,2 Hely: 2/2,2/2 Befutó: 7-4/48,8 Hármasbefutó: 7-4-3/253,7

226. 4. SZENT LÁSZLÓ DÍJ Listed (HUN) 1400 m
1500000, 600000, 450000, 300000, 150000 Ft
 I. (7) Eva Gore  56.5 David  Parkes 63 2.1 210 
2pk Paco Boy  - Inagh River  / Fasliyev  (Ziva Prunk (AUT)) 
 - Star Kingdom Racing, AUT
 II. (2) Cimbora 58.0 Ján Havlík 64 6.7 149
 III. (8) Omnia Gold  56.5 Nagy Tamás 61 16.9 188
 IV. (4) Mágnás  58.0 Stanislav Georgiev 60 2.9 188
 V. (6) Ballada 57.0 Paizs Gábor 57.5 101.7 210
 6.  Humanic 58.0 Christian Gnesi 58 2.3 188
 7.  Voodoo Master  58.0 Jozef Parigál 53 25.4 SVK
Lefutási idő: 1:29.2 (15.6-25.8-24.9-22.9)
Küzdelem: rnyak., 5/4, 2 1/2, 1 1/2, rnyak., 5
Célfotó az I. helyre.
Altay  (1) az Indító rendelkezésére nem indult. 
A Versenyintézőség Altay-t (1) startpróbára kötelezte.
A Versenyintézőség David Parkes zsokét, mert a start után nem tartotta be az egye-
nes irányt, 5.000 Ft-ra megbírságolta.
A Versenyintézőség elrendelte Eva Gore (7) doppingvizsgálatát.
Tét: 2,1 Hely: 1,3/1,6/2,2 Befutó: 7-2/27,2 és 7- nem induló/2,1 
 Hármasbefutó: 7-2-8/298,9 és 7-2- nem induló/27,2

227. 5. TRY WELL HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
290000, 116000, 87000, 58000, 29000 Ft
 I. (2) Agora  63.5 Gönczi Rebeka am. 62.5 14.3 61 
3pk Sholokhov  - Alberta  / Lomitas  (Jozef Roszival) - UNGARO-SALUX Kft.
 II. (5) Miss Vikaniko  61.0 Stanislav Georgiev 58.5 7.9 171
 III. (11) Zanyetta 58.0 Jozef Parigál 52.5 17.9 213
 IV. (4) Reka Bez Povratka  62.0 Aleksandar Sasic 58.5 7.9 204
 V. (9) Szerencse lovag  59.0 Nagy Tamás 54.5 5.1 AUT
 6.  Szombatesti Lány 63.5 Paizs Gábor 56 6.5 192
 7.  Barabau  63.5 Kun Ferenc 57.5 10.2 211
 8.  Tíria 59.0 Bakos Gábor 49.5 23.9 222
 9.  Bandavezér 60.0 Kocsis Edina am. 49 6.5 197
 10.  Origami 60.5 Ján Havlík 51 4.7 208
 11.  Sonja  61.0 Christian Gnesi 48.5 6.5 198
 12.  Cassiopeia 57.5 Fézer Róbert 35 14.3 197
Lefutási idő: 1:45.6 (27.1-26.6-24.5-27.4)
Biztosan: 1 1/2, fej, 1/2, 5/4, rfej., 5/4, 1, 1 1/2, 3/4, 1/2, 10
Célfotó a II. helyre.
Tét: 14,3 Hely: 3,4/5,4/3,4 Befutó: 2-5/125,4 
 Hármasbefutó: 2-5-11/ fogadás nem történt, 2-5- bármely indult ló/141,6

Chocolate Brown ugrott ki a legjobban a 
gépből, őt Rence követte, de az egész me-
zőny nagyon jól, együtt haladt. Vanília unta 
meg elsőként a komótosabb tempót és át-
vette a vezetést, Chocolate Brown, Rence, 
Sky Diver és Galagonya volt a további sor-
rend. A befutóra fordulva Katie’s Kiss-nek 
és Eisvogel-nek volt jó momentuma, miközben az élre újra Chocolate Brown 
került. St Selene és Sky Diver indultak meg a finisben nagy lendülettel, de már 
csak a helyezéseket tudták megszerezni Chocolate Brown mögött.

Eva Gore jött ki a gépből a legjobban, a 
nyomában pedig Cimbora galoppozott, 
majd Voodoo Master és Humanic követ-
keztek, a mezőnyt Mágnás zárta. A befutó-
ra Eva Gore és Cimbora hozta a lovakat, el-
indult Mágnás és Omnia Gold, de Eva Gore 
kivédett minden támadást és megnyerte a 
futamot, Cimbora és Omnia Gold osztoztak a helyezéseken.

Cassiopeia vett gyengébb startot, a töb-
biek jól indultak. Barabau vállalta magára 
a vezetést, őt Reka Bez Povratka követte, 
majd Bandavezér, Tíria és Miss Vikaniko 
következtek. Az ügető átjáróhoz érve Ban-
davezér vette át a vezetést és Szerencse 
lovag is megkezdte a zárkózást. A kanyar-
ban Reka Bez Povratka került az élre, a befutóban pedig Agora talált utat a 
falon, miközben Szerencse lovag elfáradt. Agora a távoszlopnál már az élen 
volt, mögé érkeztek istállótársai, Miss Vikaniko és Zanyetta.

Renin volt a leggyorsabb az indításnál, elment vezetni és nagyon jó tempót 
diktált, aminek köszönhetően megnyúlt a mezőny. Sammy’s Warrior és Three 
Robins tartották a lépést Renin-nel, majd egy kisebb űr után Red Hot Calypso 
következett, őt néhány hosszal Bukephalos, Rhett Butler és Amigo Star triója 
követte. A kanyarhoz közeledve Red Hot Calypso utolérte a vezető hármast és 
Rhett Butler is csatlakozást kapott hozzájuk. A távoszlopnál Red Hot Calypso 
átvette a vezetést és egy magabiztos, nyolc hosszas győzelmet aratott. Rhett 
Butler felszaladt a második helyre, Three Robins pedig harmadikként végzett.

Bírónő és Salsa kettőse kezdtek a legjobban, Duce tudott még csatlakozni hoz-
zájuk néhány száz métert követően. A vezető hármas szinte fej-fejt galoppozott 
az élen, őket Navigáló és Batignolles követték. Az élen lévő trióból Duce volt 
a legerősebb és ő szerezte meg a győzelmet, Salsa lett a második, Bírónő a 
harmadik.
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Tanganyika (12) fogazata verseny közben megsérült.
A Versenyintézőség elrendelte Prairie Lukas (5) doppingvizsgálatát.
Tét: 8,1 Hely: 3/2,1/2,2 Befutó: 4-2/65,1 Hármasbefutó: 4-2-5/427

231. 9. DONCASTERI HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya) 1200 m
190000, 76000, 57000, 38000, 19000 Ft
 I. (3) Bistry  59.5 Gönczi Rebeka am. 37.5 4.7 220 
4stpm Volfonic  - Touraia  / Silvano  (Pető Sándor) - Dr. ELF Kft.
 II. (5) Roxanne 56.5 Bakos Gábor 35.5 4.4 206
 III. (2) Tropical Maroon  62.0 Fézer Róbert 33.5 16.7 212
 IV. (6) Pannon Prince 58.0 Stanislav Georgiev 30.5 6.6 220
 V. (11) Rézcsengő 53.0 Kriskó Norbert 22 33.4 220
 6.  Pannonstar DL 61.5 Kovács Milán am. 30 4.1 220
 7.  Niké 53.0 Nagy Tamás 18.5 11.1 169
 8.  Napfáklya  58.0 Ján Havlík 21.5 3.5 206
 9.  Hóvirág 47.5 Mocsinka Vivien 10 9.5 57
 10.  Larion 56.0 Szalai Mónika 18 22.3 205
 11.  Geoway 46.5 Szabó Nikolett am. - 0 184
 12.  Sissisam 52.0 Benkő Ádám - 66.9 169
 13.  Narancsfa 46.5 Parádi Vivien - 0 205
Lefutási idő: 1:18.2 (28.1-24.0-26.1)
Küzdelem: rnyak., 6, nyak, 2, 3/4, 3, 2, 5/4, 1/2, 7, 4, 4 1/2
Célfotó az I. és III. helyre.
A Versenyintézőség Kreka István idomárt, mert lovára (Niké) elmulasztotta bejelen-
teni a szemellenzőt, 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 4,7 Hely: 2,4/1,7/3 Befutó: 3-5/13,5 Hármasbefutó: 3-5-2/182,8

Versenyintézőség: Barna Mónika, Hejüsz Attila, Pónuzs Tibor 
20 fok, felhős idő, jó pálya (3,2).

Jaafy, Laurentius, Matidia és Sárkányfű 
sorrend alakult ki a start után, majd Mat-
idia vette át a vezetést. Az egész mezőny 
együtt galoppozott, egyedül My Luck volt 
kissé kiszakadva. Az első kanyarban Mati-
dia mellé felment Sárkányfű, Laurentius és 
Prairie Lukas. Az utolsó fordulóhoz köze-
ledve Matidia elindult visszafelé, megkezdte viszont a zárkózást My Luck. Prai-
re Lukas és Sárkányfű vezetésével érkezett a mezőny a befutóra, kívül azonban 
nagy lendülettel jött Laurentius, a falon pedig My Luck talált utat. Utóbbi kettős 
csatáját hozták az utolsó méterek, végül My Luck volt az erősebb és nyerte 
a futamot, a harmadik helyet pedig megőrizte Prairie Lukas, Sárkányfű előtt.

Rézcsengő és Napfáklya voltak a leggyor-
sabbak a start után, elmentek vezetni. Bist-
ry, Roxanne, Pannonstar DL és Tropical 
Maroon követték őket és Niké is megkezdte 
a zárkózást. A befutóra fordulva már Bistry 
volt elöl és hiába támadta őt folyamatosan 
Roxanne, a célig nem érte utol. A harmadik 
helyre Tropical Maroon érkezett meg.

TENYÉSZTŐ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna Nemzeti 
Ménesbirtok Kft., 
Dióspuszta

382 32 42 144 164 32468000

Telivér Farm Kft., 
Bácsalmás 155 17 25 52 61 11732250

Dayton Investments 
Limited 5 1 1 3 0 8134500

Withers C.R. 4 3 0 0 1 5000000
Chelston & Wynatt 2 1 1 0 0 4740000
Nyírség Arvisura ‚92 
Kft. (Dr. Kulik Mónika), 
Naszály

8 2 4 2 0 4711000

Gestüt Röttgen 9 1 1 5 2 4679000
Böröcz József, 
Németország 27 4 2 13 8 4318500

Stall 5-Stars 21 4 6 8 3 4009500
Gestüt Helenenhof, 
Germany 43 6 4 15 18 3880500

East-Ranch Kft. 48 7 5 14 22 3668500
Harakály István 6 4 0 1 1 3190000
Bruer Christian, 
Tiedtke Andreas 3 2 0 0 1 3150000

FUTTATÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna N.M.Kft. 257 23 21 102 111 26668500
Álmodó Tanácsadó Kft. 42 11 4 14 13 11871000
BOR-EXPORT 
SUMARSTVO 20 3 2 12 3 10788500

ESDE Bt. 37 12 7 13 5 10188000
Törökszentmiklósi Mg. 
Zrt. 71 14 7 21 29 9898500

Stall ZAK d.o.o. ZIRI, 
AUT 11 6 2 0 3 9430000

„LAKE LOUISE” Rábaközi 
Lovas Szövetkezet 27 7 5 11 4 7937500

Telivér Farm Kft. 71 8 11 32 20 7617500
Dr. ELF Kft. 81 6 15 30 30 5600500
Maronka Gábor 23 6 1 8 8 5196500
NOMÁD LOVAK Kft. 6 0 3 3 0 4233500
Sutákné Máté Ágnes 51 8 9 21 13 4082000
Böröcz József 21 3 2 11 5 3859500
El - Pora Kft. 36 4 3 12 17 3434000
UNGARO-SALUX Kft. 52 7 6 17 22 3429500
Németh Ildikó 56 3 6 22 25 3194500
„3 + 1” Kft. 15 4 1 6 4 3092000
Csupor és Pap Horse 
Training Kft. 47 4 4 18 21 2575500

Ribárszki Sándor 18 3 4 5 6 2515500
Powertech Europe Kft. 10 2 2 4 2 2471000
SMIV d.o.o. 16 2 6 3 5 2373000
TOPSTÚDIÓ Bt. 12 2 3 4 3 2011000
AUTOOPRAVOVNA 
Strnisko, SVK 9 2 1 1 5 1965000

José Tech Kft. 26 1 5 7 13 1957500
Klenner Anna Margit 21 5 4 4 8 1947000
Star Kingdom Racing, 
AUT 2 1 1 0 0 1880000

Lords of Horses Kft. 37 4 4 11 18 1875000
HORSE RACING and 
MEDICAL INC. 7 2 2 0 3 1850500

Stall Star Kingdom 
Racing, AUT 2 1 0 0 1 1850000

BUZÁSI Kft. 24 4 2 8 10 1849000
Meridian, CZE 1 0 1 0 0 1800000
T-DIGITAL Kft. 12 4 1 4 3 1790000
KORONA S.E. 34 4 0 13 17 1702000
Telivér Hungarikum Kft. 26 2 3 7 14 1531500
Stable „BAS”-Vladimir 
Blagojevic, SRB 1 0 1 0 0 1480000

CANTEL Racing Kft. 25 3 4 8 10 1465000
Czifra András 5 2 0 3 0 1280000
KÉK HOMÁLY Kft. 13 1 2 5 5 1120000
Stall Nicole, GER 1 0 0 1 0 1110000
Csimbora Bianka 14 2 2 7 3 1084000
Rena Rihtaric 7 2 0 2 3 1059000
GPS Kontrol s.r.o. 17 2 1 3 11 1038000
ROSZIVAL Training 
Center Kft. 31 2 2 9 18 1034000

Parádiné Faragó 
Mariann 10 2 2 4 2 1022500

Ványi Viola 14 3 1 5 5 1014500
Bokori Tamás 10 1 2 4 3 1011000
Pasterk Christina és 
Sasarman Rosa, AUT 3 1 0 1 1 1010000

Sztankov Ákos 13 1 1 6 5 1005000
Bábolna-SK, SVK 14 0 1 7 6 1004000
Euro kljuke d.o.o. 18 1 2 8 7 1000500
Gestüt Celtic Hill, AUT 14 2 2 8 2 983500
Drezina KKt. 23 1 3 8 11 961000
Stall europeanstayers.
com, AUT 1 1 0 0 0 950000

KOVO, SVK 1 0 0 1 0 900000
Nicolo Singali, ITY 7 1 3 2 1 894000
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I. Októberi Hendikep (IV. o.) (szintetikus pálya) – 2200 m 
1. Hope For Ever  57 1/2 = 53
2. Mr. Wiro-Cárevics 56 1/2 = 50 1/2
3. Trentino 54 1/2 = 41 1/2X
4. Filealanglaise 63 1/2 = 45
5. Anthea 60 1/2 = 41

Biztosan: 1 1/2 – 7 – 1 3/4 – 1
A stabil Trentino a feldolgozás alapja. Hope For Ever négy és fél kilót tett 

utolsó két formájára, korábban – gyepen – egyszer ennél is jobb volt. Mr. 
Wiro-Cárevics két és féllel volt jobb, mint legutóbb. Filealanglaise-ből három 
egység hiányzott. Anthea két kilót jött előre.

II. Nyeretlen Kétévesek Versenye (IV. kat.) – 1400 m
1. Eminens 58 = 60 1/2
2. Avantgard 58 = 51 1/2X
3. Marechal 58 = 48
4. Juliana 56 1/2 = 45 1/2
5. Panama 56 1/2 = 44

Igen könnyen: 9 – 3 1/2 – 5/4 – 1 1/2
Avantgard eddigi legjobbján keresztül bíráltuk el a futamot. Eminens már 

elsőre kitűnt, magas formával sétált haza. Marechal szintén jó versennyel 
kezdte pályafutását. Juliana három és féllel volt jobb első pesti számánál, 
remekül hajrázott. Panama korrekt futással jelentkezett.

III. Naplopó Hendikep (V. o.) (szintetikus pálya) – 1600 m
1. Chocolate Brown 54 1/2 = 36
2. St Selene 62 = 43
3. Sky Diver  60 = 39
4. Vanília 58 1/2 = 37 1/2X
5. Galagonya 56 = 31

Biztosan: 1/2 – 1 3/4 – orr – 5/4 
Vaníliára mindig lehet számítani. Chocolate Brown remekül állt a futamban, 

elég volt négy kilót tennie utolsó, gyengébb formájára a győzelemhez. St 
Selene rendkívül megbízható, három és féllel volt jobb utolsó formájánál. Sky 
Diver két nyerés után két kilót javult. Galagonya legutóbb öttel volt erősebb, 
korábban többször futott hasonlóan.

IV. Szent László Díj (L.) – 1400 m
1. Eva Gore 56 1/2 = 63
2. Cimbora 58 = 64
3.  Omnia Gold 56 1/2 = 61
4. Mágnás 58 = 60X

Küzdelem: rnyak – 5/4 – 2 1/2
Mágnás friss száma a kiindulás. Eva Gore második Kincsem parki verse-

nyében öt kilót javult és kisebb küzdelem után nyerte a nagydíjat. Cimbora so-
kat javult, de erre bemutatkozó versenye alapján számítani is lehetett. Omnia 
Gold két klasszissal volt jobb, mint elsőre. 

V. Try Well Hendikep (III. o.) (szintetikus pálya) – 1600 m
1. Agora 63 1/2 = 62 1/2
2. Miss Vikaniko 61 = 58 1/2X
3.  Zanyetta 58 = 52 1/2
4. Reka Bez Povratka 62 = 58 1/2X
5. Szerencse lovag 59 = 54 1/2

Biztosan: 1 1/2 – fej – 1/2 – 5/4
Miss Vikaniko jobb száma, Reka Bez Povratka nyerő formája és a 

hatodikként végző Szombatesti Lány átlaga adja a kiindulást. Agora öt kilós 
javulással duplázott. Zanyetta zsinórban harmadszor futott hasonló formát. 
Szerencse lovag két kilóval volt jobb pesti nyerő számánál.

VI. MAFE – Tattersalls Díj (I. kat.) – 2200 m
1. Red Hot Calypso 62 1/2 = 76X
2. Rhett Butler 63 = 68 1/2
3. Three Robins 60 = 65
4. Bukephalos 60 1/2 = 64 1/2

Igen könnyen: 8 – 1/2 – 5/4
Red Hot Calypso állandó formája jó kiindulásnak tűnik, ezt látszik alátá-

masztani Three Robins, aki féllel volt jobb utolsó topjánál. Rhett Butler mesz-
sziről zárkózott, nyolc és fél kiló hiányzott bemutatkozó, magas számából. 
Bukaphalos minimális eltéréssel, de mindig hozza stabil tudását.

VII. Tiszai Díj (II. kat.) – 1000 m
1. Duce 65 = 64 1/2
2. Salsa 63 1/2 = 61X
3. Bírónő 63 1/2 = 59 1/2
4. Navigáló 61 = 50

Biztosan: 1 3/4 – 1 1/2 – 7
A kísérleti verseny mezőnye a rövid táv ellenére nagyon szétesett a végére. 

Salsa ezen a távon hozhatta jobb formáját. A triplázó Duce topjából mindösz-
sze egy kiló hiányzott. Bírónő erős lovassal kilenc kilós javulást jelzett, ha ezt 
a formát hendikepben ismételni tudja, nyerő lehet. Navigáló néggyel volt jobb, 
mint egy hete.

VIII. Magyar St. Leger (L.) – 2000 m
1. My Luck 58 = 70 1/2
2. Laurentius 58 = 70
3. Praire Lukas 58 = 66
4. Sárkányfű 58 = 65 1/2
5.  Qltúra 56 1/2 = 62 1/2
6.  Souvenir de Mauve 56 1/2 = 62X

Küzdelem: rnyak – 4 – rnyak – 1 1/2 – 1/2
Souvenir de Mauve többször megfutott száma tűnik a reális kiindulásnak. 

My Luck hatalmas finissel, a harmadik nagydíját nyerte, ehhez másféllel 
kellett megjavítania topját. Laurentius hét kilót tett legjobbjára. Praire Lukas 
egy kevéssel elmaradt átszámított formájától. Sárkányfű korrigált, Derbyben 
futott topját így is négy kilóra megközelítette. Qltúra hattal futott jobban utolsó, 
nyerő számánál.

IX. Doncasteri Hendikep (V/b.) (szintetikus pálya) – 1200 m
1. Bistry 59 1/2 = 37 1/2
2. Roxanne 56 1/2 = 35 1/2
3. Tropical Maroon 62 = 33 1/2X
4. Pannon Prince 58 = 30 1/2
5.  Rézcsengő 53 = 22

Küzdelem: rnyak – 6 – nyak – 2
Tropical Maroon jobb, nyári formájából indultunk ki. Bistry két és fél kilós 

javulással nyert újabb versenyt. Roxanne öt és fél kilót jött előre, érik a győ-
zelme. Pannon Prince másfél kilót javult. Rézcsengő ismét mutatott valamics-
két, korábban voltak hasonló számai.

Az Esde Bt. eladásra kínálja!
1.500 GBP értékű Tattersalls Newmarket vásárlási utalványát 450.000 Ft-ért. 

Érdeklődni a 06 30 950 6687-es telefonszámon.
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